
  

 1 

Dodatek č. 3  

SMLOUVY O DÍLO  

„Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III“ 

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č. smlouvy objednatele:  DS202301144 

Agendové č. dodatku:  DS202301144/3 

Č. smlouvy zhotovitele:  EI-681/23 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 PSČ, sídlo: 460 59, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  

 zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem 

 IČO: 00262978 

 DIČ: CZ00262978 

 Telefon: 485 243 111 

 Fax: 485 243 113 

 bank. spojení: Č

ve věcech plnění díla a převzetí prací:

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2  Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 

                                         vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 12.4.2023 

 

 vedoucí společník:  

  CL-EVANS s.r.o.  

 PSČ, sídlo: 470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa 

 zastoupený: Ing. Josefem Láfem a Mgr. Tomášem Kafkou, jednateli 

 IČO: 26768607 

 DIČ: CZ26768607 

 bank. spojení: 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  Mgr. Tomáš Kafka, jednatel a Ing. Josef Láf, jednatel 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19685 

 

          druhý společník: 

   Metrostav DIZ s.r.o. 

 PSČ, sídlo: 180 00, Koželužská 2450/4, Praha 8 Libeň 

           zastoupený:    Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem,                          

                                          jednatelem 

 IČO: 25021915 

 DIČ: CZ25021915 

 bank. spojení: 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 



  

 2 

          třetí společník: 

  STAPROM CZ, spol. s r.o.  

 PSČ, sídlo: 790 01, Otakara Březiny 398/30, Jeseník 

 zastoupený: Ing. Petrem Labounkem, jednatelem  

 IČO: 26799375 

 DIČ: CZ26799375 

 bank. spojení: 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25503 

 

   (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo 

objednatele  DS202301144 ze dne 17. 7. 2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2023 

a Dodatku č. 2 ze dne 6. 2. 2024 (dále jen „Smlouva“).   

2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 a 5.7 Smlouvy o dílo dohodli 

na změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou specifikovány 

v Oznámeních o změně č. 8  - 14, které tvoří jako přílohy č. 1 - 7 tohoto Dodatku č. 3 jeho nedílnou 

součást. 

2.3 Dodatečné stavební práce specifikované v Oznámení změny č. 10 a 14 jsou realizovány v souladu 

s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční 

limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku na stavební práce. 

2.4 Dodatečné stavební práce specifikované v Oznámení změny č. 8, 12, 13 a v částech Oznámení 

změny č. 9 a 11 (změnové listy č. 17, 19, 23, 25 a 26) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 5 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť 

nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné stavební 

práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné 

pro řádné provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických 

důvodů spočívajících v požadavku na slučitelnost již vyhotovených stavebních prací a z důvodu 

výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele.  

2.5 Dodatečné stavební práce specifikované v částech Oznámení změny č. 9 a 11 (změnové listy č. 

18 a 21) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

2.6 Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst 

související se změnami ceny podle odstavců 5 nebo 6  při odečtení stavebních prací, které nebyly 

s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

 

3. Změna ceny  

3.1 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané 

v Čl. 5 Cena díla a platební podmínky, odst. 5.2 Smlouvy takto:  



  

 3 

Oznámení o změně č. 8  

Objem víceprací bez DPH: 1 811 672,13 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  -108 337,66 Kč 

Oznámení o změně č. 9  

Objem víceprací bez DPH: 1 156 724,85 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  -460 422,10 Kč 

Oznámení o změně č. 10  

Objem víceprací bez DPH: 8 784 644,12 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  -52 762,48 Kč 

Oznámení o změně č. 11 

Objem víceprací bez DPH: 3 041 301,06 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  -1 644 249,34 Kč 

Oznámení o změně č. 12 

Objem víceprací bez DPH: 881 609,88 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  0,00 Kč 

Oznámení o změně č. 13 

Objem víceprací bez DPH: 520 292,67 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  -164 315,64 Kč 

Oznámení o změně č. 14 

Objem víceprací bez DPH: 609 274,10 Kč 

Objem méněprací bez DPH:  0,00 Kč 

 

Objem víceprací celkem bez DPH: 16 805 518,81 Kč 

Objem méněprací celkem bez DPH:  -2 430 087,22 Kč 

 

Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  14 375 431,59 Kč 

Rozdíl prací změny celkem DPH: 3 018 840,63 Kč 

Rozdíl prací změny celkem včetně DPH: 17 394 272,22 Kč 

 

Aktuální celková cena díla bez DPH:  118 511 263,30 Kč  

Aktuální celková cena díla DPH:  24 887 365,31 Kč 

Aktuální celková cena díla včetně DPH:  143 398 628,67 Kč 

 

Nově sjednaná celková cena díla bez DPH:   132 886 694,89 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla DPH: 27 906 205,93 Kč 

Nově sjednaná celková cena díla včetně DPH:   160 792 900,82 Kč  

 

4. Změna lhůty výstavby 

4.1 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 4 odst. 4.8 Smlouvy dohodli na 

prodloužení doby plnění předmětu díla z důvodu realizace dosud odsouhlasených změn, 

dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou 

nezbytné pro dokončení díla, a které jsou specifikovány v Oznámení změny č. 8 – 14 a tvoří jako 

přílohy č. 1 – 7 tohoto Dodatku č. 3 jeho nedílnou součást. 

4.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení lhůty výstavby sjednané v Čl. 4 odst. 4.5 Smlouvy 

o třináct (13) kalendářních týdnů. Prodloužení lhůty výstavby je vyvoláno sjednáním 

dodatečných prací dle Oznámení o změně č. 10 (vliv na termín plnění mají i práce dle Oznámení 

o změně č. 8, 11, 12 a 13). Délka trvání dílčích prací je ovlivněna požadavkem Objednatele na 

provádění prací za částečného provozu objektu. Celková lhůta výstavby činí max. šedesát devět 

(69) kalendářních týdnů. 



  

 4

4.3 V souladu se zněním Čl. 4 odst. 4.6 Smlouvy se příloha č. 2 Smlouvy- časový a finanční 
harmonogram postupu prací nahrazuje celým novým zněním, které tvoří přílohu č. 8 tohoto 
Dodatku č. 3 a stává se tak jeho nedílnou součástí. 

5. Všeobecná ustanovení 

5.1 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel. 

5.2 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 3 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 
strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

5.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 3 Smlouvy, které 
jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.6 Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv  podle § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy poskytnutá před 
jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změny 
v platnosti v původním znění. 

5.9 Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 468/2024 ze 
dne 7. 5. 2024. 

 
 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Oznámení o změně č. 8 
Příloha č. 2 – Oznámení o změně č. 9 
Příloha č. 3 – Oznámení o změně č. 10 
Příloha č. 4 – Oznámení o změně č. 11 
Příloha č. 5 – Oznámení o změně č. 12 
Příloha č. 6 – Oznámení o změně č. 13 
Příloha č. 7 – Oznámení o změně č. 14 
Příloha č. 8 – Časový a finanční harmonogram postupu prací 
 
 



  

 5 

 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc, primátor 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 

 Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

 

 V ……………………. dne …………. 

 

Ing. Josef Láf, jednatel 

CL-EVANS s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

 

 Ing. Tomáš Erhard, jednatel 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

V ……………………. dne …………. 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  

CL-EVANS s.r.o. 

 Ing. Petr Labounek, jednatel 

STAPROM CZ, spol. s r.o. 

 

 

 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

8 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 27.02.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 27.02.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/I, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 8, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 07 – Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu 
 
Původní projektová dokumentace nezahrnovala dopracování VZT a ÚT do úrovně výkazu výměr (nesoulad 
s výkresovou částí PD). Dále je nutné upravit nevhodné stavební řešení příček (změna na materiál s vyšší 
odolností v prostoru veřejných WC), výplní otvorů a prací, které jsou s tím spojené. 
 
Vícepráce: 1 811 672,13 Kč bez DPH 
Méněpráce: -108 337,66 Kč bez DPH 
Změna celkem: 1 703 334,47 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 40 kalendářních dnů. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 

 



 2 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 8 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH  1 811 672,13   

Cena méněprací bez DPH  -108 337,66   

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

 1 703 334,47   

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: -108 337,66 Kč Cena víceprací bez DPH: 1 811 672,13 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 1 703 334,47 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: 
Jméno: 
 
 
Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis:
Jméno:
 



 3 

 
Podpis:
Jméno:

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis
Jméno:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis: 
Jméno: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

1 703 334,47

Základ daněSazba daně Výše daně

1 703 334,47 357 700,2421,00%

0,00 0,0012,00%

2 061 034,71CZK

Strana 1 z 40



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

03

07

SO_01

D.1.4.4

D.1.4.3

D.1.4.2

D.1.4.1

D.1.1

b

a

Popis

Změnové listy
Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu 

URAN
Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu 

URAN

D.1.4.4.1 Silnoproud

D.1.4.4.2 Slaboproud

1 703 334,47

Vytápění

Architektonicko-stavební řešení

Elektroinstalace

Vzduchotechnika

ZTI

odpočty vytápění

přípočty vytápení

Propos Liberec s.r.o.

14. 3. 2023

356 259,84

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

2 061 034,71

Cena s DPH [CZK]

2 061 034,71

15 714,0412 986,81

1 703 334,47

232 751,86

-108 337,66

553 021,20

444 683,54

508 287,35

223 182,10

1 703 334,47

1 703 334,47

Cena bez DPH [CZK]

294 429,62

re:architekti studio s.r.o.

265 915,71219 765,05

2 061 034,71

2 061 034,71

669 155,65

538 067,08

615 027,69

-131 088,57

281 629,75

270 050,34

Strana 2 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: 1. máje 108/48, 460 07 Liberec III - Jeřáb Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 429,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 294 429,62 21,00% 61 830,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 356 259,84

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 3 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: 1. máje 108/48, 460 07 Liberec III - Jeřáb Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 294 429,62

HSV - Práce a dodávky HSV 171 055,94

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 61 450,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 501,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 066,56

    997 - Přesun sutě 9 599,69

    998 - Přesun hmot 1 437,90

PSV - Práce a dodávky PSV 123 373,68

    761 - Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů 41 761,28

    763 - Konstrukce suché výstavby 49 345,69

    766 - Konstrukce truhlářské -15 480,10

    766.1 - Vnější výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) -94 525,20

    766.2 - Vnitřní výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) 7 752,00

    767 - Konstrukce zámečnické 79 223,50

    771 - Podlahy z dlaždic 13 721,51

    775 - Podlahy skládané 2 114,69

    777 - Podlahy lité -1 650,93

    781 - Dokončovací práce - obklady 34 625,68

    783 - Dokončovací práce - nátěry 62,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 422,83

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 4 z 40



Strana 5 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: 1. máje 108/48, 460 07 Liberec III - Jeřáb Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 294 429,62

D HSV Práce a dodávky HSV 171 055,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 450,38

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,300 8 148,35 2 444,51 dle SoD

VV "zazdění imobilních WC v místnostech 1.21 a 1.22 proti vandalismu

VV 1*1*0,15 0,150

VV 1*1*0,15 0,150

VV Součet 0,300

2 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 

mm
m2 0,800 1 573,25 1 258,60 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S4.1" -((3,45+0,23+7,04+0,23+1,83+0,16+4,98)*4,07-

(0,80*2,10+3,10*0,80*3+0,80*1,97))
-62,238

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S4.1" (3,45+0,23+7,04+0,23+1,83+0,16+4,98)*4,07-

(0,80*2,10*2+3,10*0,80*2+0,80*1,97)
63,038

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S4.2" ((1,46+1,575+0,16*2+3,47+0,93)*3,52-(0,80*1,97))*0 0,000

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S5.1" 3,36*3,52*0 0,000

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S5.2" (0,93+0,16)*3,52*0 0,000

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S6" 2,55*2*3,52*0 0,000

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S7" 4,86*3,52*0 0,000

VV Součet 0,800

3 K 317142410 Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm kus 2,000 464,38 928,76 dle SoD

VV "překlad v nově vyzděné příčce u schodiště"

VV 1 1,000

VV "překlad nad dveře D07*

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

4 K 317142420 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm kus 4,000 505,61 2 022,44 dle SoD

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV03" 4 4,000

5 K 317142430 Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm kus 1,000 575,05 575,05 dle SoD

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV02" 1 1,000

6 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus -3,000 1 627,50 -4 882,50 dle SoD

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 6 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV06" -3*1 -3,000

7 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 4,771 686,81 3 276,77 dle SoD

VV "vyzdívka pod okna 04 - ytong 75mm, 1m výška"

VV 1*4,411 4,411

VV "vyzdívka otvoru pro nadsvětlík pozice dveří D07

VV 0,9*0,4 0,360

VV Součet 4,771

8 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 8,155 794,22 6 476,86 dle SoD

VV "nově vyzděná příčka u schodiště"

VV (3,78*3,5)-(1,23*2,5)-(1*2) 8,155

9 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 35,298 974,33 34 391,90 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S2.2" 2,31*2,70-(0,80*1,97) 4,661

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S2.3" 1,735*2,70 4,685

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S3" 3,45*4,07 14,042

VV "zazdívka výplní otvorů 03 - okna" 3*(0,8*1,825) 4,380

VV "obezdívka trezoru" (0,5+0,5+0,85)*4,07 7,530

VV Součet 35,298

10 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm
m2 13,685 1 020,00 13 958,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245

VV "Dle dodatečného výkresu SDK předstěny - modrá barva, skladba S7" (2,228+2,228)*3,52 15,685

VV "odpočet zazdívky pálenou cihlou proti vandalismu na WC" -2 -2,000

VV Součet 13,685

11 K 349100100.1 Provázání zazdívek, přizdívek, nových zdí a příček se stávajícími konstrukcemi pomocí kotev nebo trnů m 6,140 162,75 999,29 dle SoD

VV "provázání obezdívky trezoru

VV 2*3,07 6,140

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 501,41

12 K 611311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 -8,440 282,10 -2 380,92 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka místností" 12,76-21,20 -8,440

13 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 66,708 423,15 28 227,49 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S3" 3,45*4,07 14,042

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S4.1" -((3,45+0,23+7,04+0,23+1,83+0,16+4,98)*3,52-

(0,80*2,10+3,10*0,80*3+0,80*1,97))*2
-104,765

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S4.1" ((3,45+0,23+7,04+0,23+1,83+0,16+4,98)*4,07-

(0,80*2,10*2+3,10*0,80*2+0,80*1,97))*2-(2,31*2,70)
119,840

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S9" 2,31*4,07 9,402

VV "nově vyzděná příčka u schodiště" (3,78*3,5)-(1,23*2,5)-(1*2) 8,155

VV "zazdívka výplní otvorů 03 - okna" 3*(0,8*1,825) 4,380

VV "vyzdívka pod okna 04- ytong 50mm, 1m výška" 1*4,411 4,411

VV "vyzdívka otvoru nadsvětlíku dveří D07*" 0,9*0,65*2 1,170

VV "obezdívka trezoru" (0,125+0,125+0,5+0,5+0,625+0,6)*4,07 10,073

VV Součet 66,708

14 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,164 10 090,50 1 654,84 dle SoD

VV 1,54*1,33*0,08"pro provedení spádů ve sprše, tl. 8cm 0,164

VV Součet 0,164

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 066,56

15 K 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,205 1 464,75 300,27 dle SoD

VV 1,54*1,33*0,1"pro provedení spádů ve sprše 0,205

16 K 965081333
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových, betonových mazanin tl do 30 mm plochy 

přes 1 m2
m2 8,888 488,25 4 339,57 dle SoD

VV 3,8*1,8"pro osazení čistící zóny 6,840

VV 1,54*1,33"pro provedení spádů ve sprše 2,048

VV Součet 8,888

Strana 7 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 968082018 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 4 m2 m2 10,155 217,00 2 203,64 dle SoD

VV "demontovaná prosklená příčka u schodiště"

VV (3,78*3,5)-(1,23*2,5) 10,155

18 K 968082021 Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2 m2 2,000 271,25 542,50 dle SoD

VV "demontované dveře v prosklené příčce u schodiště"

VV 1*2 2,000

19 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 3,000 161,00 483,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033341

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P14.1" 2 2,000

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P14.2" 1 1,000

VV Součet 3,000

20 K 971033431 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 2,000 185,00 370,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033431

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P15" 2 2,000

21 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,153 1 247,75 190,91 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P16" 0,75*0,34*0,20*3 0,153

22 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,750 2 929,50 2 197,13 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P10" 5*0,15 0,750

23 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 3,900 3 244,15 12 652,19 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P11.1" 14*0,25 3,500

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P11.3" 2*0,20 0,400

VV Součet 3,900

24 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 0,200 4 285,75 857,15 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P12" 1*0,20 0,200

25 K 977151131 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů m 0,800 6 944,00 5 555,20 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P13.1" 2*0,20 0,400

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P13.2" 2*0,20 0,400

VV Součet 0,800

26 K 977151213 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 9,000 3 700,00 33 300,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151213

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P20" 24*0,25 6,000

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P21" 4*0,25 1,000

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P22" 6*0,25 1,500

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P23" 2*0,25 0,500

VV Součet 9,000

27 K 977151227 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm m 0,250 15 200,00 3 800,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151227

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P17" 1*0,25 0,250

28 K 977151228 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm m 0,250 17 100,00 4 275,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151228

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka prostupů - P18" 1*0,25 0,250

D 997 Přesun sutě 9 599,69

29 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,072 976,50 2 999,81 dle SoD

30 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 

skládky zhotovitele max. do dalších 20km
t 61,440 16,28 1 000,24 dle SoD

VV 3,072*20 "Přepočtené koeficientem množství 61,440

31 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 3,072 173,60 533,30 dle SoD

32 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 3,072 1 649,20 5 066,34 dle SoD

D 998 Přesun hmot 1 437,90

33 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 5,301 271,25 1 437,90 dle SoD

Strana 8 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151227
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151228


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 123 373,68

D 761 Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů 41 761,28

34 K D4L
D+M - jednokřídlé otvíravé dveře, interiérové, průzor 150x1800mm, hladké, lakované 900/1970 mm EW30-

DP3 + C - ozn. dle tab prvků D4/L vč. zárubně, kování a všech doplňků
kus 1,000 55 775,00 55 775,00 vlastní kalkulace

VV "dveře v nově vyzděné příčce u schodiště"

VV 1 1,000

35 K D07.R

D+M - jednokřídlé otvíravé dveře odolnost proti vniknutí RC2 interiérové, dřevěné, plné, hladké, dveřní křídlo 

CPL povrch šedý 800/2100mm, zárubeň lakovaná RAL 7047 - ozn. dle tab prvků D07* vč. zárubně, kování a 

všech doplňků

kus 1,000 38 376,56 38 376,56 vlastní kalkulace

VV "nádrada za původní přípočtovou pozici D07, která je nyní bez nadsvětlíku, ale v bezpečnostní odolnosti RC2

VV 1 1,000

36 K D11
D+M - jednokřídlé otvíravé dveře, interiérové, dřevěné, plné, hladké, lakované 800/1970mm - ozn. dle tab 

prvků D11 vč. zárubně, kování WC sada a všech doplňků
kus 1,000 5 189,77 5 189,77 dle SoD

37 K O3

D+M - okno 1950/800mm - rám: hliníkový rám pro akusticky izolační interiérové okno - barva/povrchová 

úprava: světle šedá, sklo: akusticky izolační dvojsklo, pevné zasklení - ozn. dle tab prvků O3 vč. kování, 

povrchové úpravy a všech doplňků

kus -1,000 14 959,98 -14 959,98 dle SoD

38 K O4

D+M - okno 1825/800mm - rám: hliníkový rám pro akusticky izolační interiérové okno - barva/povrchová 

úprava: světle šedá, sklo: akusticky izolační dvojsklo, pevné zasklení - ozn. dle tab prvků O4 vč. kování, 

povrchové úpravy a všech doplňků

kus -3,000 14 339,36 -43 018,08 dle SoD

39 K 998761201 Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v do 6 m % 0,050 7 960,26 398,01 dle SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 49 345,69

40 K 763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 -18,364 699,83 -12 851,68 dle SoD

VV "Dle dodatečného výkresu SDK předstěny - červená barva, skladba S6" -(2,19+2,19)*3,52 -15,418

VV "Dle dodatečného výkresu SDK předstěny - modrá barva, skladba S7" -(2,228+2,228)*3,52 -15,685

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S3" (1,80+1,33)*4,07 12,739

VV Součet -18,364

41 K 763121473

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 

opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 105 mm, 

profil 75

m2 34,554 1 180,00 40 773,72 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121473

VV "Dle dodatečného výkresu SDK předstěny - zelená barva" (1,78+1,5+0,95+1,02+0,95+0,96+1,33)*4,07 34,554

42 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 22,141 37,98 840,92 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S3" (1,80+1,33)*4,07 12,739

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S9" 2,31*4,07 9,402

VV Součet 22,141

43 K 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 12,950 1 030,75 13 348,21 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka místností" 2,86+3,87+6,22 12,950

44 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,950 37,98 491,84 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka místností" 2,86+3,87+6,22 12,950

45 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 12,950 95,80 1 240,61 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - tabulka místností" 2,86+3,87+6,22 12,950

46 K 763172351
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 200 x 200 mm
kus 4,000 399,00 1 596,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172351

47 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm kus 4,000 639,00 2 556,00 CS ÚRS 2024 01

48 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 1,082 1 247,75 1 350,07 dle SoD

D 766 Konstrukce truhlářské -15 480,10

49 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 1,000 283,00 283,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 9 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121473
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172351


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660717

50 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 330,00 1 330,00 CS ÚRS 2024 01

51 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus -2,000 147,00 -294,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660720

VV "odpočet větrací mřížky dveří D11.1

VV -2 -2,000

52 M 56245601 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm kus -2,000 248,00 -496,00 CS ÚRS 2024 01

53 K 76669.R D+M vodorovného dřevěného madla dveří ks 1,000 2 012,50 2 012,50 vlastní kalkulace

VV "přípočet vodorovného madla dveří D07.1

VV 1 1,000

54 K 766694900.1 Interiérové truhlářské kryty parapetů v přízemí - šetrná odborná demontáž pro výměnu radiátorů, uskladnění m -35,400 162,75 -5 761,35 dle SoD

VV "odpočet položky na základě požadavků na nová otopná tělesa zázemí AN, která se nezakrývají

VV -35,40 -35,400

55 K 766694900.9
Interiérové kryty parapetů v přízemí - zpětné sestavení a montáž, popř.doplnění prvků poškozených při 

demontáži 
m -35,400 271,25 -9 602,25 dle SoD

VV "odpočet položky na základě požadavků na nová otopná tělesa zázemí AN, která se nezakrývají

VV -35,40 -35,400

56 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus -6,000 124,00 -744,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212

VV "odpočet dřevěného přechodového prahu dveří D05

VV -1 -1,000

VV "odpočet dřevěného přechodového prahu dveří D07

VV -1 -1,000

VV "odpočet dřevěného přechodového prahu dveří D08

VV -1 -1,000

VV "odpočet dřevěného přechodového prahu dveří D09

VV -2 -2,000

VV "odpočet dřevěného přechodového prahu dveří D10

VV -1 -1,000

VV Součet -6,000

57 M 611871.R práh dveřní dřevěný dubový tl 28mm dl 920mm š 100mm kus -6,000 368,00 -2 208,00 vlastní kalkulace

D 766.1 Vnější výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) -94 525,20

58 K 766100210.1
Roletový screen vč. elektropohonu a ovládání (ref.výrobek Hella), pro okno autobusového nádraží (vel.cca 

2125x2000 mm)
kus -6,000 15 754,20 -94 525,20 dle SoD

VV "odpočet žaluzií na výkladcích zázemí AN

VV -6 -6,000

D 766.2 Vnitřní výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) 7 752,00

59 K 766200020.2

Doplnění požadavků dveří s ozn. 2P - odpočet zámku zadlabacího mezipokojového, rozetového kování 

klika/klika, montáže dveřních doplňků. Přípočet - zámku zadlabacího s panikovou funkcí, panikové kování 

klika/klika, montáž panikových doplňků.

kus 1,000 7 752,00 7 752,00 vlastní kalkulace

D 767 Konstrukce zámečnické 79 223,50

60 K 7679951.R D+ M - trezoru EURON 2130 ME ks 1,000 79 223,50 79 223,50 vlastní kalkulace

D 771 Podlahy z dlaždic 13 721,51

62 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,800 21,70 147,56 dle SoD

VV "místnosti 1.11A a 1.11B" 2,9+3,9 6,800

63 K 771574268
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 35 do 

45 ks/m2
m2 6,800 683,55 4 648,14 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12+S13" 2,9+3,9 6,800

64 M 59761444
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

45ks/m2
m2 7,480 425,32 3 181,39 dle SoD

Strana 10 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660717
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660720
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,480

65 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 6,800 10,85 73,78 dle SoD

66 K 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 6,800 10,85 73,78 dle SoD

67 K 771577114 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým m2 6,800 379,75 2 582,30 dle SoD

68 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 6,800 423,15 2 877,42 dle SoD

69 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,158 868,00 137,14 dle SoD

D 775 Podlahy skládané 2 114,69

70 K 775429121 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty m 4,000 74,10 296,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121

71 M 55343.R profil přechodový Al vrtaný, T-profil, rovný m 4,320 420,90 1 818,29 vlastní kalkulace

VV "koef. množství" 4*1,08 4,320

D 777 Podlahy lité -1 650,93

72 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 -8,440 195,30 -1 648,33 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" 12,76-21,20 -8,440

73 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t -0,003 868,00 -2,60 dle SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 34 625,68

74 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 35,290 21,70 765,79 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - mč. 1.11A" (2,15+1,33)*2*2,70-(0,80*2,10+0,80*1,97) 15,536

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - mč. 1.11B" (2,15+1,80)*2*2,70-(0,80*1,97) 19,754

VV Součet 35,290

75 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 35,290 651,00 22 973,79 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - mč. 1.11A" (2,15+1,33)*2*2,70-(0,80*2,10+0,80*1,97) 15,536

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - mč. 1.11B" (2,15+1,80)*2*2,70-(0,80*1,97) 19,754

VV Součet 35,290

76 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 38,819 268,00 10 403,49 dle SoD

VV 35,29*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 38,819

77 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,556 868,00 482,61 dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 62,73

78 K 783901551.1
Příprava podkladu podlah - otryskání stávajícího povrchu podlahy, zbavení prachu, nečistot, nesourodých 

částic po bouracích pracech
m2 4,760 27,13 129,14 dle SoD

VV "pro vyrovnání podkladu čistící zóny

VV 3,4*1,4 4,760

VV Součet 4,760

79 K 783932171.1 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy samonivelační cementovou stěrkou tloušťky 1-10 mm m2 4,760 564,20 2 685,59 dle SoD

VV "pro vyrovnání podkladu čistízí zóny

VV 3,4*1,4 4,760

VV Součet 4,760

80 K 783933161.1 Penetrační nátěr podlah epoxidovou pryskyřicí m2 4,760 75,95 361,52 dle SoD

VV "pro vyrovnání podkladu čistízí zóny

VV 3,4*1,4 4,760

VV Součet 4,760

81 K 783933181.1 Základní epoxidový nátěr betonových podlah m2 -8,440 130,20 -1 098,89 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" 12,76-21,20 -8,440

82 K 783937161.1
Krycí epoxidový nátěr betonové podlahy - uzavírací barevný nátěr na bázi epoxidové pryskyřice, barvu 

specifikuje architekt na předloženém vzorku
m2 -8,440 238,70 -2 014,63 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" 12,76-21,20 -8,440

Strana 11 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775429121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 422,83

83 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 79,658 8,68 691,43 dle SoD

VV "dle ploch omítek" 66,708 66,708

VV "dle nového SDK podhledu" 2,86+3,87+6,22 12,950

VV Součet 79,658

84 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 79,658 13,02 1 037,15 dle SoD

85 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 79,658 48,83 3 889,70 dle SoD

86 K 784211151
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované tónovacími přípravky
m2 79,658 10,10 804,55 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211151

Strana 12 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211151


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 182,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 223 182,10 21,00% 46 868,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 050,34

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.1 - ZTI

Strana 13 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 223 182,10

721 - Vnitřní kanalizace 53 519,21

722 - Vnitřní vodovod 141 534,14

725 - Zařizovací předměty 2 585,65

725VD - Zařizovací předměty - specifikace 24 721,75

726 - Předstěnové systémy 821,35

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.1 - ZTI

Strana 14 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 182,10

D 721 Vnitřní kanalizace 53 519,21
1 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 5,000 491,51 2 457,55 dle SoD

2 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 5,000 543,59 2 717,95 dle SoD

VV "dle zaslaného VV

VV 2 2,000

VV "doplnění pro 2 nápojové automaty

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 5,000

3 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,000 637,98 637,98 dle SoD

4 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 3,000 810,50 2 431,50 dle SoD

5 K 721176233R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm m 3,000 627,13 1 881,39 dle SoD

6 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 (3xU, 1xu, 2xU-i, 1xU-ii) kus 4,000 95,48 381,92 dle SoD

VV "dle zadání

VV 2 2,000

VV "2x pro myčku

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

7 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 (2xD+2xS+2xP) kus -1,000 105,25 -105,25 dle SoD

8 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 (3xWC, 2xWC-i,1xWC-ii 1xV) kus 1,000 157,33 157,33 dle SoD

9 K 721273180R00 Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905 kus 1,000 1 630,76 1 630,76 dle SoD

10 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200 m 17,000 18,45 313,65 dle SoD

11 K 28615443.A Kus čisticí HTRE D 110 mm PP kus 1,000 157,33 157,33 dle SoD

51 K 721274125.1

Protipožární manžeta s požární odolností dle PBŘ EI - 45min., pro prostupy plastového kanalizačního potrubí 

do průměru DN75 požádně dělící stropní konstrukcí, součástí dodávky je kotvící a spojovací materiál, včetně 

informačního štítku PBŘ - dodávka

kus 2,000 933,10 1 866,20 dle SoD

52 K 721274125.2 Protipožární manžeta s požární odolností dle PBŘ EI - 45min., pro potrubí do průměru DN75 - montáž kus 2,000 455,70 911,40 dle SoD

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.1 - ZTI

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 15 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 721274126.1

Protipožární manžeta s požární odolností dle PBŘ EI - 45min., pro prostupy plastového kanalizačního potrubí 

do průměru DN110 požádně dělící stropní konstrukcí, součástí dodávky je kotvící a spojovací materiál, včetně 

informačního štítku PBŘ - dodávka

kus 5,000 933,10 4 665,50 dle SoD

54 K 721274126.2 Protipožární manžeta s požární odolností dle PBŘ EI - 45min., pro potrubí do průměru DN110 - montáž kus 5,000 520,80 2 604,00 dle SoD

12 K 721910922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 130,000 237,00 30 810,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721910922

VV "provedení kamerové prohlídky a pročištění krtem stávající ležaté kanalizace

VV "DN 125

VV 100 100,000

VV "DN300

VV 30 30,000

VV Součet 130,000

D 722 Vnitřní vodovod 141 534,14
13 K 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 18,000 362,39 6 523,02 dle SoD

VV "dle zaslaného VV

VV 15 15,000

VV "doplnění pro 2 nápojové automaty

VV 1,5*2 3,000

VV Součet 18,000

14 K 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 102,000 477,40 48 694,80 dle SoD

VV "výměra dle poskytnutého soupisu prací Objednatelem

VV 12 12,000

VV "doplněná výměra potřebná k cirkulaci teplé vody

VV 90 90,000

VV Součet 102,000

15 K 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 20,000 582,65 11 653,00 dle SoD

VV "cirkulace teplé vody

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

16 K 722172414R00 Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 20,000 656,43 13 128,60 dle SoD

VV "cirkulace teplé vody

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

17 K 722181211RT5 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm m 9,000 37,98 341,82 dle SoD

18 K 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm m 6,000 41,23 247,38 dle SoD

19 K 722181213RV9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm m 20,000 75,95 1 519,00 dle SoD

VV "cirkulace teplé vody

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

20 K 722181214RT5 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm m 6,000 77,04 462,24 dle SoD

21 K 722181214RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 6,000 86,80 520,80 dle SoD

22 K Pol2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 25 mm m 90,000 93,31 8 397,90 dle SoD

VV "cirkulace teplé vody

VV 90 90,000

VV Součet 90,000

23 K Pol3 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 32 mm m 20,000 136,71 2 734,20 dle SoD

VV "cirkulace teplé vody

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

24 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 7,000 236,53 1 655,71 dle SoD

25 K 722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 kus 1,000 395,00 395,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 16 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721910922


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240123

26 K 722202434R00 Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32 kus 1,000 556,61 556,61 dle SoD

27 K 722202435R00 Kohout kulový rozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 40 kus 1,000 1 117,55 1 117,55 dle SoD

28 K 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 7,000 157,33 1 101,31 dle SoD

29 K 722262151R00 Vodoměry, voda do 30°C, přírub. šroub. DN 50A, R/2 ks 1,000 10 375,86 10 375,86 dle SoD

VV "doplnění vodoměru pro samostatný odčet spotřeby studené vody pro zázemí AN

VV 1 1,000

30 K 722263151R00 Vodoměry do 100°C, přírubové šroub. DN 50, R/3 kus 2,000 13 420,37 26 840,74 dle SoD

VV "doplnění vodoměru pro samostatný odčet spotřeby teplé vody pro zázemí AN

VV 2 2,000

31 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 (vč.vnějšího potrubí a přípojky) m 140,000 18,45 2 583,00 dle SoD

32 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 20,000 21,40 428,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111

VV "cirkulace teplé vody

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

33 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 (vč.vnějšího potrubí a přípojky) m 160,000 14,11 2 257,60 dle SoD

D 725 Zařizovací předměty 2 585,65
34 K 725119306R00 Montáž klozetu závěsného (6x WC) soubor 1,000 493,68 493,68 dle SoD

35 K 725139102R00 Montáž Kombifix pisoáru soubor -1,000 667,28 -667,28 dle SoD

36 K 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,000 400,37 800,74 dle SoD

37 K 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 8,000 135,63 1 085,04 dle SoD

VV "dle zaslaného VV

VV 6 6,000

VV "doplnění pro 2 nápojové automaty

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

38 K 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 8,000 59,68 477,44 dle SoD

39 K 725829301RT0 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové (4xU, 1xu, 2xU-i 2xD) soubor 2,000 233,28 466,56 dle SoD

40 K 725869218R00 Montáž U-sifonu (7xU, 1xP, 2xD) soubor -1,000 70,53 -70,53 dle SoD

D 725VD Zařizovací předměty - specifikace 24 721,75

41 K Pol7
závěsná bezbariérová wc mísa s hlubokým splachováním a zadním odpadem, porcelánová, bílá, tvar obdélný, 

oblý, ref.: Laufen Pro zadní odpad H8209530000001 (1xWC-ii)
ks 1,000 14 663,78 14 663,78 dle SoD

42 K Pol8
pisoár závěsný s vnitřním přívodem vody, porcelánový, bílý, ref.: Jika Livo zadní odpad H8402000000001 

(1xP)
ks -1,000 3 587,01 -3 587,01 dle SoD

43 K Pol11
umyvadlo závěsné bezbariérové, s otvorem pro baterii uprostřed, porcelánové, bílé, tvar obdélný, oblý, 

55x55x15 cm, ref.: Geberit Selnova, 55x55 cm otvor pro baterii uprostřed 500.302.01.1 (1xU-ii)
ks 2,000 3 681,41 7 362,82 dle SoD

44 K Pol12 umyvadlový sifon ks 2,000 287,53 575,06 dle SoD

45 K Pol14
Umyvadlová baterie, ref.: Jika Deep bez výpusti, chrom H3111U80041291 + páka lékařská Optima chrom, 

ZLEV040 (2xU-i, 1xU-ii)
ks 2,000 2 419,55 4 839,10 dle SoD

46 K Pol18 Revizní dvířka plastová bílá 200x200mm vč.montáže (TČ splaškové) kus 1,000 868,00 868,00 dle SoD

D 726 Předstěnové systémy 821,35
47 K Pol20 Předstěnová instalace pro závěsné WC, ref: Geberit Duofix ks 1,000 5 674,55 5 674,55 dle SoD

48 K Pol21 Ovládací tlačítko, ref.: Alca antivandal M279 (6xWC, 1xV) ks 1,000 1 044,86 1 044,86 dle SoD

49 K Pol22
Předstěnová instalace pro pisoár, výška 112–130 cm, univerzální, ref.: Geberit Duofix pro ovládání 

splachování na omítku 111.686.00.1
ks -1,000 3 760,61 -3 760,61 dle SoD

Strana 17 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722240123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K Pol23 Tlačítko - ovládání splachování pisoáru ref.:Geberit ks -1,000 2 137,45 -2 137,45 dle SoD

Strana 18 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

 Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 508 287,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 508 287,35 21,00% 106 740,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 615 027,69

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Strana 19 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

 Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 508 287,35

11 - WC PRO VEŘEJNOST 47 439,80

12 - WC PRO ŘIDIČE - 02 34 042,30

13 - WC U KUCHYŇKY A KANCELÁŘE Č.M. 1.05a, 1.06 24 154,60

14 - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ NAPOJENÉ NA STÁV, ODSÁV. VZT. ZAŘÍZENÍ 26 430,45

15 - KUCHYŇKA ŘIDIČI 14 232,40

16 - KUCHYŇKA PRO KANCELÁŘE 43 297,50

17 - KANCELÁŘ PŘEDPRODEJE, PŘÍVOD, ODVOD 87 791,00

18 - DVEŘNÍ CLONY-VSTUP 1NP 148 145,30

19 - DOPLŇKOVÝ MATERIÁL 82 754,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Strana 20 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

 Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 508 287,35

D 11 WC PRO VEŘEJNOST 47 439,80

1 K 11.1

Diagonální ventilátor do vzt. potrub prům. 160 mm, například MIXVENT TD 500/160-3V, včetně samočinné 

přetlakové klapky např. RSK, připojovacích spon VBM 160 (2 kusy), přepínače otáček COM 3 (ventilátor má 3 

vinutí) 

ks 1,000 6 682,65 6 682,65 vlastní kalkulace

2 K 11.1.M Montáž ks 1,000 2 005,60 2 005,60 vlastní kalkulace

3 K 11.2 Tlumič. Hluku do kruhového vzt. potrubí, např. MAA 160/600 Pevný plášť tlumiče (pozink. plech) ks 2,000 1 941,20 3 882,40 vlastní kalkulace

4 K 11.2.M Montáž ks 2,000 970,60 1 941,20 vlastní kalkulace

5 K 11.3
Talířový ventil odsávací, plastový, průměr 160mm, včetně zděře pro připojení na Al ohebné vzt. potrubí barva 

bílá
ks 2,000 389,85 779,70 vlastní kalkulace

6 K 11.3.M Montáž ks 2,000 351,90 703,80 vlastní kalkulace

7 K 11.4
Výfuková hlavice na kruhové vzt. potrubí, tvar kuželový, průměr 250 mm materiál: pozink. ocelový plech, 

odstín nátěru určí architekt daného projektu
ks 1,000 1 828,50 1 828,50 vlastní kalkulace

8 K 11.4.M Montáž ks 1,000 731,40 731,40 vlastní kalkulace

9 K 11.5 Ohebné Al potrubí, např. ALUFLEX MI, průměr 160 mm Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu m 3,000 86,25 258,75 vlastní kalkulace

10 K 11.5.M Montáž m 3,000 233,45 700,35 vlastní kalkulace

11 K 11.6
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 250 mm vč. spojovacího a 

montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením
m 2,000 722,20 1 444,40 vlastní kalkulace

12 K 11.6.M Montáž m 2,000 289,80 579,60 vlastní kalkulace

13 K 11.7
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm vč. spojovacího a 

montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením
m 15,000 489,90 7 348,50 vlastní kalkulace

14 K 11.7.M Montáž m 15,000 289,80 4 347,00 vlastní kalkulace

15 K 11.8
Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 50mm, /izolace vzt. potrubí výfuku, i spol. výfuk prům. 250mm/ pás 

tepelné izolace s Al polepem, parotěsný povrch i celé provedení
m2 8,000 855,60 6 844,80 vlastní kalkulace

16 K 11.8.M Montáž m2 8,000 257,60 2 060,80 vlastní kalkulace

17 K 11.9
Nátrubek pro odvod kondenzátu DN 25 mm s uzavíracím kohoutem instalace na spodní stranu potrubí prům. 

250, výfuku vzduchu, možnost napojení na lastovou hadici
ks 1,000 493,35 493,35 vlastní kalkulace

18 K 11.9.M Montáž ks 1,000 395,60 395,60 vlastní kalkulace

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 21 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 11.10 Oplechování kruhového vzt. potrubí prům. 250mm nad střechou materiál: ocelový pozink. plech kpl 1,000 2 594,40 2 594,40 vlastní kalkulace

20 K 11.10.M Montáž kpl 1,000 1 817,00 1 817,00 vlastní kalkulace

D 12 WC PRO ŘIDIČE - 02 34 042,30

1 K 12.1

Diagonální ventilátor do vzt. potrub prům. 160 mm, například MIXVENT TD 500/160-3V, včetně samočinné 

přetlakové klapky např. RSK, připojovacích spon VBM 160 (2 kusy), přepínače otáček COM 3 (ventilátor má 3 

vinutí) 

ks 1,000 6 682,65 6 682,65 vlastní kalkulace

2 K 12.1.M Montáž ks 1,000 2 005,60 2 005,60 vlastní kalkulace

3 K 12.2 Tlumič. Hluku do kruhového vzt. potrubí, např. MAA 160/600 Pevný plášť tlumiče (pozink. plech) ks 2,000 1 941,20 3 882,40 vlastní kalkulace

4 K 12.2.M Montáž ks 2,000 970,60 1 941,20 vlastní kalkulace

5 K 12.3
Talířový ventil odsávací, plastový, průměr 160mm, včetně zděře pro připojení na Al ohebné vzt. potrubí barva 

bílá
ks 1,000 389,85 389,85 vlastní kalkulace

6 K 12.3.M Montáž ks 1,000 351,90 351,90 vlastní kalkulace

7 K 12.4
Talířový ventil odsávací, plastový, průměr 125mm, včetně zděře pro připojení na Al ohebné vzt. potrubí barva 

bílá
ks 3,000 253,00 759,00 vlastní kalkulace

8 K 12.4.M Montáž ks 3,000 349,60 1 048,80 vlastní kalkulace

9 K 12.5 NEOBSAZENO - - 0,000 0,00 0,00 vlastní kalkulace

10 K 12.6 Ohebné Al potrubí, např. ALUFLEX MI, průměr 160 mm Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu m 2,000 86,25 172,50 vlastní kalkulace

11 K 12.6.M Montáž m 2,000 233,45 466,90 vlastní kalkulace

12 K 12.7 Ohebné Al potrubí, např. ALUFLEX MI, průměr 125 mm Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu m 10,000 66,70 667,00 vlastní kalkulace

13 K 12.7.M Montáž m 10,000 231,15 2 311,50 vlastní kalkulace

14 K 12.8
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm vč. spojovacího a 

montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením
m 10,000 489,90 4 899,00 vlastní kalkulace

15 K 12.8.M Montáž m 10,000 289,80 2 898,00 vlastní kalkulace

16 K 12.9
Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 50mm, /izolace vzt. potrubí výfuku, / pás tepelné izolace s Al 

polepem, parotěsný povrch i celé provedení
m2 5,000 855,60 4 278,00 vlastní kalkulace

17 K 12.9.M Montáž m2 5,000 257,60 1 288,00 vlastní kalkulace

D 13 WC U KUCHYŇKY A KANCELÁŘE Č.M. 1.05a, 1.06 24 154,60

1 K 13.1
Diagonální ventilátor do vzt. potrub prům. 125 mm, například MIXVENT TD 350/125, včetně samočinné 

přetlakové klapky např. RSK, připojovacích spon VBM 160 (2 kusy Qvo=50 m3/h, dpc=110 Pa, Pe=30 W/230
ks 1,000 3 875,50 3 875,50 vlastní kalkulace

2 K 13.1.M Montáž ks 1,000 1 937,75 1 937,75 vlastní kalkulace

3 K 13.2 Tlumič. Hluku do kruhového vzt. potrubí, např. MAA 125/600 Pevný plášť tlumiče (pozink. plech) ks 2,000 1 811,25 3 622,50 vlastní kalkulace

4 K 13.2.M Montáž ks 2,000 906,20 1 812,40 vlastní kalkulace

5 K 13.3
Talířový ventil odsávací, plastový, průměr 125mm, včetně zděře pro připojení na Al ohebné vzt. potrubí barva 

bílá
ks 1,000 253,00 253,00 vlastní kalkulace

6 K 13.3.M Montáž ks 1,000 349,60 349,60 vlastní kalkulace

7 K 13.4 Ohebné Al potrubí, např. ALUFLEX MI, průměr 125 mm Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu m 1,000 66,70 66,70 vlastní kalkulace

8 K 13.4.M Montáž m 1,000 231,15 231,15 vlastní kalkulace

9 K 13.5
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125 mm vč. spojovacího a 

montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením
m 12,000 432,40 5 188,80 vlastní kalkulace

10 K 13.5.M Montáž m 12,000 289,80 3 477,60 vlastní kalkulace

11 K 13.6
Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 50mm, /izolace vzt. potrubí výfuku,/ pás tepelné izolace s Al 

polepem, parotěsný povrch i celé provedení
m2 3,000 855,60 2 566,80 vlastní kalkulace

12 K 13.6.M Montáž m2 3,000 257,60 772,80 vlastní kalkulace

Strana 22 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 14 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ NAPOJENÉ NA STÁV, ODSÁV. VZT. ZAŘÍZENÍ 26 430,45

1 K 14.1
Talířový ventil odsávací, plastový, průměr 160mm, včetně zděře pro připojení na Al ohebné vzt. potrubí barva 

bílá
ks 2,000 389,85 779,70 vlastní kalkulace

2 K 14.1.M Montáž ks 2,000 351,90 703,80 vlastní kalkulace

3 K 14.2
Talířový ventil odsávací, plastový, průměr 125mm, včetně zděře pro připojení na Al ohebné vzt. potrubí barva 

bílá
ks 4,000 253,00 1 012,00 vlastní kalkulace

4 K 14.2.M Montáž ks 4,000 349,60 1 398,40 vlastní kalkulace

5 K 14.3 Ruční klapka jednolistá průměr 160mm, ocelový pozink. plech s aretací polohy listu ks 1,000 376,05 376,05 vlastní kalkulace

6 K 14.3.M Montáž ks 1,000 301,30 301,30 vlastní kalkulace

7 K 14.4 NEOBSAZENO - - 0,000 0,00 0,00 vlastní kalkulace

8 K 14.5 Ohebné Al potrubí, např. ALUFLEX MI, průměr 160 mm Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu m 3,000 86,25 258,75 vlastní kalkulace

9 K 14.5.M Montáž m 3,000 233,45 700,35 vlastní kalkulace

10 K 14.6 Ohebné Al potrubí, např. ALUFLEX MI, průměr 125 mm Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu ks 4,000 66,70 266,80 vlastní kalkulace

11 K 14.6.M Montáž ks 4,000 231,15 924,60 vlastní kalkulace

12 K 14.7
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm, vodotěsné vč. spojovacího 

a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením
m 19,000 489,90 9 308,10 vlastní kalkulace

13 K 14.7.M Montáž m 19,000 289,80 5 506,20 vlastní kalkulace

14 K 14.8
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 125 mm, vodotěsné rám-ocel. 

pozink. profily, Listy- hliník, ozub.kola - PVC
m 2,000 432,40 864,80 vlastní kalkulace

15 K 14.8.M Montáž m 2,000 289,80 579,60 vlastní kalkulace

16 K 14.9 Demontáž stávajícího vzt. potrubí, čtyřhranného m2 10,000 345,00 3 450,00 vlastní kalkulace

D 15 KUCHYŇKA ŘIDIČI 14 232,40

1 K 15.1
Diagonální ventilátor do vzt. potrub prům. 125 mm, například MIXVENT TD 350/125, včetně samočinné 

přetlakové klapky např. RSK, připojovacích spon VBM 160 (2 kusy Qvo=100 m3/h, dpc=110 Pa, Pe=30 W/23
ks 1,000 3 875,50 3 875,50 vlastní kalkulace

2 K 15.1.M Montáž ks 1,000 1 937,75 1 937,75 vlastní kalkulace

3 K 15.2 Tlumič. Hluku do kruhového vzt. potrubí, např. MAA 125/600 Pevný plášť tlumiče (pozink. plech) ks 1,000 1 811,25 1 811,25 vlastní kalkulace

4 K 15.2.M Montáž ks 1,000 906,20 906,20 vlastní kalkulace

5 K 15.3
Výústka odsávací, jednořadá, na hranaté vzt. potrubí, bez regulace průtoku, VK-1.0, 425x75 mm mater.: Al. 

profily, + RAL….
ks 1,000 411,70 411,70 vlastní kalkulace

6 K 15.3.M Montáž ks 1,000 749,80 749,80 vlastní kalkulace

7 K 15.4
Kruhové vzt. potrubí SPIRO, vodotěsné, prům. 125mm vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na 

závěsy s pružným uložením
m 2,000 722,20 1 444,40 vlastní kalkulace

8 K 15.4.M Montáž m 3,000 289,80 869,40 vlastní kalkulace

9 K 15.5
Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 50mm, /izolace vzt. potrubí výfuku, Pás tepelné izolace s Al 

polepem, parotěsné provedení
m2 2,000 855,60 1 711,20 vlastní kalkulace

10 K 15.5.M Montáž m2 2,000 257,60 515,20 vlastní kalkulace

D 16 KUCHYŇKA PRO KANCELÁŘE 43 297,50

1 K 16.1

Diagonální ventilátor do vzt. potrub prům. 160 mm, například MIXVENT TD 500/160-3V, včetně samočinné 

přetlakové klapky např. RSK, připojovacích spon VBM 160 (2 kusy), přepínače otáček COM 3 (ventilátor má 3 

vinutí) 

ks 1,000 6 682,65 6 682,65 vlastní kalkulace

2 K 16.1.M Montáž ks 1,000 2 005,60 2 005,60 vlastní kalkulace

3 K 16.2 Tlumič. Hluku do kruhového vzt. potrubí, např. MAA 160/600 Pevný plášť tlumiče (pozink. plech) ks 2,000 1 941,20 3 882,40 vlastní kalkulace

4 K 16.2.M Montáž ks 2,000 970,60 1 941,20 vlastní kalkulace

Strana 23 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 16.3
Výústka odsávací, obdélníková, na kruhové vzt. potrubí, s regulací, VK-1.0-RI, 325x75 mater.: Al. profily, + 

RAL….
ks 2,000 540,50 1 081,00 vlastní kalkulace

6 K 16.3.M Montáž ks 2,000 756,70 1 513,40 vlastní kalkulace

7 K 16.4
Výfuková hlavice na kruhové vzt. potrubí, tvar kuželový, průměr 200 mm materiál: pozink. ocelový plech, 

odstín nátěru určí architekt daného projektu
ks 1,000 1 293,75 1 293,75 vlastní kalkulace

8 K 16.4.M Montáž ks 1,000 647,45 647,45 vlastní kalkulace

9 K 16.5
Kruhové vzt. potrubí SPIRO, vodotěsné, prům. 200mm vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na 

závěsy s pružným uložením
m 2,000 568,10 1 136,20 vlastní kalkulace

10 K 16.5.M Montáž m 2,000 289,80 579,60 vlastní kalkulace

11 K 16.6
Kruhové vzt. potrubí SPIRO, vodotěsné, prům. 160mm vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na 

závěsy s pružným uložením
m 10,000 489,90 4 899,00 vlastní kalkulace

12 K 16.6.M Montáž m 10,000 289,80 2 898,00 vlastní kalkulace

13 K 16.7
Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 50mm, /izolace vzt. potrubí výfuku, i. spol. výfuku nad střechu 

prům.200mm Pás tepelné izolace s Al polepem, parotěsné provedení
m2 9,000 855,60 7 700,40 vlastní kalkulace

14 K 16.7.M Montáž m2 9,000 257,60 2 318,40 vlastní kalkulace

15 K 16.8
Nátrubek pro odvod kondenzátu DN 25 mm s uzavíracím kohoutem instalace na spodní stranu potrubí prům. 

250, výfuku vzduchu, možnost napojení na lastovou hadici
ks 1,000 493,35 493,35 vlastní kalkulace

16 K 16.8.M Montáž ks 1,000 395,60 395,60 vlastní kalkulace

17 K 16.9 Oplechování kruhového vzt. potrubí prům. 200mm nad střechou materiál: ocelový pozink. plech kpl 1,000 2 070,00 2 070,00 vlastní kalkulace

18 K 16.9.M Montáž kpl 1,000 1 759,50 1 759,50 vlastní kalkulace

D 17 KANCELÁŘ PŘEDPRODEJE, PŘÍVOD, ODVOD 87 791,00
1 K 17.1 Ruční klapka 200x200mm, vícelistá materiál. Al listy, aretace polohy listu ks 2,000 1 223,60 2 447,20 vlastní kalkulace

2 K 17.1.M Montáž ks 2,000 734,85 1 469,70 vlastní kalkulace

3 K 17.2
Výústka přívodní, dvoulistá, s regulací průtoku vzduchu, velikost 400x200mm mater.: Al. profily, dvouřadá, s 

regulačním ústrojím-protiběžné listy + RAL….
ks 1,000 1 183,35 1 183,35 vlastní kalkulace

4 K 17.2.M Montáž ks 1,000 757,85 757,85 vlastní kalkulace

5 K 17.3
Výústka odsávací, jednolistá s regulací průtoku vzduchu, velikost 400x200mm mater.: Al. profily, dvouřadá, s 

regulačním ústrojím-protiběžné listy + RAL….
ks 1,000 894,70 894,70 vlastní kalkulace

6 K 17.3.M Montáž ks 1,000 752,10 752,10 vlastní kalkulace

7 K 17.4

Protipožární klapka Systemair-prům. 500mm; ovládá termické+ruční; včetně montážních příložek, včetně 

protipožárních ucpávek do stěny Provedení ovládání: pružinou a teplotní; ruční provedení dle ČSN EN 1366-2 

; dále s konc. spinačem polohy "otevřeno i za

ks 1,000 8 196,05 8 196,05 vlastní kalkulace

8 K 17.4.M Montáž klapky ks 1,000 2 459,85 2 459,85 vlastní kalkulace

9 K 17.5

Protipožární klapka Systemair-prům 355mm; ovládá termické+ruční; včetně montážních příložek, včetně 

protipožárních ucpávek do stěny Provedení ovládání: pružinou a teplotní; ruční provedení dle ČSN EN 1366-2 

; dále s konc. spinačem polohy "otevřeno i zav

ks 2,000 6 297,40 12 594,80 vlastní kalkulace

10 K 17.5.M Montáž klapky ks 2,000 1 889,45 3 778,90 vlastní kalkulace

11 K 17.6

Protipožární klapka Systemair-prům 315mm; ovládá termické+ruční; včetně montážních příložek, včetně 

protipožárních ucpávek do stěny Provedení ovládání: pružinou a teplotní; ruční provedení dle ČSN EN 1366-2 

; dále s konc. spinačem polohy "otevřeno i zav

ks 1,000 5 768,40 5 768,40 vlastní kalkulace

12 K 17.6.M Montáž klapky ks 1,000 1 730,75 1 730,75 vlastní kalkulace

13 K 17.7

Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech spojované R spoji a těsněné 

samolepicím těsněním, třída těsnosti B, vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s 

pružným uložením

m2 30,000 621,00 18 630,00 vlastní kalkulace

14 K 17.7.M Montáž m2 30,000 403,65 12 109,50 vlastní kalkulace

15 K 17.8
Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 355 mm vč. spojovacího a 

montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením
m 10,000 1 120,10 11 201,00 vlastní kalkulace

16 K 17.8.M Montáž vzt. potrubí m 10,000 292,10 2 921,00 vlastní kalkulace

Strana 24 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 17.9 Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy ks 1,000 895,85 895,85 vlastní kalkulace

D 18 DVEŘNÍ CLONY-VSTUP 1NP 148 145,30

1 K 18.1

Komfortní dveřní clona horizontální-pod podhled, teplovzdušná, šíře 2040 mm, například: PA 3520WL - 

Systemair - nebo výrobek srovnatelného standardu; clona včetně digitální regulace, regulátoru, dveřního 

spínače, OHŘEV TEPLOVODNÍ, 75/55°C, včetně konzol

ks 1,000 129 192,15 129 192,15 vlastní kalkulace

2 K 18.1.M Montážní, spojovací, těsnící a závěsový materiál, a pomocné konstrukce dle požadavků na montáž ks 1,000 3 450,00 3 450,00 vlastní kalkulace

3 K 18.2 Montáž ks 1,000 15 503,15 15 503,15 vlastní kalkulace

D 19 DOPLŇKOVÝ MATERIÁL 82 754,00

1 K 19.1

Barva RAL....., pro nátěry vnitřních vzt. potrubí v objektu dle požadavku architekta projektu (viditelné vzt. ); 

1xzákladní, 2x vrchní, veškeré viditelné vzt. potrubí pod stropy pro aplikaci na vzt potrubí , ocelový pozink 

plech, alu. výustky, ocelové po

m2 0,000 0,00 0,00 vlastní kalkulace

VV "neprovádí se"

2 K 19.1.M Montáž m2 0,000 0,00 0,00 vlastní kalkulace

VV "neprovádí se"

3 K 19.2 Revizní dvířka do SDK podhledu- kovová cca 400x400mm s magnetem pro uzavření ks 4,000 888,95 3 555,80 vlastní kalkulace

4 K 19.2.M Montáž ks 4,000 623,30 2 493,20 vlastní kalkulace

1 K 20.1
Náklady na dopravu VZT zařízení Doprava vzt. komponent, elementů, jednotek, ventilátorů, vzt. potrubí atd. na 

místo stavby
ks 1,000 5 750,00 5 750,00 vlastní kalkulace

2 K 20.2 Pomocné konstrukce, lešení Pro práci ve výšce podlaží do 3,8m , dále práce na střeše a fasádě objektu ks 1,000 22 425,00 22 425,00 vlastní kalkulace

3 K 20.3 Zednické výpomoci Spolupráce na hlavních prostupech v počtu do 15-ti ks ks 1,000 10 350,00 10 350,00 vlastní kalkulace

4 K 20.4 Komplexní vyzkoušení Zkoušky vzt. zařízení v délce trvání 2 N. hod. ks 1,000 1 725,00 1 725,00 vlastní kalkulace

5 K 20.5
Zaregulování VZT Zaregulování průtoku vzduchu "VAV", vzt. jednotky, regulační klapky, koncových elementů v 

počtu do 35 ks
ks 1,000 28 750,00 28 750,00 vlastní kalkulace

6 K 20.6 Zaškolení obsluhy ks 1,000 3 450,00 3 450,00 vlastní kalkulace

7 K 20.7 Vypracování provozního řádu vzduchotechnického zařízení ks 1,000 1 380,00 1 380,00 vlastní kalkulace

8 K 20.8 Vypracování dokumentace skutečného provedení (2x tištěná paré, 1x nosič s PDF) ks 1,000 2 875,00 2 875,00 vlastní kalkulace

Strana 25 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 553 021,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 553 021,20 21,00% 116 134,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 669 155,65

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

a - přípočty vytápení

Strana 26 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 553 021,20

PSV - Práce a dodávky PSV 539 133,20

    713 - Izolace tepelné 37 102,87

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 170 969,55

    734 - Ústřední vytápění - armatury 40 390,08

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 290 670,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 888,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

a - přípočty vytápení

Strana 27 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 553 021,20

D PSV Práce a dodávky PSV 539 133,20

D 713 Izolace tepelné 37 102,87

1 K 713463211

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

D do 50 mm

m 150,000 43,40 6 510,00 dle SoD

2 M 63154002 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm m 70,000 117,18 8 202,60 dle SoD

3 M 63154003 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/20mm m 10,000 130,20 1 302,00 dle SoD

4 M 63154004 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm m 5,000 143,22 716,10 dle SoD

5 M 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm m 40,000 213,75 8 550,00 dle SoD

6 M 63154022 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm m 25,000 429,66 10 741,50 dle SoD

7 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,030 36 022,20 1 080,67 dle SoD

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 170 969,55

8 K 733223202 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1 m 70,000 500,19 35 013,30 dle SoD

9 K 733223203 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1 m 10,000 566,37 5 663,70 dle SoD

10 K 733223204 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1 m 5,000 649,92 3 249,60 dle SoD

11 K 733223206 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5 m 40,000 1 204,35 48 174,00 dle SoD

12 K 733223208 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2 m 25,000 2 842,70 71 067,50 dle SoD

13 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 125,000 18,45 2 306,25 dle SoD

14 K 733291102 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0 m 25,000 20,62 515,50 dle SoD

15 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,030 165 989,85 4 979,70 dle SoD

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

a - přípočty vytápení

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 28 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 734 Ústřední vytápění - armatury 40 390,08

16 K 734211127 Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2 kus 2,000 233,28 466,56 dle SoD

17 K 734220099 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/8 kus 1,000 2 150,47 2 150,47 dle SoD

18 K 734221532 Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2 kus 2,000 462,21 924,42 dle SoD

19 K 734221R50
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 

těles, s ochranou proti odcizení
kus 13,000 450,28 5 853,64 dle SoD

20 K 734261402 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 7,000 499,10 3 493,70 dle SoD

21 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2 kus 2,000 420,98 841,96 dle SoD

22 K 734261R00 Šroubení připojovací armatury radiátorů ISAN PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 4,000 3 021,05 12 084,20 vlastní kalkulace

23 K 734261R01 Armatura připojovací pro středové spodní připojení koupelnových těles, včetně termostatické hlavice kus 4,000 2 414,13 9 656,52 dle SoD

24 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 kus 3,000 179,03 537,09 dle SoD

25 K 734292712 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/8 kus 1,000 262,57 262,57 dle SoD

26 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4 kus 2,000 774,69 1 549,38 dle SoD

27 K 734411R01 Termomanometr 0 - 120 st. C, 0 - 600 kPa kus 2,000 586,99 1 173,98 dle SoD

28 K 734494213 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 2,000 109,59 219,18 dle SoD

29 K 998734203
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,030 39 213,67 1 176,41 dle SoD

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 290 670,70

30 K 735152261
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1373 W
kus 3,000 5 495,53 16 486,59 dle SoD

31 K 735152519
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 

plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1159 W
kus 2,000 5 777,63 11 555,26 dle SoD

32 K 735152539
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 

plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1459 W
kus 1,000 7 737,20 7 737,20 vlastní kalkulace

33 K 735152542
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 

plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2189 W
kus 1,000 8 968,85 8 968,85 vlastní kalkulace

34 K 735164R02 Otopná tělesa trubková na stěnu výšky tělesa 1220 mm, délky 400 mm (standard KS) kus 2,000 3 098,76 6 197,52 dle SoD

35 K 735164R10
sada pro kombinované vytápění - elektropatrona včetně T - kusu a termostatu, výkon 300 W ovládání s 

časovým doběhěm "NA TLAČÍTKO"
kus 2,000 1 434,37 2 868,74 dle SoD

36 K 735164R50

Ocelové lamelové těleso v provedení VERTICAL - M - lamely svisle, středové spodní připojení (s výkonovými 

a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORATHERM případně obdobný standard se srovnatelnými 

parametry) K11VM 12/ 2000/ 884

kus 1,000 16 327,00 16 327,00 vlastní kalkulace

37 K 735164R51

Ocelové lamelové těleso v provedení VERTICAL - M - lamely svisle, středové spodní připojení (s výkonovými 

a kvalitativními parametry referenčního výrobku KORATHERM případně obdobný standard se srovnatelnými 

parametry) K20VM 08/ 2000/ 588

kus 3,000 19 631,00 58 893,00 vlastní kalkulace

38 K 735164R60

Ocelové článkové designové těleso v provedení VERTICAL články svisle, spodní PRAVÉ připojení, s 

integrovaným ventilem (s výkonovými a kvalitativními parametry referenčního výrobku ISAN ATOL, případně 

obdobný standard se srovnatelnými parametry) Atol C6/ 0300/ 26 - PRAVÝ

kus 4,000 30 880,95 123 523,80 vlastní kalkulace

39 K 735511007
Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné 

potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm
m 160,000 63,10 10 096,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511007

40 K 735511026
Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, 

celkové výšky 31 mm
m2 15,000 438,00 6 570,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511026

41 K 735511061 Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie m2 15,000 73,70 1 105,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511061

42 K 735511062 Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh m 20,000 46,40 928,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 29 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511026
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511061


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511062

43 K 735511138 Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm kus 4,000 144,00 576,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511138

44 K 735511R01 Trubkové teplovodní podlahové vytápění RTL ventil IVAR. IC - BOX 2, včetně podomítkové skříně kus 2,000 4 785,15 9 570,30 vlastní kalkulace

45 M 24552540 plastifikátor do betonu pro podlahové topení litr 6,000 118,00 708,00 CS ÚRS 2024 01

46 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,030 285 298,11 8 558,94 dle SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 888,00

47 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 40,000 347,20 13 888,00 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Přípravné a pomocné zednické práce, sekání drážek a prostupů, včetně jádrového vrtání diamantovými korunkami, 

hruhé zapravení

Strana 30 z 40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735511138


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -108 337,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -108 337,66 21,00% -22 750,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -131 088,57

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

b - odpočty vytápění

Strana 31 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -108 337,66

PSV - Práce a dodávky PSV -108 337,66

    734 - Ústřední vytápění - armatury -12 563,57

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -95 774,09

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

b - odpočty vytápění

Strana 32 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -108 337,66

D PSV Práce a dodávky PSV -108 337,66

D 734 Ústřední vytápění - armatury -12 563,57

1 K 734221R50
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 

těles, s ochranou proti odcizení
kus -14,000 450,28 -6 303,92 dle SoD

2 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2 kus -14,000 420,98 -5 893,72 dle SoD

3 K 998734203
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m
% -0,030 12 197,64 -365,93 vlastní kalkulace

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -95 774,09

4 K 735152297
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1394 W
kus -3,000 6 061,90 -18 185,70 dle SoD

5 K 735152497
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1754 W
kus -1,000 7 535,33 -7 535,33 dle SoD

6 K 735152498
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1929 W
kus -1,000 7 920,50 -7 920,50 dle SoD

7 K 735152519
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 

plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1159 W
kus -6,000 5 777,63 -34 665,78 dle SoD

8 K 735152580
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 

plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W
kus -2,000 7 777,28 -15 554,56 dle SoD

9 K 735152598
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 

plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2544 W
kus -1,000 9 122,68 -9 122,68 dle SoD

10 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% -0,030 92 984,55 -2 789,54 vlastní kalkulace

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

b - odpočty vytápění

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 33 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 986,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 986,81 21,00% 2 727,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 714,04

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.4.1 - Silnoproud

Strana 34 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 986,81

D1 - silnoproud 12 986,81

    D3 - Kabely 1 112,25

    D4 - Instalační materiál - montáž a dodávka 489,56

    D6 - Ostatní 1 897,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.4.1 - Silnoproud

Strana 35 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 986,81

D D1 silnoproud 12 986,81
1 K Pol109.R Protipožární prostupy vč. protipožárního utěsnění certifikovaným systémem kpl 1,000 9 487,50 9 487,50 vlastní kalkulace

D D3 Kabely 1 112,25

2 K Pol62 CYKY-J 3x2,5 m 25,000 44,49 1 112,25 dle SoD

VV "přívod kabelu z rozváděče pro 2. nápojový automat

VV 25 25,000

D D4 Instalační materiál - montáž a dodávka 489,56

3 K Pol8
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, plastové 

provedení, komplet
ks 2,000 244,78 489,56 dle SoD

D D6 Ostatní 1 897,50

4 K Pol108 Stavební přípomoce - sekání drážek, sekání kapes, sádrování, prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 1 437,50 1 437,50 vlastní kalkulace

5 K Pol112 Podružný materiál kpl 1,000 460,00 460,00 vlastní kalkulace

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.4.1 - Silnoproud

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 36 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 219 765,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 219 765,05 21,00% 46 150,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 915,71

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.4.2 - Slaboproud

Strana 37 z 40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 219 765,05

D1 - slaboproud 0,00

D2 - Rozvaděče 58 135,00

D3 - Kabely 11 149,10

D4 - Instalační materiál 150 480,95

    7424 - Ostatní 25 449,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.4.2 - Slaboproud

Strana 38 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo:  Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 219 765,05

D D1 slaboproud 0,00

D D2 Rozvaděče 58 135,00

1 K Pol113
RACK, plechový, 19“, 9U, cca 600x500x400mm, vč. ventilátoru, ventiláční jednotka s termostatem, 

celosklaněné dveře
ks -1,000 10 049,60 -10 049,60 dle SoD

2 K Pol113.1 RACK plechový, skříňový,42U, 19´, 2000x800x600, ventiláční jednotka s termostatem, celosklaněné dveře ks 1,000 27 774,80 27 774,80 vlastní kalkulace

3 K Pol114 Patch panel 24 portu, 1U, 24x RJ45, cat. 6 vč. keystone ks 1,000 3 605,35 3 605,35 dle SoD

4 K Pol114.2 Napájecí panel, 1U, 8x230V, (vypínač, pojistka) ks 1,000 1 496,00 1 496,00 dle SoD

5 K Pol114.3 Vyvazovací panel plast 1U ks 1,000 396,75 396,75 vlastní kalkulace

6 K Pol114.4 19´ polička s perforací 1U hloubka 550mm ks 1,000 936,10 936,10 vlastní kalkulace

7 K Pol114.5
8 kanálový NVR s rozpoznáváním obličeje, 8xPOE, 8 Megapixel, HDD sloty 2x, Video výstup HDMI/VGA, 

Alarmy In/Out 4/1, Audio In/Out 1/1, Datová propustnost (In/Out): 80/160 Mbps 
ks 1,000 13 250,30 13 250,30 vlastní kalkulace

8 K Pol114.6 HDD 4TB 24/7, 256 mb cache ks 2,000 5 439,50 10 879,00 vlastní kalkulace

9 K Pol114.7 UPS 1500VA/900W, 4min., 1/1t, line ks 1,000 7 569,30 7 569,30 vlastní kalkulace

10 K Pol114.8 Demontáž informačního panelu/infokiosku (automat), volně stojící, venkovní, vč. základové desky kpl 1,000 2 277,00 2 277,00 vlastní kalkulace

D D3 Kabely 11 149,10
11 K Pol121 UTP cat. 6 m 323,000 21,70 7 009,10 dle SoD

12 K Pol121.1 Datová přípojka UTP cat. 6 kpl 1,000 4 140,00 4 140,00 vlastní kalkulace

D D4 Instalační materiál 150 480,95
13 K Pol126.1 Kamera venkovní, 4MPXIP, IP min. 44, IR40m, audio, alarm, IK10, 2,8mm - 1,2mm ks 6,000 10 957,20 65 743,20 vlastní kalkulace

14 K Pol134.1
Elektroinstalační kanál, žárově zinkovaný, drátěný, 50x50mm (vč. připevňovacích, prodlužovacích a 

ukončovacích prvků)
m 60,000 630,20 37 812,00 vlastní kalkulace

15 K Pol134.2
Prostup pro poskytovatele datových služeb, kabelová trasa pomocí chráničky HDPE 40 ukončené v 

montážních krabicích po obou stranách
kpl 1,000 14 231,25 14 231,25 vlastní kalkulace

16 K Pol134.3 Mikrotrubička optická 12/8 HDPE m 175,000 41,40 7 245,00 vlastní kalkulace

07 - Zázemí autobusového nádraží v parteru objektu URAN

03 - Změnové listy

D.1.4.4.2 - Slaboproud

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 39 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 7424 Ostatní 25 449,50

17 K 74240030 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 6 704,50 6 704,50 vlastní kalkulace

18 K 74240040 Stavební přípomoce – prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 9 947,50 9 947,50 vlastní kalkulace

19 K 74240050 Revize a měření kpl 1,000 3 450,00 3 450,00 vlastní kalkulace

20 K 74240070 Podružný materiál kpl 1,000 5 347,50 5 347,50 vlastní kalkulace

Strana 40 z 40



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

9 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 09.02.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 09.02.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2023/II, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 9, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL_17 – Změny výplní otvorů 
 
Po provedené revizi tabulky výplní otvorů – D1_28_TABULKY R04-202310, s ohledem na požárně-
bezpečnostní řešení objektu, byl zpracován soupis prací ke změnovému listu, který obsahuje potřebné 
změny ve výše uvedené tabulce. Dále jsou v soupisu prací obsažené doplňkové práce dle požadavku 
Objednatele – doplnění elektromechanických panikových zámků, koordinátorů, paniková hrazda, příprava 
na EPS a přístupový systém. 
 
Vícepráce: 959 711,80 Kč bez DPH 
Méněpráce: -460 422,10 Kč bez DPH 
Změna celkem: 499 289,70 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 



 2 

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  
 
ZL_18 – Výměna zásypového materiálu 
 
Zhotovitel předkládá změnový list včetně soupisu prací na základě vyhodnocení technických vlastností 
výkopku, který není vhodný pro zpětné použití jako materiál zásypový a byl tedy odvezen a uložen na 
skládku. Dle zápisu ve SD (se souhlasem TDS) bude dodán vhodný materiál pro provedení hutněných 
zásypů okolo stávající budovy. 
 
Vícepráce: 135 796,05 Kč bez DPH  
Změna celkem: 135 796,05 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 
 
ZL_19 – Záchytný systém 

 
Na základě požadavku správce objektu předkládá zhotovitel změnový list včetně soupisu prací na D+M 
certifikovaného záchytného systému na střešní nástavbě na střeše 7. NP a 1. NP podléhající pravidelným 
ročním revizím.  
 
Vícepráce: 61 217,00 Kč bez DPH 
Změna celkem: 61 217,00 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 
 
 
 
 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 9 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH  1 020 928,80 135 796,05  

Cena méněprací bez DPH  -460 422,10   

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

 560 506,70 135 796,05  

 

 



 3 

 

Cena méněprací bez DPH: -460 422,10 Kč Cena víceprací bez DPH: 1 156 724,85 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 696 302,75 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis
Jméno:
 
 
Podpis
Jméno:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: 
Jméno: 
 
 
Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis:  
Jméno: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Výše daně

696 302,75 146 223,5821,00%

0,00 0,0012,00%

842 526,33CZK

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

696 302,75

Základ daněSazba daně

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupisa přípočet záchytného systému

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

změny výplní otvorů - objekt zázemí AN

změny výplní otvorů - objekt URAN

přípočet zálohového systému UPS pro 

prosklené příčky v objektu URAN

přípočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

odpočet změn výplní otvorů objektu URAN

přípočet změn výplní otvorů objektu URAN

696 302,75

Kód

03

18

17

02

01

a přípočet výměny zásypového materiálu

19 Záchytný systém

a

b

a

b

c

Popis

Změnové listy

Výměna zásypového materiálu

Změny výplní otvorů

odpočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

-61 480,51

696 302,75

-131 161,31

69 680,80

499 289,70

48 875,00

-329 260,77

841 155,98

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

-158 705,19

1 017 798,74

-74 391,42

678 531,95

842 526,33

59 138,75

604 140,54

-398 405,53

84 313,77

74 072,5761 217,00

842 526,33

164 313,22

164 313,22135 796,05

74 072,5761 217,00

135 796,05

560 770,21

Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 841 155,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 841 155,98 21,00% 176 642,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 017 798,74

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

a - přípočet změn výplní otvorů objektu URAN

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 841 155,98

PSV - Práce a dodávky PSV 841 155,98

    766.1 - Vnější výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) 210 325,78

    766.2 - Vnitřní výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) 630 830,20

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

a - přípočet změn výplní otvorů objektu URAN

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 841 155,98

D PSV Práce a dodávky PSV 841 155,98

D 766.1 Vnější výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) 210 325,78

1 K 766100020.1
Výkladec hliníkový (ref.výrobek profilový systém Schüco 90.SI+), tepelněizolační trojsklo bezpečnostní, pevné 

zasklení,vel. stavebního otvoru 2880x2950 mm, ozn.2
kus 1,000 101 029,78 101 029,78 dle SoD

VV "dle nové tabulky výplní - D1_28_TABULKY R04-202310

VV 3 3,000

VV "odpočet dle smluvního rozpočtu

VV -2 -2,000

VV Součet 1,000

2 K 766100050.2 Přípočet za doplnění požadavku na int./ext. VSG pozice č. 05 kus 1,000 12 561,45 12 561,45 vlastní kalkulace

3 K 766100110.2 Rozšiřovací profilový systém Schüco AWS 90.SI+/AD UP 90 - dvojitý, pro pozici č. 11 a 11* kus 6,000 11 615,00 69 690,00 vlastní kalkulace

VV "jedná se o rozšiřovací profily místo původní vyzdívky

VV 6 6,000

4 K 766100110.3 Doplněné otevíravé křídlo - pozice č. 11* kus 1,000 27 044,55 27 044,55 vlastní kalkulace

VV "rozměr křídla: 1045,7x819, sklopné, D+M pákového ovladače manuálního

VV 1 1,000

D 766.2 Vnitřní výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) 630 830,20

5 K 766200030.1.1 Změna požadované požární odolnosti pozice 3/P - z EI 30 na EI 45 DP1 a pouze dveře mají EI 30 DP3 + C kus 6,000 30 742,95 184 457,70 vlastní kalkulace

VV "dle nové tabulky výplní - D1_28_TABULKY R04-202310, je změna požadavku PO prosklené příčky s označením 3/P

VV 6 6,000

6 K 766200030.1.2
Doplnění požadavků k pozici výplní otvorů 3/P - elektromotorický panikový zámek, koordinátor, příprava na 

EZS a přístupový systém
kus 6,000 34 155,00 204 930,00 vlastní kalkulace

VV
"dle požadavků Objednatele - doplnění elektromechanického otvírače, panikového zámku, kluzná lišta IMS koordinátor, 

příprava na EZS a přístupový sys.

VV 6 6,000

7 K 766200030.2
Celoprosklená dělící příčka s dvoukřídlovými dveřmi CHÚC, hliníkový rám, bez požární odolnosti, 

samozavírač, vel. dveří 1500x2250mm, vel. otvoru 3300x3100mm, ozn. 3*/P
kus 1,000 207 287,50 207 287,50 vlastní kalkulace

8 K 766200030.2.1 Doplnění požadavků k pozici výplní otvorů 3*/P - elektromotorický panikový zámek + hrazda na obou křídlech kus 1,000 34 155,00 34 155,00 vlastní kalkulace

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

a - přípočet změn výplní otvorů objektu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -329 260,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -329 260,77 21,00% -69 144,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -398 405,53

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

b - odpočet změn výplní otvorů objektu URAN

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -329 260,77

HSV - Práce a dodávky HSV -19 153,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -17 348,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 804,57

PSV - Práce a dodávky PSV -310 107,70

    766.1 - Vnější výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) -309 517,04

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -590,66

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

b - odpočet změn výplní otvorů objektu URAN

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -329 260,77

D HSV Práce a dodávky HSV -19 153,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -17 348,50

1 K 310278842 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 -2,268 7 649,25 -17 348,50 dle SoD

VV "odpočet zazdívky za náhradu rozšiřujících profilů u pozic výplní otvorů č. 11

VV "m.2.01,3.01,4.01,5.01,6.01,7.01

VV -0,45*2,80*0,30*6 -2,268

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 804,57

2 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 -7,560 238,70 -1 804,57 dle SoD

VV "odpočet opravy omítek za náhradu rozšiřujících profilů u pozic výplní otvorů č. 11

VV "m.2.01,3.01,4.01,5.01,6.01,7.01

VV -0,45*2,80*6 -7,560

D PSV Práce a dodávky PSV -310 107,70

D 766.1 Vnější výplně otvorů (vč.kování, přesunu hmot) -309 517,04

3 K 766100025.1
Výkladec hliníkový (ref.výrobek profilový systém Schüco 90.SI+), tepelněizolační trojsklo bezpečnostní, pevné 

zasklení s motoricky ovládaným výklopným nadsvětlíkem, vel. stavebního otvoru 2880x2950 mm, ozn.2*
kus -1,000 215 941,04 -215 941,04 dle SoD

VV "dle nové tabulky výplní - D1_28_TABULKY R04-202310

VV 6 6,000

VV "odpočet dle smluvního rozpočtu

VV -7 -7,000

VV Součet -1,000

4 K 766100025.2 Odpočet za změnu technologie sklápění pozice č. 2* TIPTRONIC - náhrada za pákové ovladače kus 6,000 -15 596,00 -93 576,00 vlastní kalkulace

VV "odpočet automatického systému TIPTRONIC - 31 096kč/pozici

VV "přípočet pákového ovladače manuálního - 15 500kč/pozici

VV 6 6,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -590,66

5 K 784111030.1 Příprava stěn a stropů pro novou výmalbu v místnostech výšky do 3,80 m m2 -7,560 16,28 -123,08 dle SoD

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

b - odpočet změn výplní otvorů objektu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odpočet maleb za náhradu rozšiřujících profilů u pozic výplní otvorů č. 11

VV "m.2.01,3.01,4.01,5.01,6.01,7.01

VV -0,45*2,80*6 -7,560

6 K 784181101.1 Penetrace podkladu pro malby v místnostech výšky do 3,80m m2 -7,560 13,02 -98,43 dle SoD

VV "odpočet maleb za náhradu rozšiřujících profilů u pozic výplní otvorů č. 11

VV "m.2.01,3.01,4.01,5.01,6.01,7.01

VV -0,45*2,80*6 -7,560

7 K 784211101.1 Malby se zvýšenou kryvostí a otěruvzdorností v místnostech výšky do 3,80 m m2 -7,560 48,83 -369,15 dle SoD

VV "odpočet maleb za náhradu rozšiřujících profilů u pozic výplní otvorů č. 11

VV "m.2.01,3.01,4.01,5.01,6.01,7.01

VV -0,45*2,80*6 -7,560

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 875,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 875,00 21,00% 10 263,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 59 138,75

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

c - přípočet zálohového systému UPS pro prosklené příčky v objektu URAN

Strana 10 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 875,00

PSV - Práce a dodávky PSV 48 875,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 48 875,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

c - přípočet zálohového systému UPS pro prosklené příčky v objektu URAN

Strana 11 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 875,00

D PSV Práce a dodávky PSV 48 875,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 48 875,00

1 K 7422202.R D+M zálohového napájecího zdroje (UPS) pro prosklené příčky kpl 1,000 48 875,00 48 875,00 vlastní kalkulace

VV
"v položce je zahrnuto: UPS, stykač, trafo, jistič, chráničky, kabeláž, sekací a montážní práce, krabice pro UPS, drobný 

materiál

VV 1 1,000

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

c - přípočet zálohového systému UPS pro prosklené příčky v objektu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 680,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 69 680,80 21,00% 14 632,97

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 313,77

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

a - přípočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 69 680,80

PSV - Práce a dodávky PSV 69 680,80

    761 - Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů 69 680,80

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

a - přípočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 680,80

D PSV Práce a dodávky PSV 69 680,80

D 761 Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů 69 680,80

1 K O2.1 Změna skla pozice č. O2 - nový požadavek na Rw 40dB kus 2,000 5 371,65 10 743,30 vlastní kalkulace

VV "dle revidovaného výkresu č. D.1.1.14.3 tabulka vyplni otvoru R04-202310

VV 2 2,000

2 K O5.1
Změna skla pozice č. O5 - nový požadavek na bezpečnostní sklo VSG, 4 vrstvy fólie, s kruhovým výřezem a 

překrytím
kus 2,000 20 228,50 40 457,00 vlastní kalkulace

VV "dle revidovaného výkresu č. D.1.1.14.3 tabulka vyplni otvoru R04-202310

VV "v původní soupisu prací, je výplň pod označením 05, v nové tabulce je 04

VV 2 2,000

3 K O5.2 Doplnění pozice č. O5 - parapet ze dřevěné spárovky BUK, včetně montáže kus 2,000 9 240,25 18 480,50 vlastní kalkulace

VV "dle požadavků AD

VV 2 2,000

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

a - přípočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 15 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -131 161,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -131 161,31 21,00% -27 543,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -158 705,19

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

b - odpočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

Strana 16 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -131 161,31

PSV - Práce a dodávky PSV -131 161,31

    761 - Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů -131 161,31

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

b - odpočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -131 161,31

D PSV Práce a dodávky PSV -131 161,31

D 761 Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů -131 161,31

1 K D03
D+M - dvoukřídlé otvíravé dveře, exteriérové, hliníkové, s nadsvětlíkem, plné, hladké, lakované - ozn. dle tab 

prvků D03
kus -1,000 131 161,31 -131 161,31 dle SoD

VV "odpočet pozice dle revidovaného výkresu č. D.1.1.14.2 tabulka dveri R04-202310

VV -1 -1,000

17 - Změny výplní otvorů

03 - Změnové listy

b - odpočet změn výplní otvorů objektu zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 796,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 135 796,05 21,00% 28 517,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 313,22

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

18 - Výměna zásypového materiálu

03 - Změnové listy

a - přípočet výměny zásypového materiálu

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 135 796,05

HSV - Práce a dodávky HSV 135 796,05

    1 - Zemní práce 135 796,05

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

18 - Výměna zásypového materiálu

03 - Změnové listy

a - přípočet výměny zásypového materiálu

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 796,05

D HSV Práce a dodávky HSV 135 796,05

D 1 Zemní práce 135 796,05

1 K 162751113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 

do 6 000 m

m3 80,966 212,00 17 164,79 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113

VV "doprava nového materiálu na stavbu

VV 80,966 80,966

2 K 162751138 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na smluvně zajištěnou skládku zhotovitele m3 80,966 173,60 14 055,70 dle SoD

VV "odpovídá položkám výkopů z objektu URAN - pol. č. 2, 3, 4, 5

VV "odvoz vykopané zeminy

VV 80,966 80,966

VV Součet 80,966

3 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 80,966 43,40 3 513,92 dle SoD

VV "odpovídá položkám výkopů z objektu URAN - pol. č. 2, 3, 4, 5

VV 80,966 80,966

VV Součet 80,966

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 178,125 325,50 57 979,69 dle SoD

VV "odpovídá položkám výkopů z objektu URAN - pol. č. 2, 3, 4, 5

VV "dle tabulek obj. hm - zeminy měkké až kašovité (hlíny, jíly) 2200kg/m3

VV 80,966*2,2 178,125

VV Součet 178,125

5 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 137,642 313,00 43 081,95 CS ÚRS 2024 01

VV "odpovídá položkám výkopů z objektu URAN - pol. č. 2, 3, 4, 5

VV "objemová hmotnost perku - 1700 kg/m3

VV 80,966*1,7 137,642

VV Součet 137,642

18 - Výměna zásypového materiálu

03 - Změnové listy

a - přípočet výměny zásypového materiálu

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 21 z 24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 217,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 61 217,00 21,00% 12 855,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 072,57

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

19 - Záchytný systém

03 - Změnové listy

a - přípočet záchytného systému

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 61 217,00

PSV - Práce a dodávky PSV 61 217,00

    767 - Konstrukce zámečnické 61 217,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

19 - Záchytný systém

03 - Změnové listy

a - přípočet záchytného systému

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 217,00

D PSV Práce a dodávky PSV 61 217,00

D 767 Konstrukce zámečnické 61 217,00

1 K 7678811.R.1 D+M záchytného systému nástavby a střechy 1. NP kpl 1,000 61 217,00 61 217,00 vlastní kalkulace

19 - Záchytný systém

03 - Změnové listy

a - přípočet záchytného systému

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 24 z 24



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

10 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 18.04.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 27.02.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/I, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 10, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 20 – Rekonstrukce toalet 2. – 7. NP 
 
V souvislosti se stavem stávajících stavů ZTI, odkrytých při dosavadním průběhu realizace, byl zjištěn 
celkově neuspokojivý až havarijní stav všech rozvodů. Následně byl proveden průzkum i pro vodovodní a 
kanalizační potrubí. Na základě jeho vyhodnocení je zjevná nutná výměna celých rozvodů. Vzhledem 
k zásahu do konstrukcí bylo rozhodnuto o kompletní rekonstrukci sociálních zařízení v řešených podlažích. 
 
Vícepráce: 8 784 644,12 Kč bez DPH 
Méněpráce: -52 762,48 Kč bez DPH 
Změna celkem: 8 731 881, 64 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 91 kalendářních dní. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 



 2 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 10 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 8 784 644,12    

Cena méněprací bez DPH -52 762,48    

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

8 731 881, 64    

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: -52 762,48  Kč Cena víceprací bez DPH: 8 784 644,12 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 8 731 881, 64 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis
Jméno
 
 
Podpis
Jméno

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: 
Jméno: 
 



 3 

 
Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,000,00

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

8 731 881,64

Sazba daně Výše daněZáklad daně

10 565 576,78CZK

8 731 881,64 1 833 695,1421,00%

12,00%

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 8 731 881,6403 10 565 576,78

Rekonstrukce toalet 8 731 881,6420 10 565 576,78

přípočet stavebních úprav rekonstrukce toaleta 6 588 842,695 445 324,54

1 676 844,03b

1 100 349,53909 379,78c přípočet elektroinstalace

1 172 216,54968 774,00f VRN

8 731 881,64 10 565 576,78

91 166,5975 344,29d přípočet vytápění

-63 842,60-52 762,48e odpočet vytápění

přípočet zdravotechnické instalace 1 385 821,51

Strana 2 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 445 324,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 445 324,54 21,00% 1 143 518,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 588 842,69

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav rekonstrukce toalet

Strana 3 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 445 324,54

HSV - Práce a dodávky HSV 2 173 411,81

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 69 814,62

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 761 934,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 405 517,72

    997 - Přesun sutě 922 278,18

    998 - Přesun hmot 13 867,10

PSV - Práce a dodávky PSV 3 129 412,73

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 806,93

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 80 678,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 855 932,12

    766 - Konstrukce truhlářské 156 440,10

    771 - Podlahy z dlaždic 39 060,00

    777 - Podlahy lité 225 101,23

    781 - Dokončovací práce - obklady 576 391,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 105 462,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 62 540,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 142 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 142 500,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav rekonstrukce toalet

Strana 4 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 445 324,54

D HSV Práce a dodávky HSV 2 173 411,81

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 814,62

1 K 317142424
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 

mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm
kus 6,000 763,00 4 578,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142424

VV "nenosný překlad 100/1250 - m.č. 2.22 * 6 pater

VV 6 6,000

2 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,200 97 650,00 19 530,00 dle SoD

VV "WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater + 1 WC INV

VV "I120 - DL. 1500

VV (1,5*11.10*0.001)*7 0,117

VV "předsíň WC m.č. 2.22 * 5 pater

VV "I120 - DL. 1200

VV (1,2*11.10*0.001)*5 0,067

VV "I120 - DL. 1400

VV 1,4*11.10*0.001 0,016

VV Součet 0,200

3 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 45,213 794,22 35 909,07 dle SoD

VV "WC INV. - 2.NP

VV (1,85+1,94)*3,3 12,507

VV "Předsíň 2.22 * 6 pater

VV (1,9*3,3*6)-(0,7*1,97*6) 29,346

VV "WC ženy 2.23 - dozdívka po vybourání otvoru * 6 pater + 1 v 7.NP

VV (0,24*2,0)*7 3,360

VV Součet 45,213

4 K 349100100.1 Provázání zazdívek, přizdívek, nových zdí a příček se stávajícími konstrukcemi pomocí kotev nebo trnů m 60,200 162,75 9 797,55 dle SoD

VV "WC INV. - 2.NP

VV 3,3*2 6,600

VV "Předsíň 2.22 * 6 pater

VV (3,3*2)*6 39,600

VV "WC ženy 2.23 - dozdívka po vybourání otvoru * 6 pater + 1 v 7.NP

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav rekonstrukce toalet

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 5 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142424


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*7 14,000

VV Součet 60,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 761 934,19

5 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 390,948 345,00 134 877,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001

VV "plocha provádění lepidla + perlinky odečtená od obkladů

VV 695,408-304,460 390,948

6 K 612135090
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky 

podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn
m2 781,896 168,00 131 358,53 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135090

VV "10mm tloušťky navíc

VV 390,948*2 781,896

7 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 695,408 303,80 211 264,95 dle SoD

VV "2. - 7.NP, počítané na celou výšku k SDK podhledu 2,8m

VV "WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV (13,55*2,8)*6 227,640

VV "WC muži m.č. 3.19 * 5 pater

VV (13,18*2,8)*5 184,520

VV "WC muži m.č. 2.20

VV (13,56+6,90)*2,8 57,288

VV "Předsíň WC m.č. 2.22 * 6 pater

VV (7,92*2,8)*6 133,056

VV "Úklid/výlevka m.č. 2.21 * 6 pater

VV (5,53*2,8)*6 92,904

VV Součet 695,408

8 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 390,948 423,15 165 429,65 dle SoD

9 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 

pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 24,000 526,00 12 624,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611

10 M 55331456 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 6,000 4 380,00 26 280,00 CS ÚRS 2024 01

VV "do sprchy, výlevky a WC

VV 6 6,000

11 M 55331457 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 17,000 4 450,00 75 650,00 CS ÚRS 2024 01

VV "2. NP

VV 2 2,000

VV "3. - 7. NP

VV 3*5 15,000

VV Součet 17,000

12 M 55331458 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 4 450,00 4 450,00 CS ÚRS 2024 01

VV "invalida 2. NP

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 405 517,72

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 180,000 135,63 24 413,40 dle SoD

14 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 204,162 1 247,75 254 743,14 dle SoD

VV "bourání příček na WC muži m.č. 2.20 * 6 pater

VV ((3,0*2,3)+(1,5*2,3))*6 62,100

VV "bourání příček na WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV ((2,6*2,3)+(1,5*2,3))*6 56,580

VV "bourání příčky předsíně WC m.č. 2.22 *6 pater

VV (1,9*3,3)*6 37,620

VV "bourání příček pro nové dveře do m.č. 2.22+2.23

VV ((1,0*2,3)*2)*6 27,600

VV "bourání příčky pro nové dveře invalidů v 2.NP

Strana 6 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135090
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,5*2,3) 3,450

VV "odpočet dveří - 9ks/patro * 6 pater

VV ((-0,6*1,97)*9)*6 -63,828

VV "vybourání přizdívky v kabinkách WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV (2,8*1,5)*6 25,200

VV "vybourání obezdívky stoupacího potrubí - kanalizace, voda * 6 pater

VV "WC ženy m.č. 2.23

VV (((0,25+0,5)*2)*3,3)*6 29,700

VV ((0,4+0,4)*3,3)*6 15,840

VV "WC muži m.č. 2.20

VV ((0,25+0,25)*3,3)*6 9,900

VV Součet 204,162

15 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 180,000 181,10 32 598,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111

VV "broušení podlah po odstranění stávajících dlažeb 2. - 7.NP v tloušťce 5mm

VV 30*6 180,000

16 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 360,000 82,58 29 728,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119

VV "doplnění zbývajících 2mm

VV 180*2 360,000

17 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 100,800 271,25 27 342,00 dle SoD

VV "Vybourání zárubní včetně dveřních křídel, 10ks/patro

VV (0,80*2,10*10)*6 100,800

18 K 978021141 Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 30 % m2 482,160 76,10 36 692,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978021141

VV "2. - 7.NP, počítané na celou výšku původního obkladu 2,0m

VV "WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV (13,55*2,0)*6 162,600

VV "WC muži m.č. 2.20 * 6 pater

VV (13,18*2,0)*6 158,160

VV "Předsíň WC m.č. 2.22 * 6 pater

VV (7,92*2,0)*6 95,040

VV "Úklid/výlevka m.č. 2.21 * 6 pater

VV (5,53*2,0)*6 66,360

VV Součet 482,160

D 997 Přesun sutě 922 278,18

19 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 

výšky přes 21 do 24 m
t 144,142 4 250,00 612 603,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217

20 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 

skládky zhotovitele max. do dalších 20km
t 2 882,840 16,28 46 932,64 dle SoD

VV 144,142*20 "Přepočtené koeficientem množství 2 882,840

21 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 144,142 173,60 25 023,05 dle SoD

22 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 144,142 1 649,20 237 718,99 dle SoD

D 998 Přesun hmot 13 867,10

23 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 28,128 493,00 13 867,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 3 129 412,73

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 806,93

Strana 7 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978021141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 38,000 212,54 8 076,52 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814

VV "stávající klozety - wc combi

VV "1.PP

VV 3 3,000

VV "2. - 7.NP

VV 35 35,000

VV Součet 38,000

25 K 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných soubor 16,000 340,07 5 441,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725130811

VV "stávající pisoáry

VV "2. - 7.NP

VV 16 16,000

26 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 29,000 165,00 4 785,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821

VV "stávající umyvadla

VV "1.PP

VV 4 4,000

VV "2. - 7.NP

VV 25 25,000

VV Součet 29,000

27 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin soubor 5,000 316,76 1 583,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240811

VV "stávající sprchy

VV "1.PP

VV 3 3,000

VV "2. - 7.NP

VV 2 2,000

VV Součet 5,000

28 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 5,000 175,00 875,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812

29 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 6,000 212,54 1 275,24 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823

VV "stávající dřezy

VV "2. - 7.NP

VV 6 6,000

30 K 725330840 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových soubor 4,000 264,65 1 058,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725330840

VV "stávající výlevky

VV "2. - 7.NP

VV 4 4,000

31 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 35,000 99,19 3 471,65 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801

VV "stávající baterie u umyvadel a dřezů

VV 29+6 35,000

32 K 725840851 Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4 kus 5,000 248,00 1 240,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851

VV "1.PP

VV 3 3,000

VV "2. - 7.NP

VV 2 2,000

VV Součet 5,000

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 80 678,00

Strana 8 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725130811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725330840
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 727213224 Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 63 kus 18,000 891,00 16 038,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213224

VV "prostup stropní kcí 1.PP - 7.NP

VV 6*3 18,000

34 K 727213228
Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 

125
kus 32,000 2 020,00 64 640,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213228

VV "prostup stropní kcí 1.PP - 7.NP

VV 8*4 32,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 855 932,12

35 K 763111720
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.
m 19,500 673,00 13 123,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111720

VV "výdřeva pro umyvadla a vysoušeč na WC ženy * 6 pater

VV "2 umyvadla" (1,3*2)*6 15,600

VV "vysoušeč" 0,65*6 3,900

VV Součet 19,500

36 K 763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 203,973 699,83 142 746,42 dle SoD

VV "Předstěna tl. 175 mm v kabinkách WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV (2,8*3,3)*6 55,440

VV "Předstěna tl. 100 mm stěny u umyvadel WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV (3,5*3,3)*6 69,300

VV "Předstěna tl. 100 mm stoupacího potrubí v m.č. 2.23 * 6 pater

VV ((0,25+0,5)*3,3)*6 14,850

VV "Předstěna tl. 175 mm v kabinkách WC muži m.č. 3.19 * 5 pater

VV (3,0*3,3)*5 49,500

VV "Předstěna tl. 75mm v kabince WC INV. - 2.NP

VV 1,78*3,3 5,874

VV "Předstěna tl. 175mm v kabince WC INV. - 2.NP

VV 1,78*3,3 5,874

VV "Předstěna tl. 175 mm v kabince WC muži m.č. 2.20

VV 0,95*3,3 3,135

VV Součet 203,973

37 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 203,973 37,98 7 746,89 dle SoD

38 K 763122812 Demontáž desek dvojité opláštění SDK předsazená/šachtová stěna m2 35,880 54,25 1 946,49 dle SoD

VV "rozebrání sdk předstěn - v kabinkách na WC muži a 4. NP WC ženy * 6 pater

VV (2,6*2,3)*6 35,880

39 K 763131452 SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 180,000 1 030,75 185 535,00 dle SoD

VV "plocha dle dlažby

VV 180 180,000

40 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 180,000 37,98 6 836,40 dle SoD

41 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 180,000 95,80 17 244,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771

42 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 13 mm m2 144,000 9 986,33 1 438 031,52 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411116

VV "dle stávajícíhoch zděnných příček a popisu prací pro rekonstrukce WC ve 2. - 7.NP

VV 144 144,000

43 K 763172351
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 

(šxv) 200 x 200 mm
kus 7,000 399,00 2 793,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172351

44 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm kus 7,000 639,00 4 473,00 CS ÚRS 2024 01

45 K Pol19 Revizní dvířka plastová bílá 300x300mm vč.montáže (uzávěry vody) kus 12,000 1 030,75 12 369,00 dle SoD

Strana 9 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213224
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/727213228
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111720
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172351


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 8,685 2 658,25 23 086,90 dle SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 156 440,10

47 K 76666.R.1
D+M - jednokřídlé otevíravé dveře, interiérové, plné, DTD, hladké, povrch - CPL, dekor - bílé, šířka 600-

900/1970, kování, doprava
kus 24,000 4 264,70 102 352,80 vlastní kalkulace

VV "2.NP

VV 4 4,000

VV "3.NP - 7. NP

VV 4*5 20,000

VV Součet 24,000

48 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 24,000 147,00 3 528,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660720

49 M 55341423.R mřížka větrací, hliníková, 400x150mm, stříbrná kus 24,000 530,00 12 720,00 vlastní kalkulace

50 K 766694200.1 Parapet výkladců 1.NP z lamina š.350mm m 25,200 1 247,75 31 443,30 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Provedení dle stávajícího stavu.

VV "parapety dřevěné, bez místností sprch, okno 0,9m

VV ((5*6)-2)*0,9 25,200

VV Součet 25,200

51 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 13,000 124,00 1 612,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212

VV "2. NP

VV 3 3,000

VV "3. - 7. NP

VV 2*5 10,000

VV Součet 13,000

52 M 611871.R práh dveřní dřevěný dubový tl 28mm dl 920mm š 100mm kus 13,000 368,00 4 784,00 vlastní kalkulace

D 771 Podlahy z dlaždic 39 060,00

53 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 180,000 217,00 39 060,00 dle SoD

D 777 Podlahy lité 225 101,23

54 K 777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 180,000 247,00 44 460,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131113

VV "2. - 7.NP

VV 180 180,000

55 K 777521101 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky do 1 mm m2 180,000 683,00 122 940,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521101

56 K 777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný m2 180,000 319,00 57 420,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622101

57 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,324 868,00 281,23 dle SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 576 391,40

58 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 304,460 7,65 2 329,12 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011

VV "dle výkresu 240328_toalety_2 NP

VV 54,11 54,110

VV "dle výkresu 240328_toalety_3 4 6 NP

VV 46,93*3 140,790

VV "dle výkresu 240328_toalety_5 7 NP

VV 54,78*2 109,560

VV Součet 304,460

59 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 304,460 21,70 6 606,78 dle SoD

Strana 10 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660720
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 28,910 423,15 12 233,27 dle SoD

VV "m.č. 2.21 *6 pater  - WC, výlevky, sprchy

VV ((1,0*2,7)*6)+(((1,8+0,9)*2,7)*2)-((0,85*1,1)*2) 28,910

61 K 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového m 241,080 49,64 11 967,21 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021

VV "ukončující profily obkladů

VV "WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV 13,55*6 81,300

VV "předsíň WC m.č. 2.22 + 2.21

VV (7,92+5,53)*6 80,700

VV "WC muži m.č. 2.20 * 6 pater

VV (13,18)*6 79,080

VV Součet 241,080

62 M 59054122 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm m 265,188 187,00 49 590,16 CS ÚRS 2024 01

VV 241,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 265,188

63 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 732,078 134,84 98 713,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810

VV "2. - 7.NP, počítané obklady do výšky 2,25m

VV "WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV (13,55*2,25)*6 182,925

VV "příčky mezi kabinkama WC ženy * 6 pater

VV (((2,6*2,25)*2)*6)-(((0,6*1,97)*3)*6) 48,924

VV (1,5*2,25*2)*6 40,500

VV "WC muži m.č. 2.20 * 6 pater

VV (13,18*2,25)*6 177,930

VV "Příčky mezi kabinkama WC muži * 6 pater

VV (((3,0*2,25)*2)*6)-(((0,6*1,97)*3)*6) 59,724

VV (1,5*2,25*2)*6 40,500

VV "Předsíň WC m.č. 2.22 * 6 pater

VV (7,92*2,25)*6 106,920

VV "Úklid/výlevka m.č. 2.21 * 6 pater

VV (5,53*2,25)*6 74,655

VV Součet 732,078

64 K 781472292
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za obklady v 

omezeném prostoru
m2 98,640 159,00 15 683,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472292

VV "invalida v 2.NP

VV 6*1,2 7,200

VV "sprcha, výlevka, wc

VV (5*1,2)*6 36,000

VV "předsíň WC

VV (7,7*1,2)*6 55,440

VV Součet 98,640

65 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 304,460 651,00 198 203,46 dle SoD

66 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 334,906 268,00 89 754,81 dle SoD

VV "pro položku montáže obkladů

VV 304,460*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 334,906

VV Součet 334,906

67 K 781491011.SV07 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených m2 10,500 542,50 5 696,25 dle SoD

VV "D.1.1.15.5 tabulka jinde nespecifikovaných výrobků - SV07

VV "2.NP" 5*0,6*0,7 2,100

VV "3. - 7. NP" 4*5*0,6*0,7 8,400

VV Součet 10,500

68 M 63465122.SV07 zrcadlo rozměr 600 x 750 mm kus 25,000 2 170,00 54 250,00 dle SoD

69 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 8,100 52,20 422,82 CS ÚRS 2024 01

Strana 11 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472292


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115

VV "spárování styku obkladů v koutech

VV "2.NP" 2,7 2,700

VV "5. a 7.NP" 2*2,7 5,400

VV Součet 8,100

70 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 147,000 83,20 12 230,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142

VV "pro umyvadla - T+S+O

VV 25*3 75,000

VV "pro WC - S

VV 36 36,000

VV "pro pisoáry - S+O

VV 18*2 36,000

VV Součet 147,000

71 K 781495143 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90 kus 36,000 97,10 3 495,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495143

VV "pro WC - S

VV 36 36,000

72 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 304,460 27,70 8 433,54 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211

73 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 5,208 1 302,00 6 780,82 dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 105 462,00

74 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 180,000 21,70 3 906,00 dle SoD

75 K 783932171.1 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy samonivelační cementovou stěrkou tloušťky 1-10 mm m2 180,000 564,20 101 556,00 dle SoD

VV "provedení samonivelační vrstvy po broušení v tloušťce do 10mm

VV 180 180,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 62 540,95

76 K 784111030.1 Příprava stěn a stropů pro novou výmalbu v místnostech výšky do 3,80 m m2 570,948 16,28 9 295,03 dle SoD

VV "dle plochy omítek

VV 390,948 390,948

VV "SDK podhled

VV 180 180,000

VV Součet 570,948

77 K 784181101.1 Penetrace podkladu pro malby v místnostech výšky do 3,80m m2 570,948 13,02 7 433,74 dle SoD

78 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 390,948 94,70 37 022,78 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

79 K 784211101.1 Malby se zvýšenou kryvostí a otěruvzdorností v místnostech výšky do 3,80 m m2 180,000 48,83 8 789,40 dle SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 142 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 142 500,00

80 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení kpl 1,000 112 500,00 112 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013203000

81 K 013324000 Nabídkový rozpočet kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013324000

Strana 12 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013324000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 385 821,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 385 821,51 21,00% 291 022,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 676 844,03

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

b - přípočet zdravotechnické instalace

Strana 13 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 385 821,51

PSV - Práce a dodávky PSV 1 385 821,51

    721 - Vnitřní kanalizace 208 081,15

    722 - Vnitřní vodovod 272 240,30

    725 - Zařizovací předměty 743 149,15

    751 - Vzduchotechnika 9 316,00

    Ostatní - Náklady na přípomoce 153 034,91

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

b - přípočet zdravotechnické instalace

Strana 14 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 385 821,51

D PSV Práce a dodávky PSV 1 385 821,51

D 721 Vnitřní kanalizace 208 081,15

1 K 721140802.1 Demontáž odpadního potrubí z litinových trub do DN110 - demontáž m 104,200 179,03 18 654,93 dle SoD

2 K 721174026 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 m 104,200 904,00 94 196,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174026

VV "Nová stoupací kanalizace 1.PP (-2,000) - 7.NP (+24,050)

VV 4*26,05 104,200

3 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 22,800 543,59 12 393,85 dle SoD

VV "WC ženy m.č. 2.23 - kanalizace od umyvadel do stoupací kanalizace * 6 pater

VV 3,8*6 22,800

4 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 50,000 633,00 31 650,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044

VV "WC muži m.č. 3.23 - kanalizace od kuchyňky ke klozetům * 5 pater + od pisoárů do stoupací kanalizace

VV (2,5*5)+(3,2*5) 28,500

VV "WC muži m.č. 2.20 - kanalizace od pisoárů a kuchyňky + od umyvadla

VV 7+2 9,000

VV "Úklid + sprchy * 5 pater

VV 2,5*5 12,500

VV Součet 50,000

5 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 43,000 637,98 27 433,14 dle SoD

VV "WC ženy m.č. 2.23 - kanalizace od klozetů v předstěně *6 pater

VV 4*6 24,000

VV "WC INV + WC muži m.č. 2.20 - kanalizace od klozetů

VV 2,5 2,500

VV "WC muži m.č. 4.23 - kanalizace od klozetů * 5 pater

VV 3,3*5 16,500

VV Součet 43,000

6 M 28615637 redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75 kus 5,000 42,10 210,50 CS ÚRS 2024 01

7 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 18,000 105,25 1 894,50 dle SoD

VV "vyvedení odpadních výpustek umyvadel WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

b - přípočet zdravotechnické instalace

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 15 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174026
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3*6 18,000

8 K 72119410.R Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75 kus 54,000 144,00 7 776,00 vlastní kalkulace

VV "vyvedení odpadních výpustek pisoárů WC muži m.č. 2.20 * 6 pater

VV 3*6 18,000

VV "vyvedení odpadních výpustek umyvadel a výlevky m.č. 4.24 + 4.25 * 6 pater

VV 3*6 18,000

VV "vyvedení odpadních výpustek kuchyňky vedle WC muži m.č. 2.20 * 6 pater

VV 3*6 18,000

VV Součet 54,000

9 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 36,000 157,33 5 663,88 dle SoD

VV "vyvedení odpadních výpustek klozetů

VV "5*klozet + 1*bidet, 2.-7.NP

VV 6*6 36,000

10 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200 m 220,000 18,45 4 059,00 dle SoD

VV "svislé stoupací potrubí + připojovací

VV 104,2+22,8+50+43 220,000

11 K 28615443.A Kus čisticí HTRE D 110 mm PP kus 3,000 157,33 471,99 dle SoD

VV "na stoupací kanalizaci v místnosti 3.22 - 2.NP, 5.NP a 7.NP

VV 3 3,000

12 K 721274127.1 Montážní mazivo pro spojování potrubí - dodávka kg 5,000 276,68 1 383,40 dle SoD

13 K 998721105.1
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 24 do 36m - montáž
t 1,500 913,57 1 370,36 dle SoD

14 K 998721181.1 Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu - montáž t 1,500 615,20 922,80 dle SoD

D 722 Vnitřní vodovod 272 240,30

15 K 722171937 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 50 do 63 mm kus 12,000 316,00 3 792,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722171937

VV "vsazení odbočky do stávajícího stoupacího vodovodu T+S * 6 pater

VV 2*6 12,000

16 M 28615145 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 63mm m 12,360 317,00 3 918,12 CS ÚRS 2024 01

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

17 K 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 128,850 362,39 46 693,95 dle SoD

VV "WC ženy m.č. 2.23 - voda T+S pro umyvadla do stávajícího stoupacího vodovodu * 6 pater

VV (3,8*2)*6 45,600

VV "WC muži m.č. 2.20 - voda S pro kuchyňku a pisoáry + klozety

VV 7+2,5 9,500

VV "WC muži m.č. 2.20 - voda T pro kuchyňku

VV 1,25 1,250

VV "WC muži m.č. 4.23 - voda S pro pisoáry * 5 pater

VV 6,5*5 32,500

VV "WC muži m.č. 4.23 - voda S pro klozety * 5 pater

VV 3*5 15,000

VV "WC muži m.č. 4.23 - voda T+S pro kuchyňky * 5 pater

VV (3+2)*5 25,000

VV Součet 128,850

18 K 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 105,000 477,40 50 127,00 dle SoD

VV "WC ženy m.č. 2.23 - voda T+S pro klozety a bidety * 6 pater

VV (4,5*2)*6 54,000

VV "Předsíň m.č. 2.22 až WC muži m.č. 2.20 - voda T v podhledu a svisle pro rozvod

VV 6,5+2 8,500

VV "Předsíň m.č. 4.25 až WC muži m.č. 4.23 - voda T v podhledu a svisle pro rozvod * 5 pater

VV (6,5+2)*5 42,500

VV Součet 105,000

19 K 722172413R00 Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 129,000 582,65 75 161,85 dle SoD

Strana 16 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722171937


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "WC ženy m.č. 2.23 - voda T+S pro rozvod v podhledu + svisle * 6 pater

VV ((4,5+2)*2)*6 78,000

VV "Předsíň m.č. 2.22 až WC muži m.č. 2.20 - voda S v podhledu a svisle pro rozvod

VV 6,5+2 8,500

VV "Předsíň m.č. 4.25 až WC muži m.č. 4.23 - voda S v podhledu a svisle pro rozvod * 5 pater

VV (6,5+2)*5 42,500

VV Součet 129,000

20 K 722181214RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 128,850 86,80 11 184,18 dle SoD

VV "dle potrubí DN20

VV 128,85 128,850

21 K 722232155.GCM Kohout kulový Giacomini R950 přímý G 1" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 12,000 840,62 10 087,44 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232155.GCM

VV "vsazení odbočky do stávajícího stoupacího vodovodu T+S * 6 pater

VV 2*6 12,000

22 K Pol2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 25 mm m 105,000 93,31 9 797,55 dle SoD

VV "dle potrubí DN25

VV 105 105,000

23 K Pol3 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 32 mm m 129,000 136,71 17 635,59 dle SoD

VV "dle potrubí DN32

VV 129 129,000

24 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 110,000 247,00 27 170,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401

25 K 722190402 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50 kus 30,000 325,00 9 750,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190402

26 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 (vč.vnějšího potrubí a přípojky) m 375,210 18,45 6 922,62 dle SoD

VV 12,36+128,85+105+129 375,210

D 725 Zařizovací předměty 743 149,15

27 K 7251121.R Zařízení záchodů kombi klozety pro imobilní, včetně sedátka, typ: JIKA Deep soubor 1,000 13 363,00 13 363,00 vlastní kalkulace

VV "2.NP

VV 1 1,000

28 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 35,000 6 370,00 222 950,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112171

VV "keramika typ: JIKA Lyra vč. sedátka

VV "2.NP

VV 5 5,000

VV "3.-7.NP

VV 6*5 30,000

VV Součet 35,000

29 K 725121527 Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem soubor 18,000 12 600,00 226 800,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725121527

VV "2.-7.NP, JIKA Golem

VV 3*6 18,000

30 K 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 25,000 400,37 10 009,25 dle SoD

VV "2.NP

VV 5 5,000

VV "3.-7.NP

VV 4*5 20,000

VV Součet 25,000

31 K Pol9
umyvadlo závěsné s otvorem pro baterii uprostřed, porcelánové, bílé, tvar obdélný, oblý, 60x46x14 cm, ref.: 

Kolo Twins 60x46 cm otvor pro baterii uprostřed L51160000 (3xU)
ks 25,000 2 843,79 71 094,75 dle SoD

VV "keramika typ: Jika Olymp/Mio

VV 25 25,000

32 K 725239101 Bidety montáž ostatních typů kus 6,000 1 570,00 9 420,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 17 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232155.GCM
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725121527


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725239101

VV "bidetová baterie - sprcha

VV 1*6 6,000

33 M 6424163.R nástěnná bidetová baterie - včetně hadice a sprchové hlavice, výrobce: Novaservis, model: Titania kus 6,000 2 150,50 12 903,00 vlastní kalkulace

34 K 72524112.R Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1100x800 mm soubor 2,000 9 614,00 19 228,00 vlastní kalkulace

VV "pro sprchy v 5. a 7.NP, RAVAK, včetně sifonu

VV 2 2,000

35 K 72524420.R Zástěna sprchová pevná, bezdveřová, na vaničku šířky 500 mm soubor 2,000 7 153,00 14 306,00 vlastní kalkulace

36 K Pol17
sprchový systém s pákovou baterií, ruční i hlavovou sprchou, chromované, ref.: Paffoni s pákovou baterií, 

chrom, ZCOL686
ks 2,000 10 298,82 20 597,64 dle SoD

37 K 725849302R00 Montáž držáku sprchy soubor 2,000 321,16 642,32 dle SoD

38 K 725291668 Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného kus 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668

39 M 55147137 madlo invalidní rovné nerez mat 800mm kus 1,000 1 330,00 1 330,00 CS ÚRS 2024 01

40 K 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur soubor 3,000 493,68 1 481,04 dle SoD

VV "3.NP, 4.NP, 6.NP

VV 3 3,000

41 K Pol15 Výlevka závěsná, ref.: Jika 5104.9.000.000.1 ks 3,000 5 245,98 15 737,94 dle SoD

42 K 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 140,000 59,68 8 355,20 dle SoD

43 K 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 140,000 135,63 18 988,20 dle SoD

VV "rohový ventil DN15 - WC ženy m.č. 2.23 * 6 pater

VV ((3*2)+3)*6 54,000

VV "rohový ventil DN15 - WC ženy m.č. 2.21 + 2.22 * 6 pater

VV ((2*2)+1)*6 30,000

VV "rohový ventil DN15 - WC muži m.č. 2.20

VV ((2*2)+7) 11,000

VV "rohový ventil DN15 - WC muži m.č. 4.23 * 5 pater

VV ((1*2)+7)*5 45,000

VV Součet 140,000

44 K 725829301RT0 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové (4xU, 1xu, 2xU-i 2xD) soubor 25,000 233,28 5 832,00 dle SoD

45 K Pol13 Umyvadlová baterie, ref.: Optima Cube Way bez výpusti chrom CU271 (3xU, 1xu) ks 25,000 2 419,55 60 488,75 dle SoD

VV "typ: Novaservis Metalia, kartuše 40mm/40mm eco

VV 25 25,000

46 K 725849201R00 Montáž baterií sprchových, pevná výška soubor 2,000 233,28 466,56 dle SoD

47 K 725869218R00 Montáž U-sifonu (7xU, 1xP, 2xD) soubor 25,000 70,53 1 763,25 dle SoD

48 K Pol12 umyvadlový sifon ks 25,000 287,53 7 188,25 dle SoD

D 751 Vzduchotechnika 9 316,00

49 K 751526736
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 

100 do 200 mm
kus 4,000 309,00 1 236,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751526736

VV "vyvedení soupací kanalizace nad střechu kvůli odvětrání

VV 4 4,000

50 M 42974021 stříška protidešťová plastová s pevnou přírubou PP D 125mm kus 4,000 2 020,00 8 080,00 CS ÚRS 2024 01

D Ostatní Náklady na přípomoce 153 034,91

51 K 7212908.1
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100m, v objektech výšky přes 

24m do 36m - montáž
t 3,000 913,57 2 740,71 dle SoD

52 K 721290801.1
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných stavebních hmot po odstranění vnitřní kanalizace vodorovně do 

100m, v objektech výšky přes 24m do 36m - montáž
t 3,000 2 538,90 7 616,70 dle SoD

53 K 721290802.1 Likvidace a odvoz vybourané suti, uložené na skládce ve vzdálenosti 10 000m, od místa staveniště - montáž t 3,000 5 425,00 16 275,00 dle SoD

Strana 18 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725239101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751526736


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 721290804.1
1 věž konstrukčního posuvného lešení na kolečkách pro výškové práce do cca +3,5m pro montáž trubních 

instalací kanalizace, vedených pod stropem, popřípadě ve zdivu - montáž
hod 100,000 162,75 16 275,00 dle SoD

55 K 721290806.1
Blíže nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí objektu, dodatečné zhotovení napojovacích bodů 

na vnitřní kanalizaci, dodatečné vrtání prostupů, případné přeložky vnitřního vodovodu, kanalizace
hod 100,000 347,20 34 720,00 dle SoD

P
Poznámka k položce:

včetně silového a slaboproudého vnitřního elektra v rámci prováděné rekonstrukce - montáž

56 K 721290807.1
Zkreslení skutečného stavu projektové dokumentace ZTI po dokončení realizačních prací na venkovní a 

vnitřní kanalizaci, včetně dopravy na místo určení a zaměření - montáž
hod 20,000 434,00 8 680,00 dle SoD

57 K 977151115.1
Jádrové vrty diamantovými korunkami do vnějšího průměru kanalizačního potrubí D 80mm, do stavebních 

materiálů, jako je beton, cihla - dodávka
kus 30,000 2 224,25 66 727,50 dle SoD

Strana 19 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 909 379,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 909 379,78 21,00% 190 969,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 100 349,53

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

c - přípočet elektroinstalace

Strana 20 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 909 379,78

741.1 - silnoproudá elektrotechnika 909 379,78

    7412 - Kabely 250 432,56

    7413 - Instalační materiál 528 847,22

    7416 - Ostatní 130 100,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

c - přípočet elektroinstalace

Strana 21 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 909 379,78

D 741.1 silnoproudá elektrotechnika 909 379,78

D 7412 Kabely 250 432,56

1 K 74120040 CYKY-J 3x2,5 m 3 300,000 44,49 146 817,00 dle SoD

VV "pro zásuvky, pračky, myčky a kuchyně - 2. - 7. NP

VV 550*6 3 300,000

VV Součet 3 300,000

2 K 74120050 CYKY-J 3x1,5 m 2 580,000 33,42 86 223,60 dle SoD

VV "pro svítidla - 2. - 7. NP

VV 430*6 2 580,000

VV Součet 2 580,000

3 K 74120060 CYKY-O 3x1,5 m 252,000 32,98 8 310,96 dle SoD

4 K 74120100 Vodič H07V-U - 6 zelenožlutý m 300,000 30,27 9 081,00 dle SoD

D 7413 Instalační materiál 528 847,22

5 K 74130010 Pohybové infra čidlo 360° v provedení na omítku, 10A/230V, plastové provedení, IP20 ks 60,000 914,47 54 868,20 dle SoD

VV "10ks na patro

VV 6*10 60,000

6 K Pol71
„S2“ svítidlo LED, liniové závěsné stropní s přímou a nepřímou složkou vyzařování, mikroprismatický difusor, 

4000K, 48W, 7200lm, IP40, CRI 80, dle světelné technické studie
ks 18,000 7 114,45 128 060,10 dle SoD

VV "3 svítidla na patro

VV 3*6 18,000

7 K Pol73
„S3.2“ svítidlo LED, zápustné kruhové stropní, matný Al. Plech, opálové sklo, 3000K, 14W, 1300lm, IP40, CRI 

80, dle světelné technické studie
ks 42,000 1 769,96 74 338,32 dle SoD

VV "7 ks na patro

VV 7*6 42,000

8 K Pol76
„S5“ svítidlo LED, přisazené liniové svítidlo, opálový plast, 3000K, 13W, 1556lm, IP40, CRI 80, dle světelné 

technické studie
ks 25,000 3 246,10 81 152,50 dle SoD

VV "4ks na patro + 1 invalida

VV 4*6+1 25,000

9 K 74130030 Rozbočovací krabice přístrojová (KSK 100) ks 52,000 166,33 8 649,16 dle SoD

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

c - přípočet elektroinstalace

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 22 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 74130040 Krabice KU 68/2 – 1901 přístrojová ks 76,000 55,23 4 197,48 dle SoD

11 K 74130060
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, plastové 

provedení, komplet, krytí IP 20
ks 78,000 244,75 19 090,50 dle SoD

12 K 74130090 Spínač jednopólový v provedení na omítku, 10A/230V, plastové provedení, zapojení 1, komplet, krytí IP20 ks 6,000 258,23 1 549,38 dle SoD

13 K 74130130

Orientační zvukový modul pro nevidomé, kompletní systém vč.hlasového majáku, ovládacího modulu, relé se 

silovým kontaktem,rozhraní na průmyslovou datovou sběrnici RS-485 pro informační a vyvolávací 

systém,rozhraní na opticky oddělený vstup proudové smyčky

kpl 1,000 37 296,88 37 296,88 dle SoD

14 K 74130200 Ochranná trubka pevná dn20mm, vč. Připevňovacího a spojovacího meteriálu m 300,000 46,05 13 815,00 dle SoD

15 K 74130210 Instalační lišta, plastová, 20x20mm, vč. Upevňovacích a spojovacích prvků m 300,000 53,91 16 173,00 dle SoD

16 K 74130240 LPE 2323 s protahovacím drátem m 60,000 64,16 3 849,60 dle SoD

17 K 74130250 Připojení el. zařízení 230V ks 40,000 1 356,25 54 250,00 dle SoD

18 K 74130270 Demontáž stávajícího kabelového vedení Al (Cu) 2x2,5 3x2,5 m 2 500,000 10,85 27 125,00 dle SoD

19 K 74130271 Demontáž koncových prvků zásuvek/dvojzásuvek ks 50,000 40,69 2 034,50 dle SoD

20 K 741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu kus 12,000 86,80 1 041,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320101

VV "2 jističe na patro

VV 2*6 12,000

21 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 12,000 113,00 1 356,00 CS ÚRS 2024 01

D 7416 Ostatní 130 100,00

22 K 74160010 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní kalkulace

23 K 74160020 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 vlastní kalkulace

24 K 74160030 Stavební přípomoce - prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 62 400,00 62 400,00 vlastní kalkulace

25 K 74160040 Revize a měření kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 vlastní kalkulace

26 K 74160050 Likvidace odpadu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní kalkulace

27 K 74160060 Podružný materiál kpl 1,000 25 200,00 25 200,00 vlastní kalkulace

Strana 23 z 33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 344,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 344,29 21,00% 15 822,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 166,59

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

d - přípočet vytápění

Strana 24 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 344,29

PSV - Práce a dodávky PSV 75 344,29

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 75 344,29

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

d - přípočet vytápění

Strana 25 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 344,29

D PSV Práce a dodávky PSV 75 344,29

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 75 344,29

1 K 735152252.KRD
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 

500/500 mm výkon 429 W
kus 12,000 3 661,94 43 943,28 CS ÚRS 2024/I

VV "nové OT jako náhrada za 10klasik/500/0500

VV 5 5,000

VV "nové OT jako náhrada za 10klasik/500/0600

VV 1 1,000

VV "nové OT jako náhrada za 11klasik/500/0400

VV 5 5,000

VV "nové OT jako náhrada za 11klasik/500/0500

VV 1 1,000

VV Součet 12,000

2 K 735164R0.10 Otopné těleso trubkové výška/délka 1820/500 mm kus 5,000 5 300,23 26 501,15 vlastní kalkulace

P
Poznámka k položce:

Otopná tělesa trubková na stěnu výšky tělesa 1820 mm, délky 600 mm (standard KLMM)

VV "nové jako náhrada za OT 1820/600mm

VV 5 5,000

3 K 735164R04 Otopné těleso trubkové výška/délka 1820/450 mm kus 1,000 4 899,86 4 899,86 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Otopná tělesa trubková na stěnu výšky tělesa 1820 mm, délky 450 mm (standard KLMM)

VV "nové OT ve 2. NP

VV 1 1,000

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

d - přípočet vytápění

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 26 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 762,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -52 762,48 21,00% -11 080,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -63 842,60

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

e - odpočet vytápění

Strana 27 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -52 762,48

PSV - Práce a dodávky PSV -52 762,48

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -52 762,48

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

e - odpočet vytápění

Strana 28 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52 762,48

D PSV Práce a dodávky PSV -52 762,48

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -52 762,48

1 K 735151152 Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/500 mm výkon 257 W kus -5,000 1 560,23 -7 801,15 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 

500 mm / 257 W

VV "nahrazení stávajících OT klasik šířky 500mm za OT VK šířky 500mm

VV -5 -5,000

2 K 735151153 Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 W kus -1,000 1 681,75 -1 681,75 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 

600 mm / 308 W

VV "odpočet v 7.NP

VV -1 -1,000

3 K 735151251 Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/400 mm výkon 343 W kus -5,000 2 265,48 -11 327,40 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / 

výkonu 400 mm / 343 W

VV "nahrazení stávajících OT šířky 400mm na 500mm

VV -5 -5,000

4 K 735151252 Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm výkon 429 W kus -1,000 2 452,10 -2 452,10 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / 

výkonu 500 mm / 429 W

VV "odpočet v 7.NP

VV -1 -1,000

5 K 735164R02 Otopné těleso trubkové výška/délka 1220/400 mm kus -3,000 3 098,76 -9 296,28 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Otopná tělesa trubková na stěnu výšky tělesa 1220 mm, délky 400 mm (standard KS)

VV "nahrazení stávajících OT jiného typu šířky 400mm na 500mm (v 2. NP 400mm jiného typu)

VV -3 -3,000

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

e - odpočet vytápění

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 29 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 735164R05 Otopné těleso trubkové výška/délka 1820/600 mm kus -3,000 5 300,23 -15 900,69 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Otopná tělesa trubková na stěnu výšky tělesa 1820 mm, délky 600 mm (standard KLMM)

VV "nahrazení stávajících OT šířky 600mm na 500mm

VV -3 -3,000

7 K 735164R10 Sada pro kombinované vytápění - elektropatrona, výkon 300 W kus -3,000 1 434,37 -4 303,11 dle SoD

P
Poznámka k položce:

sada pro kombinované vytápění - elektropatrona včetně T - kusu a termostatu, výkon 300 W ovládání s časovým doběhěm "NA TLAČÍTKO"

VV "odečet s OT 1220/400

VV -3 -3,000

Strana 30 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 968 774,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 968 774,00 21,00% 203 442,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 172 216,54

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

f - VRN

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 968 774,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady (kromě samostatně uvedených a příbuzných položek u specialistů TZB) 968 774,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 210 384,00

    VRN7 - Provozní vlivy 300 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 458 390,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

f - VRN

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 968 774,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady (kromě samostatně uvedených a příbuzných položek u specialistů TZB) 968 774,00

D VRN3 Zařízení staveniště 210 384,00

1 K 034002000.1 Zabezpečení, ostraha, pronájem a provoz zařízení staveniště kpl 0,300 401 280,00 120 384,00

2 K 039903000.2
Ochránění stavby před klimatickými vlivy (např. provizorní zakrývání střechy a fasády, opatření proti chladu, 

dešti, sněhu, větru apod.)
kpl 0,300 200 000,00 60 000,00

3 K 045002000.1 Kompletační a koordinační činnost kpl 0,300 100 000,00 30 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 300 000,00

4 K 071002000.1
Provozní vlivy, provoz a požadavky investora, třetích osob, náklady související s umístěním stavby 

(např.blízkost tunelu), zábory, zajištění bezpečnosti vč. protipožárních opatření
kpl 0,300 550 000,00 165 000,00

5 K 071002000.2 Náklady spojené s etapizací stavby (dle ZOV a pokynů investora) kpl 0,300 450 000,00 135 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 458 390,00

6 K 094002010.1 Ostatní náklady dle dohodnuté kalkulace kpl 1,000 458 390,00 458 390,00

VV dopočet kompletační a koordinační činnosti 1 % - zaokrouhleno

VV 2456639,0*0,01-0,39 24 566,000

VV doplňkové náklady dodavatele spojené s dokumentací výrobní, dílenskou a DSPS 

VV 15000,0 15 000,000

VV individuelní kalkulace personálních náhrad po dobu 1 měsíce (dle ÚRS)

VV --------------------------------------------------------------------------------------

VV hodinová zúčtovací sazba technik

VV 21*4*554*3*3 418 824,000

VV Mezisoučet 458 390,000

VV -458390,0 -458 390,000

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

20 - Rekonstrukce toalet

03 - Změnové listy

f - VRN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 33 z 33



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

11 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 28.02.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 28.02.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/I, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 11, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 21 – venkovní úpravy 
 
Na základě dodatečných změn projektové dokumentace řešení zpevněných ploch ze strany Objednatele, 
vyvolaných doplněním stavby o prostory autobusového nádraží v parteru, byl zpracován změnový list 
včetně oceněného a doplněného soupisu prací. V soupise prací je mj. zohledněna úprava stávající, 
technicky dožilé rampy, nahrazení rozpadlé dešťové kanalizační stoky vč. příslušenství. 
 
Vícepráce: 1 178 408,58 Kč bez DPH 
Méněpráce: -909 172,56 Kč bez DPH 
Změna celkem: 269 236,02 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 35 kalendářních dní. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona. 



 2 

 
ZL 23 – stavební úpravy v 1.PP 
 
Na základě požadavku objednatele byly doplněny stavební úpravy v 1. PP. Jedná se o vybourání 
původního zaslepeného železobetonového schodiště včetně výměny stropní konstrukce nad ním, opravu 
omítek, vybourání dožilého, již nevyužívaného sociálního zázemí, výměnu porušeného litinového potrubí 
kanalizace, o doplnění SDK a podlahových konstrukcí a výmalby.  
 
 
Vícepráce: 1 304 430,48 Kč bez DPH 
Změna celkem: 1 304 430,48 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 45 kalendářních dní. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 

 
ZL 25 – změna střešní skladby a vyrovnávky střechy 
 
Změnový list byl zpracován na základě posouzení skutečného stavu střešních konstrukcí. Před položením 
tepelné izolace je nutné provést úpravu spádu pod střešní souvrství. Dále byla v části skladby doplněna 
separační folie s požadovanou požární odolností. 
 
Vícepráce: 119 431,63 Kč bez DPH 
Změna celkem: 119 431,63 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 10 kalendářních dní. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 

 
ZL 26 – úprava řešení podlah 
 
Změnový list řeší dílčí změny v řešení podlahových ploch. V zázemí AN byla odečtena skladba tepelné 
izolace a vyrovnávací stěrky, která vzhledem k zachování stávající skladby podlah, (dle PD), na ose 7-11, se 
nebude realizovat.  V ose 11-13 bude vybourána stávající, nevyhovující, betonová podlaha a budou 
provedeny nové cementové lité potěry. S ohledem na vysokou intenzitu provozu ve všech částech zázemí 
AN a zejména v odbavovací hale, bude provedena změna epoxidové stěrky na odolnější polyuretanovou. 
Tato stěrka bude provedena v celé ploše zázemí AN včetně soklu. 
 
Ve strojovnách VZT 2. NP, 4. NP a 6.NP se doplňují sokly a vodotěsné membrány do skladby epoxidové 
stěrky, která tvoří hydroizolační vrstvu (je vysoce elastická se zvýšenou schopností překlenutí trhlin 
v podkladu – nezbytné z hlediska funkčnosti a dlouhodobé spolehlivosti povrchu). 
 
Vícepráce: 439 030,37 Kč bez DPH 
Méněpráce: - 735 076,78 Kč bez DPH 
Změna celkem: -296 046,41 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 

 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 11 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  



 3 

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH  1 862 892,48 1 178 408,58  

Cena méněprací bez DPH  -735 076,78 -909 172,56  

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

 1 127 815,70 269 236,02  

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: - 1 644 249,34 Kč Cena víceprací bez DPH: 3 041 301,06 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 1 397 051,72 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis:
Jméno: 
 
 
Podpis:
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis:
Jméno: 
 
 
Podpis:
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   



 4 

Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

1 397 051,72

Sazba daně Výše daněZáklad daně

1 397 051,72 293 380,8621,00%

12,00% 0,000,00

1 690 432,58CZK

Strana 1 z 49



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

a

Popis

Změnové listy

Stavební úpravy v 1.PP

Venkovní úpravy

Změna střešní fólie a vyrovnávky střechy

Kód

03

25

23

21

2b

a

D.1.1b

D.1.1a

2a

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

přípočet stavebních úprav 1.PP

ASŘ ODPOČTY

Venkovní úpravy PŘÍPOČTY

přípočet doplnění požadavků střechy

Venkovní úpravy ODPOČTY

ASŘ PŘÍPOČTY

144 512,27

Cena s DPH [CZK]

1 578 360,88

-472 702,44

151 080,33

-627 396,36

1 274 794,05

325 775,58

1 578 360,88

26 Úprava řešení podlah

a
přípočet stavebních úprav podlahových kcí 

objektu URAN

b
přípočet stavebních úprav podlahových kcí 

objektu zázemí AN

c
odpočet stavebních úprav podlahových kcí objektu 

zázemí AN

1 397 051,72

-390 663,17

119 431,63

124 859,78

119 431,63

1 304 430,48

Cena bez DPH [CZK]

1 053 548,80

269 236,02

1 397 051,72

-518 509,39

1 304 430,48

14. 3. 2023

Propos Liberec s.r.o.

re:architekti studio s.r.o.

144 512,27

-358 216,16-296 046,41

31 983,4826 432,63

499 243,27412 597,74

-889 442,90-735 076,78

1 690 432,58

1 690 432,58

Strana 2 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 053 548,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 053 548,80 21,00% 221 245,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 274 794,05

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

2a - Venkovní úpravy PŘÍPOČTY

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran

Strana 3 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 053 548,80

HSV - Práce a dodávky HSV 963 148,24

    1 - Zemní práce 82 158,54

    5 - Komunikace pozemní 283 285,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 927,83

    8 - Trubní vedení 169 401,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 472,97

    997 - Přesun sutě 210 907,76

    998 - Přesun hmot 6 993,37

PSV - Práce a dodávky PSV 90 400,56

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 320,56

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 480,00

    767 - Konstrukce zámečnické a ostatní (kompletní provedení vč. přesunu hmot a povrchové úpravy) 63 600,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

2a - Venkovní úpravy PŘÍPOČTY

Strana 4 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 053 548,80

D HSV Práce a dodávky HSV 963 148,24

D 1 Zemní práce 82 158,54

1 K 132112132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných
m3 24,300 981,00 23 838,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112132

VV "hloubení rýh pro připojení dešťových svodů do kanalizace

VV 4*0,8*1,5 4,800

VV "hloubení rýh pro svedení uličních vpustí do kanalizace+hloubení za dieselem

VV (2,5*0,8*1,5)*2+1,25*0,8*1,5+10*0,8*1,5 19,500

VV Součet 24,300

2 K 132151102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3
m3 49,200 452,00 22 238,40 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151102

VV "hloubení rýhy pro dešťovou kanalizace podél budovy do stávající šachty za dieselem

VV 41*0,8*1,5 49,200

3 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 53,900 189,88 10 234,53 dle SoD

VV "zásyp a zhutnění rýhy dešťové kanalizace podél budovy do stávající šachty za dieselem

VV 41*0,8*1,1 36,080

VV "zásyp a zhutnění rýh pro připojení dešťových svodů do kanalizace

VV 4*0,8*1,1 3,520

VV "zásyp a zhutnění rýh pro svedení uličních vpustí do kanalizace + za dieselem

VV (2,5*0,8*1,1)*2+1,25*0,8*1,1+10*0,8*1,1 14,300

VV Součet 53,900

4 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 17,677 564,20 9 973,36 dle SoD

VV "podsyp a obsyp potrubí kanalizace

VV (61,25*0,8*0,4)-(1,923) 17,677

VV Součet 17,677

5 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 35,354 449,00 15 873,95 CS ÚRS 2024 01

VV 17,677*2 'Přepočtené koeficientem množství 35,354

D 5 Komunikace pozemní 283 285,80

6 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 156,819 214,18 33 587,49 dle SoD

7 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 156,819 386,26 60 572,91 dle SoD

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

2a - Venkovní úpravy PŘÍPOČTY

Strana 5 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 591211111.1 Vějířové kladení dlažby z kostek z kamene do lože ze štěrkodrti m2 54,150 651,00 35 251,65 dle SoD

9 M 58381007.1 kostka dlažební pyroxenicko-amfibolický dolerit; nazelenale tmavošedá, štípaná 80-100 mm; tloušťka 100 mm m2 55,233 662,94 36 616,17 dle SoD

10 K 596211121 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 69,980 336,35 23 537,77 dle SoD

11 M 59245012.1 dlažba zámková tl.60mm, formát "kost" m2 73,479 358,59 26 348,83 dle SoD

12 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 41,040 1 019,90 41 856,70 dle SoD

13 M Pol27 kostka dlažební pyroxenicko-amfibolický dolerit; nazelenale tmavošedá, štípaná 60 mm; tloušťka 60 mm m2 41,861 609,50 25 514,28 vlastní kalkulace

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 927,83

14 K 622221041.1

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací nebo polystyrenu tl přes 160 mm, vč. montáže a dodávky všech souvisejících prvků a 

doplňků

m2 25,000 1 356,25 33 906,25 dle SoD

VV "zateplení soklu po odbourání rampy, dle poznámky na půdoryse 1.PP min.0,5m pod út a 0,5m nad út

VV "pro výpočet uvažována výška bourané ŽB kce 1,0m + 0,5 pod a nad terén

VV 12,50*2,0 25,000

VV Součet 25,000

15 M 28376023.1 deska EPS fasádní soklová s nízkou nasákavostí a vysokou odolností proti průrazu tl 200mm m2 26,250 496,06 13 021,58 dle SoD

VV 25*1,05 26,250

D 8 Trubní vedení 169 401,97

16 K 871270310 Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125 m 4,000 101,00 404,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871270310

VV "napojení dešťových svodů do trasy kanalizace

VV 4*1 4,000

17 M 28614202 trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 125x500mm SN10 m 4,060 467,00 1 896,02 CS ÚRS 2024 01

VV 4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,060

18 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160 m 13,000 169,00 2 197,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121

VV "připojení uličních vpustí do trasy kanalizace kanalizace

VV 2,5*2+2+6 13,000

19 M 28611164 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8 m 13,390 431,00 5 771,09 CS ÚRS 2024 01

VV 13*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 13,390

20 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200 m 41,000 178,00 7 298,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871353121

VV "nová kanalizační trasa od dešťových svodů až do šachty za diesel agregát

VV 41 41,000

21 M 28611167 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8 m 42,230 682,00 28 800,86 CS ÚRS 2024 01

VV 41*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 42,230

22 K 877270310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček 

nebo hrdlových uzávěrů DN 125
kus 4,000 249,00 996,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877270310

VV "kolena na trasách od dešťových svodů do hlavní trasy kanalizace

VV 4 4,000

23 M 28617181 koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 125x45° kus 4,000 366,00 1 464,00 CS ÚRS 2024 01

24 K 877350310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček 

nebo hrdlových uzávěrů DN 200
kus 5,000 297,00 1 485,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350310

VV "tvarovky hlavní trasy kanalizace

VV 5 5,000

25 M 28654613 koleno kanalizační PP DN 200x45° kus 5,000 407,00 2 035,00 CS ÚRS 2024 01

26 K 877350320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 

200
kus 7,000 493,00 3 451,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871270310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871353121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877270310
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350310


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350320

VV "odbočky k uličním vpustím

VV 3 3,000

VV "odbočky k dešťovým svodům

VV 4 4,000

VV Součet 7,000

27 M 28654441 odbočka kanalizační PP 45° DN 200/160 kus 7,000 830,00 5 810,00 CS ÚRS 2024 01

28 K 892353922 Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 150 do 200 m 58,000 22,50 1 305,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892353922

29 K 894102211
Ostatní konstrukce na trubním vedení zděné stěny šachet z cihel kanalizačních pálených lícových na 

cementovou maltu MC 10, tloušťky 250 mm
m3 1,000 27 200,00 27 200,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894102211

VV "dozdívání stávající kanalizační šachty o 1m výšky

VV (0,25*1*1)*4 1,000

30 K 894410213 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm kus 1,000 3 250,00 3 250,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213

VV "úprava stávající revizní šachty za diesel agregátem

VV 1 1,000

31 M 59224162 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm kus 1,000 4 080,00 4 080,00 CS ÚRS 2024 01

32 K 894410232 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000 kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232

VV "úprava stávající revizní šachty za diesel agregátem

VV 1 1,000

33 M 59224312 konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná kus 1,000 3 020,00 3 020,00 CS ÚRS 2024 01

34 K 894410302 Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000 kus 1,000 2 200,00 2 200,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302

VV "dozdívání stávající kanalizační šachty o 1m výšky

VV 1 1,000

35 M 59224075 deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm kus 1,000 5 930,00 5 930,00 CS ÚRS 2024 01

36 K 895941341 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem kus 3,000 1 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941341

VV "nové uliční vpusti - 3ks

VV 3 3,000

37 M 59224472 vpusť uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm kus 3,000 753,00 2 259,00 CS ÚRS 2024 01

38 K 895941351 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 3,000 899,00 2 697,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941351

VV "nové uliční vpusti - 3ks

VV 3 3,000

39 M 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop kus 3,000 792,00 2 376,00 CS ÚRS 2024 01

40 K 895941361 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm kus 3,000 899,00 2 697,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941361

VV "nové uliční vpusti - 3ks

VV 3 3,000

41 M 59224461 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01

42 K 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 3 750,00 3 750,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112

VV "úprava stávající revizní šachty za diesel agregátem

VV 1 1,000

43 M 28661935 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,000 8 290,00 8 290,00 CS ÚRS 2024 01

44 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 3,000 1 470,00 4 410,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112

Strana 7 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350320
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892353922
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894102211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941351
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941361
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nové uliční vpusti - 3ks

VV 3 3,000

45 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 3,000 7 850,00 23 550,00 CS ÚRS 2024 01

46 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15 m3 1,000 3 980,00 3 980,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623141

VV "obetonování navrtávky kanalizace do stávající šachty

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 163 472,97

47 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,143 271,25 2 208,79 dle SoD

48 M 59217031.1 prefabrikovaný betonový obrubník š.100mm, v.250mm m 8,306 173,27 1 439,18 dle SoD

49 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 0,400 4 285,75 1 714,30 dle SoD

VV "prostup pro kanalizační potrubí do stávající šachty

VV 2*0,2 0,400

50 K 981511114 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu m3 19,690 8 030,00 158 110,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981511114

VV "rampa se schody"

VV (12,5*1,5*0,2)+(1,5*1,5*0,8) 5,550

VV "rampa - deska"

VV (7,5*4*0,2)+(0,8*4*0,2) 6,640

VV "kce pod deskou

VV 5*3*0,5 7,500

VV Součet 19,690

D 997 Přesun sutě 210 907,76

51 K 997013011
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní 

prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m
m3 39,375 3 080,00 121 275,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013011

VV "pod rampou se schody"

VV 12,5*1,5*0,5 9,375

VV "pod rampou - deskou"

VV 7,5*4*1 30,000

VV Součet 39,375

52 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 106,594 173,60 18 504,72 dle SoD

53 K 997013501.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km t 106,594 16,28 1 735,35 dle SoD

54 K 997013631.1 Poplatek za uložení na skládce směsného stavebního odpadu t 106,594 651,00 69 392,69 dle SoD

D 998 Přesun hmot 6 993,37

55 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 42,970 162,75 6 993,37 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 90 400,56

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 320,56

56 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 25,000 84,63 2 115,75 dle SoD

VV "zateplení soklu po odbourání rampy, dle poznámky na půdoryse 1.PP min.0,5m pod út a 0,5m nad út

VV "pro výpočet uvažována výška bourané ŽB kce 1,0m + 0,5 pod a nad terén

VV 12,50*2,0 25,000

VV Součet 25,000

57 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,008 92 225,00 737,80 dle SoD

VV 25*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,008

58 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 25,000 330,93 8 273,25 dle SoD

VV "plocha dle penetračního nátěru 

VV 25 25,000

Strana 8 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981511114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 M 62853004.1
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a jemnozrnný minerálním 

posypem na horním povrchu
m2 30,000 194,22 5 826,60 dle SoD

VV 25*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 30,000

60 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,180 2 039,80 367,16 dle SoD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 480,00

61 K 721910922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 40,000 237,00 9 480,00 dle SoD

VV "čištění a kamerové prohlídky ležaté kanalizace

VV 40 40,000

D 767 Konstrukce zámečnické a ostatní (kompletní provedení vč. přesunu hmot a povrchové úpravy) 63 600,00

62 K Pol28
Ocelová brána šíře cca 4 m, výška 1,4 m vč. sloupků, manuální ovládání, tvar dle samostatného výkresu v 

rámci revize zpevněných ploch
kus 1,000 63 600,00 63 600,00 vlastní kalkulace

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů". Výška dle Dodatku pd č.1 - Zázemí 

autobusového nádraží v parteru.

Strana 9 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -518 509,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -518 509,39 21,00% -108 886,97

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -627 396,36

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

2b - Venkovní úpravy ODPOČTY

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran

Strana 10 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -518 509,39

HSV - Práce a dodávky HSV -463 716,89

    1 - Zemní práce -59 970,17

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -30 317,73

    4 - Vodorovné konstrukce -14 672,67

    5 - Komunikace pozemní -31 286,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -123 144,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -204 324,58

PSV - Práce a dodávky PSV -54 792,50

    767 - Konstrukce zámečnické a ostatní (kompletní provedení vč. přesunu hmot a povrchové úpravy) -54 792,50

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

2b - Venkovní úpravy ODPOČTY

Strana 11 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -518 509,39

D HSV Práce a dodávky HSV -463 716,89

D 1 Zemní práce -59 970,17

19 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 -161,000 130,20 -20 962,20 dle SoD

20 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t -57,960 217,00 -12 577,32 dle SoD

21 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -161,000 15,19 -2 445,59 dle SoD

22 M 00572410.1 osivo směs travní kg -4,830 119,35 -576,46 dle SoD

23 K 181411131.1 Zálivka trávníku a následná péče po potřebnou dobu m2 -161,000 4,34 -698,74 dle SoD

25 K 182303111.1 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 100 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -161,000 27,13 -4 367,93 dle SoD

26 M 10371500.1 substrát pro trávníky m3 -16,100 1 139,25 -18 341,93 dle SoD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -30 317,73

44 K 342321410 Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, ochranné přizdívky tř. C 25/30 m3 -0,949 5 316,50 -5 045,36 dle SoD

45 K 341351311 Zřízení jednostranného bednění nosných stěn m2 -9,620 1 464,75 -14 090,90 dle SoD

46 K 341351911 Příplatek k cenám bednění nosných stěn za pohledový beton m2 -9,620 434,00 -4 175,08 dle SoD

47 K 341362021 Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t -0,123 56 962,50 -7 006,39 dle SoD

D 4 Vodorovné konstrukce -14 672,67

48 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 -1,053 5 316,50 -5 598,27 dle SoD

49 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t -0,095 56 962,50 -5 411,44 dle SoD

50 K 433351131 Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 -2,110 1 302,00 -2 747,22 dle SoD

51 K 433351132 Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m m2 -2,110 434,00 -915,74 dle SoD

D 5 Komunikace pozemní -31 286,80

60 K 596811530.1 Kladení dlažby kamenného lemu do lože ze štěrkodrti m2 -8,351 846,30 -7 067,45 dle SoD

61 M 58381330.1
kamenná dlažba pyroxenicko-amfibolický dolerit, nazelenale tmavošedá, vel.300 x 450-700 mm, tloušťka 80 

mm, všechny strany řezané, horní líc tryskaný
m2 -9,186 2 636,55 -24 219,35 dle SoD

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

2b - Venkovní úpravy ODPOČTY

Strana 12 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -123 144,94

66 K 612131121.1 Penetrační nátěr m2 -100,380 151,90 -15 247,72 dle SoD

67 K 631311224 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 -5,352 7 415,98 -39 690,32 dle SoD

68 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -5,352 271,25 -1 451,73 dle SoD

69 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,127 56 962,50 -7 234,24 dle SoD

70 K 632450122.1 Betonová stěrka hlazená m2 -44,600 1 334,55 -59 520,93 dle SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -204 324,58

75 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -41,800 271,25 -11 338,25 dle SoD

76 M 58380007.1
kamenný obrubník porfyrický biotitický granodiorit, modravě šedý 100x250mm, š.125 mm, v.250 mm, horní 

hrana a boky řezané, povrch tryskaný, dolní líc může být štípaný
m -42,636 1 215,20 -51 811,27 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: přesný typ viz situace

77 K 916241213.1 Osazení obrubníku z ocelové obruby do terénu bez základu m -67,910 418,81 -28 441,39 dle SoD

78 M 27245100.1 obrubník z ocelové obruby, š.10 mm, v.250 mm, žárově zinkovaná m -69,268 1 627,50 -112 733,67 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -54 792,50

D 767 Konstrukce zámečnické a ostatní (kompletní provedení vč. přesunu hmot a povrchové úpravy) -54 792,50

91 K 767100120.1 Ocelová brána šíře cca 4 m, výšky 2,9 m vč. sloupků, manuální ovládání kus -1,000 39 494,00 -39 494,00 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů". Výška dle Dodatku pd č.1 - Zázemí 

autobusového nádraží v parteru.

92 K 767100130.1 Ocelová branka šíře cca 1 m vč. sloupků kus -1,000 15 298,50 -15 298,50 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: podrobný popis viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

Strana 13 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 859,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 124 859,78 21,00% 26 220,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 080,33

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

D.1.1a - ASŘ PŘÍPOČTY

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran

Strana 14 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 124 859,78

HSV - Práce a dodávky HSV 124 859,78

    1 - Zemní práce 58 368,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 491,72

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

D.1.1a - ASŘ PŘÍPOČTY

Strana 15 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 859,78

D HSV Práce a dodávky HSV 124 859,78

D 1 Zemní práce 58 368,06

1 K 162751113

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 

do 6 000 m

m3 59,719 212,00 12 660,43 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113

VV "doprava nového materiálu na stavbu

VV 59,719 59,719

2 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 59,719 43,40 2 591,80 dle SoD

VV "odpovídá položce nového materiálu

VV 59,719 59,719

3 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 59,719 189,88 11 339,44 dle SoD

4 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 101,522 313,00 31 776,39 CS ÚRS 2024 01

VV "odpovídá položkám zásypů

VV "objemová hmotnost perku - 1700 kg/m3

VV 59,719*1,7 101,522

VV Součet 101,522

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 491,72

5 K 935113211 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 7,150 619,54 4 429,71 dle SoD

6 M 592270 žlab odvodňovací betonový šířky 135mm m 7,150 2 712,50 19 394,38 dle SoD

7 K 93593232.SV26

Odvodňovací žlab - systémový odvodňovací žlab vč. krycí mřížky a tvarovek s integrovanou vpustí, 

vláknobetonový, spád 0,5 %, krycí mřížka - litinový můstkový rošt - kompletní provedení včetně bouracích, 

zemních a pomocných prací

m 7,150 5 967,50 42 667,63 dle SoD

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

D.1.1a - ASŘ PŘÍPOČTY

Strana 16 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -390 663,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -390 663,17 21,00% -82 039,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -472 702,44

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

D.1.1b - ASŘ ODPOČTY

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran

Strana 17 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -390 663,17

HSV - Práce a dodávky HSV -269 577,17

    1 - Zemní práce -48 218,81

    2 - Zakládání -6 832,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -173 008,55

    5 - Komunikace pozemní -41 516,86

PSV - Práce a dodávky PSV -121 086,00

    767 - Konstrukce zámečnické -121 086,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

D.1.1b - ASŘ ODPOČTY

Strana 18 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -390 663,17

D HSV Práce a dodávky HSV -269 577,17

D 1 Zemní práce -48 218,81

4 K 132354202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 m3 -28,000 737,80 -20 658,40 dle SoD

5 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -56,000 130,20 -7 291,20 dle SoD

6 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -56,000 65,10 -3 645,60 dle SoD

7 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -28,000 86,80 -2 430,40 dle SoD

8 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -28,000 43,40 -1 215,20 dle SoD

9 K 162751138 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na smluvně zajištěnou skládku zhotovitele m3 -16,164 173,60 -2 806,07 dle SoD

10 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 -16,164 43,40 -701,52 dle SoD

11 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -29,095 325,50 -9 470,42 dle SoD

D 2 Zakládání -6 832,95

16 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 -4,063 1 681,75 -6 832,95 dle SoD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -173 008,55

30 K 327323127 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 m3 -6,798 4 220,65 -28 691,98 dle SoD

31 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 -51,730 895,13 -46 305,07 dle SoD

32 K 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 -51,730 397,11 -20 542,50 dle SoD

33 K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 t -1,360 56 962,50 -77 469,00 dle SoD

D 5 Komunikace pozemní -41 516,86

36 K 564851111.SV23 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 -7,700 214,18 -1 649,19 dle SoD

37 K 564952111.SV23 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 -7,700 386,26 -2 974,20 dle SoD

38 K 596811320.SV23 Kladení velkoformátové kamenné dlažby tl přes 50 do 100 mm velikosti přes 0,5 m2 pl do 300 m2 m2 -7,700 1 627,50 -12 531,75 dle SoD

39 M 583SV23
kamenná dlažba - pyroxenicko-amfibolický dolerit, barva nazelenale tvavošedá, formát 1070x595 mm, tl. 

80mm, všechny strany řezané, horní líc navíc tryskaný
m2 -7,700 3 163,86 -24 361,72 dle SoD

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

21 - Venkovní úpravy

03 - Změnové listy

D.1.1b - ASŘ ODPOČTY

Strana 19 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -121 086,00

D 767 Konstrukce zámečnické -121 086,00

116 K 767-Z2

D+M - Zábradlí na nákladové rampě - kompletní d+m dle tabulky prvků ozn Z2 vč. povrchové úpravy a kotvení - 

svařeno z ocelových prvků, viz schéma, povrchová úprava: kovářská barva světlá DB702 vč. všech 

podkladních vrstev - celkové rozměry: 900 x 2130 mm

kus -8,000 15 135,75 -121 086,00 dle SoD

Strana 20 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 304 430,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 304 430,48 21,00% 273 930,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 578 360,88

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

23 - Stavební úpravy v 1.PP

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav 1.PP

Strana 21 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 304 430,48

HSV - Práce a dodávky HSV 669 202,37

    1 - Zemní práce 14 243,67

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 140,77

    4 - Vodorovné konstrukce 23 263,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196 285,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 089,67

    997 - Přesun sutě 150 964,89

    998 - Přesun hmot 6 214,07

PSV - Práce a dodávky PSV 623 608,11

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 266,65

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 57 833,93

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 207,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 300,92

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 21 126,44

    751 - Vzduchotechnika 46 911,66

    763 - Konstrukce suché výstavby 144 213,11

    766 - Konstrukce truhlářské 5 312,14

    771 - Podlahy z dlaždic 1 367,49

    776 - Podlahy povlakové 122 457,66

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

23 - Stavební úpravy v 1.PP

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav 1.PP

Strana 22 z 49



    783 - Dokončovací práce - nátěry 99 156,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 99 454,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 620,00

Strana 23 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 304 430,48

D HSV Práce a dodávky HSV 669 202,37

D 1 Zemní práce 14 243,67

1 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 4,500 1 367,10 6 151,95 dle SoD

VV "hloubení rýhy pro demontáž litinové kanalizační trubky

VV 5*1*0,9 4,500

2 K 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 1,000 4 882,50 4 882,50 dle SoD

VV "odbourání betonové podlahy

VV 5*1*0,2 1,000

3 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1,500 189,88 284,82 dle SoD

VV "zásyp potrubí kanalizace

VV 5*1*0,3 1,500

VV Součet 1,500

4 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,000 564,20 1 128,40 dle SoD

VV "podsyp a obsyp potrubí kanalizace

VV 5*1*0,4 2,000

VV Součet 2,000

5 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 4,000 449,00 1 796,00 CS ÚRS 2024 01

VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 140,77

6 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,000 8 148,35 8 148,35 dle SoD

VV "zazdění otvorů po původním topení - 4 otvory

VV (1*1*0,25)*4 1,000

7 K 340271035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm m2 2,383 1 005,80 2 396,82 dle SoD

VV m.0.01

VV 1,30*3,50 4,550

VV -1,10*1,97 -2,167

VV Součet 2,383

8 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 1,182 794,22 938,77 dle SoD

VV "dozdění otvorů po vybourání dveří v místnostech 0.13 a 0.16"

23 - Stavební úpravy v 1.PP

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav 1.PP

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 24 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,6*1,97 1,182

9 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 9,860 974,33 9 606,89 dle SoD

VV "nová příčka v místnosti 0.13 před původním schodištěm

VV 2,9*3,4 9,860

10 K 349100100.1 Provázání zazdívek, přizdívek, nových zdí a příček se stávajícími konstrukcemi pomocí kotev nebo trnů m 18,740 162,75 3 049,94 dle SoD

VV "provázání vyzděné stěny u bouraného schodiště a zazdívek dveří

VV 3,4*2+1,97*2+2*4 18,740

D 4 Vodorovné konstrukce 23 263,98

11 K 411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25
m3 1,600 4 480,00 7 168,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321515

VV "dobetonování stropní desky po provedení vybourání otvoru

VV 4,0*1,5*0,1 0,600

VV "dobetonování podlahové desky po vybourání kanalizace

VV 5*1*0,2 1,000

VV Součet 1,600

12 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 6,000 1 247,75 7 486,50 dle SoD

VV "dobetonování stropní desky po provedení vybourání otvoru

VV 4,0*1,5 6,000

13 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 6,000 217,00 1 302,00 dle SoD

14 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 6,000 238,70 1 432,20 dle SoD

15 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 6,000 86,80 520,80 dle SoD

16 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,094 56 962,50 5 354,48 dle SoD

VV "otvor 4,0*1,5, výztuž po 15cm, průměr 10mm

VV "400/15=27 prutů, 27*4,2 (0,2m je přesah)=133,4mb

VV 133,4*0,62*0,001 0,083

VV "150/15=10 prutů, 10*1,7 (0,2m je přesah)=17mb

VV 17*0,62*0,001 0,011

VV Součet 0,094

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196 285,32

17 K 6121311.R Omítkový podhoz certifikovaný WTA, s obsahem síranovzdorného hydraulického pojiva, CS IV celoplošně m2 15,000 113,65 1 704,75 vlastní kalkulace

18 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 37,072 423,15 15 687,02 dle SoD

VV "dozdění otvorů po vybourání dveří v místnostech 0.13 a 0.16"

VV 0,6*1,97 1,182

VV "nová příčka v místnosti 0.13 před původním schodištěm

VV (2,9*3,4)*2 19,720

VV "nová omítka v místnosti 1.26 a 1.27

VV 4,9*3,3 16,170

VV Součet 37,072

19 K 612324.R Porézní kapilárně aktivní jádrová lehčená vyrovnávací omítka certifikovaná WTA m2 15,000 865,00 12 975,00 vlastní kalkulace

20 K 612325.R Jádrová sanační lehčená omítka armovaná vlákny certifikovanou WTA m2 15,000 510,00 7 650,00 vlastní kalkulace

21 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 624,638 195,30 121 991,80 dle SoD

VV "opravy místností - 0.01, 0.05, 0.06, 0.08, 0.12, 0.13, 0.14, 0.15, 0.16 (koef. dle SoD 3,324) v 50% z celkové plochy

VV ((78,8+25+18,5+10,7+147+60,5+10,7+11,25)*3,324)*0,5 602,392

VV "opravy v místnosií 1.26 a 1.27

VV ((4,9+4,5+4,5)*3,3-(1,97*0,7))*0,5 22,246

VV Součet 624,638

22 K 612328131 Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 15,000 215,00 3 225,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612328131

23 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,826 10 090,50 28 515,75 dle SoD

Strana 25 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612328131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7,1*3,7*0,05"pro provedení vyrovnávky odbourané části podlahy v místnostech 0.13, 0.14, 0.15, 0.16 1,314

VV 7,1*7,1*0,03"pro provedení vyrovnávky v místnostech 0.13, 0.14, 0.15, 0.16 přes stávající dlažbu 1,512

VV Součet 2,826

24 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní 

pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 1,000 526,00 526,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611

VV "vstup do místnosti 0.13

VV 1 1,000

25 M 55331438 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 4 010,00 4 010,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 089,67

26 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 94,632 1 247,75 118 077,08 dle SoD

VV "demolice stávajících příček v 1.PP - místnosti 0.13, 0.14, 0.15, 0.16

VV 6,93*3,4-((0,6*1,97)*2) 21,198

VV 3,43*3,4-(0,6*1,97) 10,480

VV 3,43*3,4 11,662

VV 2,0*2,5-((0,6*1,97)*2) 2,636

VV 1,95*3,4 6,630

VV 1,95*3,4-((0,6*1,97)*2) 4,266

VV (0,9*3,4)*2 6,120

VV 0,95*3,4 3,230

VV 1,15*3,4 3,910

VV Mezisoučet 70,132

VV "bourání přizdívek v místnosti 0.14, 0.15

VV 4,0*2,5 10,000

VV 3,4*2,5 8,500

VV "bourání prizdívek v místnosti 0.16

VV 2,4*2,5 6,000

VV Mezisoučet 24,500

VV Součet 94,632

27 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm m3 0,600 3 820,00 2 292,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051113

VV "vybourání betonové stropní desky nad schodištěm v místě budoucích veřejných toalet

VV 4,0*1,5*0,1 0,600

28 K 963053937 Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen na schodnicích s vybouráním schodnic m2 12,750 1 490,00 18 997,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963053937

VV "vybourání stávajícího monolitického schodiště v místnosti 0.13

VV 6*1,5+2,5*1,5 12,750

29 K 964072441
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 8 m, hmotnosti do 

55 kg/m
t 0,430 5 140,00 2 210,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964072441

VV "pásnice U200 (25,3kg/m) bouraného monolitického schodiště (6+2,5)*2

VV 17*0,0253 0,430

30 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,627 1 464,75 3 847,90 dle SoD

VV "bourání degradované vyvýšené podlahové kce v místě umýváren

VV 3,7*7,1*0,1 2,627

31 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 9,000 261,00 2 349,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455

VV "demontáž zárubní + dveřních křídel v místnostech 0.13, 0.14, 0.15, 0.16

VV 9 9,000

32 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,000 1 247,75 1 247,75 dle SoD

VV "vybourání otvorů pro přesun VZT v místnosti 0.12 u anglických dvorků

VV (1*1*0,5)*2 1,000

33 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 0,900 3 244,15 2 919,74 dle SoD

Strana 26 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963053937
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964072441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "prostupy pro odvětrání místnosti 0.02 a 0.03

VV 2*0,45 0,900

34 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů m 1,000 6 401,50 6 401,50 dle SoD

VV "prostupy pro vzt dle nové pozice v 1.PP - místnost 0.12, dle přesunu anglického dvorku

VV 2*0,5 1,000

VV Součet 1,000

35 K 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 12,000 607,60 7 291,20 dle SoD

VV "řezání stávající podlahy pro vybourání kanalizace

VV 1+5+1+5 12,000

36 K 978071221
Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy 

přes 1 m2
m2 16,170 190,00 3 072,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978071221

VV "odsekání omítky včetně asfaltového nátěru v místnosti 1.26 a 1.27

VV 4,9*3,3 16,170

37 K 979031020.1 Vysazení dveřních křídel a jejich přemístění pro montáž mřížek vzt kus 2,000 1 356,25 2 712,50 dle SoD

VV "dle požadavku odvětrání místností 0.02 a 0.03

VV 2 2,000

38 K 979031020.2 Zpětné přemístění a nasazení dveřních křídel po provedení montáže mřížek vzt, příp.obnova nátěru kus 2,000 1 085,00 2 170,00 dle SoD

39 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 

10 mm
m 29,600 1 360,00 40 256,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331212

VV "otvor 4,0*1,5, výztuž po 15cm, průměr 10mm

VV "400/15=27 prutů, 27*4,2 (0,2m je přesah)=133,4mb

VV 27*2*0,4"(0,4 = 0,15m vetknuto a 0,25m ven) 21,600

VV "150/15=10 prutů, 10*1,7 (0,2m je přesah)=17mb

VV 10*2*0,4"(0,4 = 0,15m vetknuto a 0,25m ven) 8,000

VV Součet 29,600

40 M 13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm t 0,019 30 000,00 570,00 CS ÚRS 2024 01

VV 29,6*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,019

41 K 985421.R
Plošná injektáž silan/siloxanovým krémem s obsahem účinné látky min. 80% rozteč vrtů 150x150 mm, hl. - 

200 mm
m2 10,000 3 967,50 39 675,00 vlastní kalkulace

D 997 Přesun sutě 150 964,89

42 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 43,810 976,50 42 780,47 dle SoD

43 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 

až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších 

započatých 10 m

t 131,430 107,00 14 063,01 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219

VV "ztížené podmínky ručního vodorovného přesunu hmot z 1.PP -celkem 72m

VV 43,810*3 131,430

44 K 997013509.1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - předpoklad smluvně zajištěné 

skládky zhotovitele max. do dalších 20km
t 876,200 16,28 14 264,54 dle SoD

VV 43,81*20 "Přepočtené koeficientem množství 876,200

45 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 43,810 173,60 7 605,42 dle SoD

46 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 

cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 43,810 1 649,20 72 251,45 dle SoD

D 998 Přesun hmot 6 214,07

47 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 22,909 271,25 6 214,07 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 623 608,11

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 266,65

48 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 5,923 127,00 752,22 CS ÚRS 2024 01

Strana 27 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978071221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559

VV "oprava porušené hydroizolace kvůli výměně kanalizace

VV 5,15*1,15 5,923

49 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm
m2 6,903 213,00 1 470,34 CS ÚRS 2024 01

VV 5,923*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 6,903

50 K 711193.R.1 Svislý minerálním solím odolný hydroizolační systém m2 15,000 948,75 14 231,25 vlastní kalkulace

51 K 711193.R.2 Těsnící klín z těsnící nemrštivé sulfátostálé malty m 25,000 109,25 2 731,25 vlastní kalkulace

52 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,040 2 039,80 81,59 dle SoD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 57 833,93

53 K 721100911 Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního potrubí kus 8,000 2 330,00 18 640,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100911

54 K 721140802.1 Demontáž odpadního potrubí z litinových trub do DN110 - demontáž m 15,000 179,03 2 685,45 dle SoD

55 K 721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160 m 7,000 811,00 5 677,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173317

VV "potrubí pro odvětrání místností 0.02 a 0.03, nelze z plechu, jelikož se bude obsypávat

VV 3,5*2 7,000

VV Součet 7,000

56 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 5,000 638,00 3 190,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403

VV "nová kanalizace po vybourané části

VV 5 5,000

57 K 721174045.1
Umělohmotné kanalizační trubky PVC HT DN110 v barvě šedé - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní 

vody +95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem
m 10,000 404,71 4 047,10 dle SoD

P

Poznámka k položce:

včetně tvarovek, redukcí, odboček a systémových prvků pro upevnění potrubí (závěsy a objímky, pokud jsou instalovány), kotvící a spojovací 

materiál - dodávka

58 K 721174045.2 Umělohmotné kanalizační trubky PVC HT DN110 v barvě šedé - montáž m 10,000 450,28 4 502,80 dle SoD

59 K 721910922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 35,000 237,00 8 295,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721910922

VV "čištění a kamerové prohlídky ležaté kanalizace

VV 35 35,000

60 K 721274126.1

Protipožární manžeta s požární odolností dle PBŘ EI - 45min., pro prostupy plastového kanalizačního potrubí 

do průměru DN110 požádně dělící stropní konstrukcí, součástí dodávky je kotvící a spojovací materiál, včetně 

informačního štítku PBŘ - dodávka

kus 5,000 933,10 4 665,50 dle SoD

61 K 721274126.2 Protipožární manžeta s požární odolností dle PBŘ EI - 45min., pro potrubí do průměru DN110 - montáž kus 5,000 520,80 2 604,00 dle SoD

62 K 721290806.1
Blíže nespecifikovatelné položky související s rekonstrukcí objektu, dodatečné zhotovení napojovacích bodů 

na vnitřní kanalizaci, dodatečné vrtání prostupů, případné přeložky vnitřního vodovodu, kanalizace
hod 10,000 347,20 3 472,00 dle SoD

P
Poznámka k položce:

včetně silového a slaboproudého vnitřního elektra v rámci prováděné rekonstrukce - montáž

VV "pro provedení uchycení k budově vyvedených trubek, případných těsnění apod.

VV 5*2 10,000

63 K 998721111
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m
t 0,051 1 080,00 55,08 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721111

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 207,00

64 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 9,000 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811

VV "původní klozety v místnostech 0.14 a 0.15

VV 3 3,000

VV "demontáž 3 klozetů u přespádování kanalizace + zpětná montáž

Strana 28 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173317
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721910922
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3*2 6,000

VV Součet 9,000

65 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 165,00 660,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821

VV "původní umyvadla v místnostech 0.14, 0.15, 0.16

VV 4 4,000

66 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 3,000 175,00 525,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812

VV "původní sprchové vaničky v místnostech 0.14, 0.15, 0.16

VV 3 3,000

67 K 725410811
Demontáž žlabů umývacích litinových nebo ocelových včetně rozvodného potrubí a armatur u stojanových 

žlabů jednoduchých na stojanech nebo konzolách, délky 1000 mm 2 baterie
soubor 3,000 208,00 624,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725410811

VV "původní odtokové žlaby v místnostech 0.14, 0.15, 0.16

VV 3 3,000

68 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 4,000 101,00 404,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802

VV "původní baterie u umyvadel v místnostech 0.14, 0.15, 0.16

VV 4 4,000

69 K 725840851 Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4 kus 3,000 248,00 744,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851

VV "původní sprchové baterie v místnostech 0.14, 0.15, 0.16

VV 3 3,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 300,92

70 K 735152156 Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 463 W kus -1,000 3 652,11 -3 652,11 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / 

výkonu 900 mm / 463 W

VV "odpočet OT v místnosti č. 1.26

VV -1 -1,000

71 K 735152455 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/800 mm výkon 894 W kus 1,000 4 953,03 4 953,03 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky 

/ výkonu 800 mm / 894 W

VV "přípočet OT v místnosti č. 1.26

VV 1 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 126,44

72 K 7411100.R
Demontáž stávajících rozvodů k ventilátorům a montáž rozvodů nových dle požadovaných pozic v místnosti 

0.12 u anglických dvorků
kus 2,000 2 500,00 5 000,00 vlastní kalkulace

73 K 741110501
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, 

šířky do 60 mm
m 80,000 78,20 6 256,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110501

VV "nové elektro v místnosti 0.08 pro svítidlo

VV 10 10,000

VV "nové elektro v místnosti 0.13 pro 2 svítidla

VV 30 30,000

VV "nové přívody k ventilátorům v místnostech 0.02 a 0.03

VV 40 40,000

VV Součet 80,000

74 M 34571001 lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm m 84,000 20,00 1 680,00 CS ÚRS 2024 01

VV 80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 84,000

75 K 741130024
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu 

žíly do 10 mm2
kus 6,000 50,50 303,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130024

Strana 29 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725410811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130024


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 741372077
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 

hranatých nebo kruhových s pohybovým čidlem přes 0,09 do 0,36 m2
kus 3,000 532,00 1 596,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372077

VV "nové svítidlo v místnosti 0.08

VV 1 1,000

VV "nové svítidla v místnosti 0.13

VV 2 2,000

VV Součet 3,000

77 M 34825055 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm s pohybovým čidlem kus 3,000 894,00 2 682,00 CS ÚRS 2024 01

78 K 74120040 CYKY-J 3x2,5 m 80,000 44,49 3 559,20 dle SoD

VV "nové elektro v místnosti 0.08 pro svítidlo

VV 10 10,000

VV "nové elektro v místnosti 0.13 pro 2 svítidla

VV 30 30,000

VV "nové přívody k ventilátorům v místnostech 0.02 a 0.03

VV 40 40,000

VV Součet 80,000

79 K 998741121
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m
t 0,008 6 280,00 50,24 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741121

D 751 Vzduchotechnika 46 911,66

80 K 751111012 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm kus 2,000 226,00 452,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012

VV "pro odvětrání místnosti 0.02 a 0.03

VV 2 2,000

81 M 42914148 ventilátor axiální stěnový skříň z ocelového plechu 4 póly IP44 35W D 200mm kus 2,000 7 920,00 15 840,00 CS ÚRS 2024 01

82 M 42917524 spona rychloupínací D 200mm kus 2,000 353,00 706,00 CS ÚRS 2024 01

83 K 7515100.R
Demontáž a zpětná montáž ventilátorů, včetně dodávky 4mb VZT potrubí a jejich montáž v místnosti 0.12 u 

anglických dvorků
kus 2,000 5 000,00 10 000,00 vlastní kalkulace

84 K 751510.R Montáž potrubí z nerezového plechu kruhové, průměr do 200 mm m 3,000 747,50 2 242,50 vlastní kalkulace

VV "pro odvětrání místnosti 0.02 a 0.03, včetně příslušenství a objímek pro ukotvení na fasádě, 2 trasy

VV 2*1,5 3,000

85 M 59884045.R díl komínový rovný dl 665mm nerez komínu, průměr 20cm kus 4,000 3 047,50 12 190,00 vlastní kalkulace

VV "2 trasy, po 2 kusech

VV 2*2 4,000

86 M 59884070.R hlava krycí s protidešťovým krytem nerez komínu, průměr 20cm kus 2,000 2 415,00 4 830,00 vlastní kalkulace

87 K 998751111
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m
t 0,146 4 460,00 651,16 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111

D 763 Konstrukce suché výstavby 144 213,11

88 K 763111313
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30
m2 3,980 937,00 3 729,26 dle SoD

VV "doplnění vybouraného otvoru v místnosti č. 0.12

VV 2 2,000

VV "doplnění SDK stěny v místnosti 1.26 a 1.27

VV 0,3*2*3,3 1,980

VV Součet 3,980

89 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění 

jednoduché
m2 12,172 90,50 1 101,57 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111811

VV "stávajícíc příčka v místnosti 0.13

VV (2,9+0,68)*3,4 12,172

Strana 30 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372077
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 K 763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 4,352 699,83 3 045,66 dle SoD

VV "nová předstěna kolem dešťových svodů

VV (0,8*0,8*3,4)*2 4,352

91 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 

profilů jednoduchých, opláštění jednoduché
m2 20,522 74,30 1 524,78 dle SoD

VV "demontáž stávajících předstěn kolem dešťových svodů

VV (0,8*0,8*3,4)*2 4,352

VV "demontáž stávající předstěny v místnosti 1.26 a 1.27

VV 4,9*3,3 16,170

VV Součet 20,522

92 K 763121913

Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, 

elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, 

velikost přes 0,25 do 0,50 m2

kus 2,000 991,00 1 982,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121913

93 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 113,900 858,00 97 726,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411

VV "místnost 0.06 - chodba, výměna

VV 16 16,000

VV "místnost 0.12 - šatny muži + sociální zázemí

VV 3*6,25+3*7,405+11,8*2 64,565

VV "místnost 0.05 - šatny ženy + sociální zázemí

VV 0,5*6,75+2,4*8,025 22,635

VV "místnost 0.08 - archiv - nový podhled

VV 10,7 10,700

VV Součet 113,900

94 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 113,900 37,98 4 325,92 dle SoD

95 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 113,900 95,80 10 911,62 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771

96 K 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 103,200 108,50 11 197,20 dle SoD

VV "místnost 0.06 - chodba, výměna

VV 16 16,000

VV "místnost 0.12 - šatny muži + sociální zázemí

VV 3*6,25+3*7,405+11,8*2 64,565

VV "místnost 0.05 - šatny ženy + sociální zázemí

VV 0,5*6,75+2,4*8,025 22,635

VV Součet 103,200

97 K 763131913
Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 

VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2
kus 4,000 1 080,00 4 320,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131913

98 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 1,636 2 658,25 4 348,90 dle SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 5 312,14

99 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 1,000 931,00 931,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002

VV "vstup do místnosti 0.13

VV 1 1,000

100 M 61162075 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 1,000 3 140,00 3 140,00 CS ÚRS 2024 01

101 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 1,000 121,00 121,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728

102 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2024 01

103 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 31 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121913
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131913
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729

104 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 697,00 697,00 CS ÚRS 2024 01

105 K 998766104 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m t 0,019 2 007,25 38,14 dle SoD

D 771 Podlahy z dlaždic 1 367,49

106 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 1,000 217,00 217,00 dle SoD

107 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 1,000 683,55 683,55 dle SoD

108 M 59761010.1
dlažba keramická typ dle stávající - keramická dlažba, pochozí, rozměry 400x400 mm, ve 2 odstínech – 

cihlová + šedá, konkrétní výrobek dle stávajících po bouracích pracích na stavbě
m2 1,150 374,33 430,48 dle SoD

VV 1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1,150

109 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 0,028 1 302,00 36,46 dle SoD

D 776 Podlahy povlakové 122 457,66

110 K 776111116.1
Odstranění zbytků lepidla z podkladu podlah broušením, broušení betonových podlah před aplikací 

samonivelační stěrky
m2 53,900 65,10 3 508,89 dle SoD

VV "demontáž stávající podlahové krytiny v místnostech č. 1.26, 1.27 a 1.28

VV 7,1+14+32,8 53,900

111 K 776201811.1 Demontáž lepených povlakových podlah ručně m2 53,900 43,40 2 339,26 dle SoD

112 K 776241121.1 Lepení podlah z vinylu vč. montáže a dodávky souvisejících lišt, profilů, doplňků m2 125,310 238,70 29 911,50 dle SoD

VV "provedení nového vinylu v místnostech 0.13, 0.14, 0.15, 0.16

VV 7,1*7,1 50,410

VV "provedení nového vinylu po vybourání stávajícího schodiště v místnosti 0.12

VV 3,5*6 21,000

VV "demontáž stávající podlahové krytiny v místnostech č. 1.26, 1.27 a 1.28

VV 7,1+14+32,8 53,900

VV Součet 125,310

113 M 28411080.1 vinyl homogenní - podrobný popis viz viz skladba P02 na půdoryse 2.NP m2 137,841 520,80 71 787,59 dle SoD

VV "prořez +10% dle podmínek ÚRS

VV 125,31*1,1 137,841

114 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 76,700 75,95 5 825,37 dle SoD

VV "obvod místností 0.13, 0.14, 0.15, 0.16

VV 7,1*4 28,400

VV "strana obvodové zdi místnosti č. 0.12

VV 6 6,000

VV "obvod místností č. 1.26, 1.27, 1.28

VV (4,5+4,9)*2+6,85*2+4,9*2 42,300

VV Součet 76,700

115 M 614181.R soklová lišta podlahová v. 40mm, plastová m 78,234 107,75 8 429,71 vlastní kalkulace

VV 76,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 78,234

116 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 0,302 2 170,00 655,34 dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 99 156,14

117 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 113,525 21,70 2 463,49 dle SoD

VV "pro vyrovnání podlahy v místnostech 0.13, 0.14, 0.15, 0.16

VV 7,1*7,1 50,410

VV "pro vyrovnání podlahy po vybourání stávajícícho schodiště v místnosti č. 0.12

VV 3*2,5 7,500

VV "pro vyrovnání podlahy v místnostech č. 1.26, 1.27 a 1.28

VV 4,5*4,9+6,85*4,9 55,615

VV Součet 113,525

118 K 783901551.1
Příprava podkladu podlah - otryskání stávajícího povrchu podlahy, zbavení prachu, nečistot, nesourodých 

částic po bouracích pracech
m2 113,525 27,13 3 079,93 dle SoD

VV "pro vyrovnání podlahy v místnostech 0.13, 0.14, 0.15, 0.16

VV 7,1*7,1 50,410

Strana 32 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "pro vyrovnání podlahy po vybourání stávajícícho schodiště v místnosti č. 0.12

VV 3*2,5 7,500

VV "pro vyrovnání podlahy v místnostech č. 1.26, 1.27 a 1.28

VV 4,5*4,9+6,85*4,9 55,615

VV Součet 113,525

119 K 783932171.1 Celoplošné vyrovnání betonové podlahy samonivelační cementovou stěrkou tloušťky 1-10 mm m2 113,525 564,20 64 050,81 dle SoD

120 K 783933161.1 Penetrační nátěr podlah epoxidovou pryskyřicí m2 113,525 75,95 8 622,22 dle SoD

121 K 783933161.2 Penetrační nátěr podlah epoxidovou pryskyřic s křemičitým pískem vč. následného přebroušení m2 113,525 184,45 20 939,69 dle SoD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 99 454,97

122 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 385,651 8,68 12 027,45 dle SoD

VV "dozdění otvorů po vybourání dveří v místnostech 0.13 a 0.16"

VV 0,6*1,97 1,182

VV "nová příčka v místnosti 0.13 před původním schodištěm

VV (2,9*3,4)*2 19,720

VV "nový SDK podhled

VV 97,925 97,925

VV "výmalba místností - 0.01, 0.05, 0.06, 0.08, 0.12, 0.13, 0.14, 0.15, 0.16 (koef. dle SoD 3,324)

VV (78,8+25+18,5+10,7+147+60,5+10,7+11,25)*3,324 1 204,784

VV "výmalba místností 1.26 a 1.27

VV ((4,9+4,5)*3,3)*2 62,040

VV Součet 1 385,651

123 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 385,651 13,02 18 041,18 dle SoD

124 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 1 385,651 48,83 67 661,34 dle SoD

125 K 78435103.R Výmalba vysoce prodyšnou interiérovou barvou na sanační omítky m2 15,000 115,00 1 725,00 vlastní kalkulace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 620,00
126 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 20,000 581,00 11 620,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232

VV "prověření stávajících rozvodů docházkového systému KELCOM: 2 lidi, po 10hod., případné opravy

VV 2*10 20,000

Strana 33 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 431,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 119 431,63 21,00% 25 080,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 512,27

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

25 - Změna střešní fólie a vyrovnávky střechy

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění požadavků střechy

Strana 34 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 119 431,63

HSV - Práce a dodávky HSV 53 642,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 792,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 788,88

    712 - Povlakové krytiny 65 788,88

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

25 - Změna střešní fólie a vyrovnávky střechy

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění požadavků střechy

Strana 35 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 119 431,63

D HSV Práce a dodávky HSV 53 642,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 792,75

1 K 6352111.R Vyrovnání podkladu střechy 7. NP, včetně dodání materiálu - keramzit 1-4mm, doprava, přesun hmot m2 199,500 214,50 42 792,75 vlastní kalkulace

VV "pro vyrovnání podkladu vodorovné střechy 7.NP

VV 399/2 199,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 850,00

2 K 979031091.2 Nové provedení prvků vyústění na střeše a na střešní nástavbě - prostup chlazení vzt pr.cca 40cm kus 4,000 2 712,50 10 850,00 dle SoD

VV "prostup pro záchytný systém

VV 4 4,000

D PSV Práce a dodávky PSV 65 788,88

D 712 Povlakové krytiny 65 788,88

3 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 725,600 54,25 39 363,80 dle SoD

VV "střecha nad 7.NP

VV 725,6 725,600

4 M 28322001.1 Separační tkanina - Filtek V 120g m2 798,160 26,45 21 111,33 vlastní kalkulace

VV 725,6*1,1 798,160

5 K 721233213.2 Střešní vpusť DN110 se svislým odtokem - montáž kus 1,000 813,75 813,75 dle SoD

VV "doplnění "sanační střešní vpusti

VV 1 1,000

6 K 7212332.R Střešní vpusť DN110 se svislým odtokem - dodávka kus 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní kalkulace

25 - Změna střešní fólie a vyrovnávky střechy

03 - Změnové listy

a - přípočet doplnění požadavků střechy

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 36 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 432,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 432,63 21,00% 5 550,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 983,48

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav podlahových kcí objektu URAN

Strana 37 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 26 432,63

PSV - Práce a dodávky PSV 26 432,63

    776 - Podlahy povlakové 8 137,69

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 294,94

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav podlahových kcí objektu URAN

Strana 38 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 432,63

D PSV Práce a dodávky PSV 26 432,63

D 776 Podlahy povlakové 8 137,69

1 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 43,785 75,95 3 325,47 dle SoD

VV "m. č. 2.26, 4.27, 6.27

VV 3*14,595 43,785

2 M 614181.R soklová lišta podlahová v. 40mm, plastová m 44,661 107,75 4 812,22 vlastní kalkulace

VV 43,785*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 44,661

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 294,94

3 K 7839431.R Provedení vodotěsné membrány a obrusné vrstvy MasterSeal M869 + posyp včetně přebroušení m2 39,450 463,75 18 294,94 vlastní kalkulace

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav podlahových kcí objektu URAN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 39 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 412 597,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 412 597,74 21,00% 86 645,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 499 243,27

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

b - přípočet stavebních úprav podlahových kcí objektu zázemí AN

Strana 40 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 412 597,74

HSV - Práce a dodávky HSV 51 629,07

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 242,04

    997 - Přesun sutě 14 387,03

PSV - Práce a dodávky PSV 360 968,67

    776 - Podlahy povlakové 30 740,42

    777 - Podlahy lité 324 595,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 632,45

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

b - přípočet stavebních úprav podlahových kcí objektu zázemí AN

Strana 41 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 412 597,74

D HSV Práce a dodávky HSV 51 629,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 242,04

1 K 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 6,388 3 790,00 24 210,52 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341

VV "m.č.: 1.12a, 1.18a, 1.18b, 1.19 - výměry výkresu bourání

VV (31,96+22,9+49,67+23,23)*0,05 6,388

2 K 965049111 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm m3 6,388 2 040,00 13 031,52 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111

D 997 Přesun sutě 14 387,03

3 K 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím mechanizace t 14,335 488,25 6 999,06 dle SoD

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 14,335 173,60 2 488,56 dle SoD

5 K 997013501.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zajištěnou zhotovitelem stavby přes 1 km t 14,335 16,28 233,37 dle SoD

6 K 997013603.1 Poplatek za uložení na skládce, popř. za recyklaci čistého tříděného stavebního odpadu (cihly, beton apod.) t 14,335 325,50 4 666,04 dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 360 968,67

D 776 Podlahy povlakové 30 740,42

7 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 165,400 75,95 12 562,13 dle SoD

VV "m.č.: 1.01, 1.03, 1.04, 1.05a, 1.06, 1.07, 1.11C, 1.12A, 1.13, 1.14, 1.15

VV 165,4 165,400

8 M 614181.R soklová lišta podlahová v. 40mm, plastová m 168,708 107,75 18 178,29 vlastní kalkulace

VV 165,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 168,708

D 777 Podlahy lité 324 595,80

9 K 777131113 Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí m2 259,560 247,00 64 111,32 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131113

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

b - přípočet stavebních úprav podlahových kcí objektu zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 42 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz výpočet u odpočtu broušení podlah

VV 259,56 259,560

10 K 777521101 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky do 1 mm m2 259,560 683,00 177 279,48 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521101

11 K 777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný m2 259,560 319,00 82 799,64 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622101

12 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,467 868,00 405,36 dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 632,45

13 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 259,560 21,70 5 632,45 dle SoD

VV "očištění stávajících podlah před provedením nových skladeb

VV "zázemí AN - EP stěrka" 259,56 259,560

Strana 43 z 49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777622101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -735 076,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -735 076,78 21,00% -154 366,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -889 442,90

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

c - odpočet stavebních úprav podlahových kcí objektu zázemí AN

Strana 44 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -735 076,78

HSV - Práce a dodávky HSV -126 148,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -123 133,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 014,13

PSV - Práce a dodávky PSV -608 928,69

    713 - Izolace tepelné -91 401,40

    771 - Podlahy z dlaždic -63 925,34

    776 - Podlahy povlakové -265 875,34

    777 - Podlahy lité -45 622,08

    781 - Dokončovací práce - obklady -50 007,44

    783 - Dokončovací práce - nátěry -92 097,09

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

c - odpočet stavebních úprav podlahových kcí objektu zázemí AN

Strana 45 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -735 076,78

D HSV Práce a dodávky HSV -126 148,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -123 133,96

1 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,509 56 962,50 -28 993,91 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" -

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,20+32,20+6,70+28,00+5,90)*3,08*1,20*0,001
-0,849

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12" -

(0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90)*3,08*1,20*0,001
-0,118

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba" 123,86*3,08*1,20*0,001 0,458

VV Součet -0,509

2 K 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 -141,540 530,57 -75 096,88 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" -

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,20+32,10+3,90+6,70+28,00+5,90)
-233,600

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12" -(0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -31,800

VV "1.05a - finální vrstva polyuretanová stěrka" 14,5 14,500

VV "1.06 - finální vrstva polyuretanová stěrka" 12,3 12,300

VV "1.13 - finální vrstva polyuretanová stěrka" 6,2 6,200

VV "1.14 - finální vrstva polyuretanová stěrka" 29 29,000

VV "1.15 - finální vrstva polyuretanová stěrka" 5,4 5,400

VV "1.12A - finální vrstva polyuretanová stěrka" 31,96 31,960

VV "1.05b - finální vrstva polyuretanová stěrka (původně dle PD dlažba)" 0,9 0,900

VV "1.16 - finální vrstva polyuretanová stěrka (původně dle PD dlažba)" 6,3 6,300

VV "1.17 - finální vrstva polyuretanová stěrka (původně dle PD dlažba)" 2,0 2,000

VV "1.18 - finální vrstva polyuretanová stěrka (původně dle PD dlažba)" 1,5 1,500

VV "1.19 - finální vrstva polyuretanová stěrka (původně dle PD dlažba)" 1,5 1,500

VV "1.20 - finální vrstva polyuretanová stěrka (původně dle PD dlažba)" 2,5 2,500

VV "1.21 - finální vrsta polyuretanová stěrka (podlahové vytápění tl. 65mm)" 4,9 4,900

VV "1.22 - finální vrsta polyuretanová stěrka (podlahové vytápění tl. 65mm)" 4,9 4,900

VV Součet -141,540

3 K 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 -501,400 37,98 -19 043,17 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" -

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,20+32,10+3,90+6,70+28,00+5,90)*2
-467,200

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12" -(0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90)*2 -63,600

26 - Úprava řešení podlah

03 - Změnové listy

c - odpočet stavebních úprav podlahových kcí objektu zázemí AN

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 46 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.21 + 1.22" 9,8*3 29,400

VV Součet -501,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 014,13

4 K 965046112 Broušení stávajících betonových podlah - dle potřeby souvrství nové podlahy m2 -13,890 217,00 -3 014,13 dle SoD

VV "D.1.1.3 Půdorys 1.NP - bourací výkres" -(65,68+26,90+53,15+22,90+49,67+23,23+31,92) -273,450

VV "(m.č. 1.02+1.01- 1.02 část z EP  tzn.: (64,43+5,37-23,4)"46,4 46,400

VV "m.č.:1.02 +1.01 mínus část s kobercem tzn.: (64,43+5,37-46,4)"23,4 23,400

VV "m.č.: 1.03" 6,6 6,600

VV "m.č.: 1.04" 15,48 15,480

VV "m.č.: 1.07" 17,13 17,130

VV "m.č.: 1.09" 2,8 2,800

VV "m.č.: 1.10" 2,36 2,360

VV "m.č.: 1.08" 2,07 2,070

VV "m.č.: 1.11A" 12,76 12,760

VV "m.č.: 1.11B" 3,87 3,870

VV "m.č.: 1.11C" 2,86 2,860

VV "m.č.: 1.12A" 31,96 31,960

VV "m.č.: 1.05b" 0,95 0,950

VV "m.č.: 1.16" 6,3 6,300

VV "m.č.: 1.17" 2,05 2,050

VV "m.č.: 1.18" 1,47 1,470

VV "m.č.: 1.19" 1,46 1,460

VV "m.č.: 1.20" 2,51 2,510

VV "m.č.: 1.21" 4,88 4,880

VV "m.č.: 1.22" 4,88 4,880

VV "m.č.: 1.05a" 14,45 14,450

VV "m.č.: 1.06" 12,29 12,290

VV "m.č.: 1.14" 29,01 29,010

VV "m.č.: 1.15" 5,4 5,400

VV "m.č.: 1.23" 6,22 6,220

VV Součet -13,890

D PSV Práce a dodávky PSV -608 928,69

D 713 Izolace tepelné -91 401,40

5 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 -265,400 54,25 -14 397,95 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" -

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,10+3,90+32,20+6,70+28,00+5,90)
-233,600

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12" -(0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -31,800

VV Součet -265,400

6 M 63231203 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 40mm m2 -278,670 219,17 -61 076,10 dle SoD

VV -265,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -278,670

7 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m -136,306 21,70 -2 957,84 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11 a S12"

VV -(3,40+1,65+10,60+6,65+3,37+1,955+3,375+4,595+2,975+4,745+0,93+1,02+3,60+3,485+4,98+3,45+1,575*2+1,50+1,78)*2 -134,420

VV -(1,60+1,30+7,04+3,45+6,925+6,20+2,26+2,944+4,635+6,049+1,95+3,00+2,635+2,323+1,54*2+1,33+0,955)*2 -115,352

VV -(2,635+0,951+1,54+0,951+2,19*2+2,228*2)*2 -29,826

VV "osa 11-13: m.č.: 1.13" 2,1+0,645+0,105+0,105+1,4+0,22+0,09+1,055+0,18+0,5+0,075+1,175+1,0+0,9 9,550

VV "m.č.: 1.14" 4,795+6,05+4,795+1,4+1,35+1,5 19,890

VV "m.č.: 1.15" 1,8+1,5+0,105+0,105+0,6+1,8+3,0 8,910

VV "m.č.: 1.06" 3,6+3,285+1,275+0,2+2,325+2,235+0,35 13,270

VV "m.č.: 1,05a" 2,975+3,520+0,275+0,325+3,25+0,225+0,585+2,235 13,390

VV "m.č.: 1.05b" 1,086+1,02+1,09+1,04+0,11+0,11 4,456

VV "m.č.: 1.16" 0,13+0,76+0,33+0,47+0,755+0,98+2,35+0,27+0,065+0,71+0,141 6,961

VV "m.č.: 1.17" 0,116+0,33+1,7+1,33+1,7+0,2+0,115+0,47+0,115 6,076

Strana 47 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.: 1.18" 0,15+1,7+0,955+1,54+0,05+0,115+0,115 4,625

VV "m.č.: 1.19" 2,635+1,07+0,98+0,115 4,800

VV "m.č.: 1.20" 0,755+0,075+0,115+0,075+1,7+1,085+1,7+0,195+0,115+0,195 6,010

VV "m.č.: 1. 21" 2,35+0,357+0,35+1,01+0,35+0,99+2,35+2,35 10,107

VV "m.č.: 1.22" 2,35+0,357+0,35+1,01+0,35+0,99+2,35+2,35 10,107

VV "m.č.: 1.12A" 1,4+0,315+1,65+4,3+0,075+1,68+0,075+0,24+3,2+0,24+3,65+0,215+1,2+2,1+4,8 25,140

VV Součet -136,306

8 M 63140274 pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm m -143,121 27,13 -3 882,87 dle SoD

VV -136,306*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -143,121

9 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE m2 -265,400 10,85 -2 879,59 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11"-

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,10+3,90+32,20+6,70+28,00+5,90)
-233,600

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12"- (0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -31,800

VV Součet -265,400

10 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 -291,940 13,02 -3 801,06 dle SoD

VV -265,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -291,940

11 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t -1,774 1 356,25 -2 405,99 dle SoD

D 771 Podlahy z dlaždic -63 925,34

12 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -31,800 21,70 -690,06 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12"- (0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -31,800

13 K 771574268
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 35 do 

45 ks/m2
m2 -31,800 683,55 -21 736,89 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12"- (0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -31,800

14 M 59761444
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

45ks/m2
m2 -34,980 425,32 -14 877,69 dle SoD

VV -31,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -34,980

15 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 -25,500 10,85 -276,68 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12"- (0,90+2,10+2,80+2,40+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -25,500

16 K 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 -15,700 10,85 -170,35 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12" -(0,90+2,10+2,80+2,40+2,00+1,50+1,50+2,50) -15,700

17 K 771577114 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým m2 -31,800 379,75 -12 076,05 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12"- (0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -31,800

18 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 -31,800 423,15 -13 456,17 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S12" -(0,90+2,10+2,80+2,40+6,30+2,00+1,50+1,50+2,50+4,90+4,90) -31,800

19 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t -0,739 868,00 -641,45 dle SoD

D 776 Podlahy povlakové -265 875,34

20 K 776141124 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 -467,200 564,20 -263 594,24 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11" -

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,20+32,10+3,90+6,70+28,00+5,90)*2
-467,200

21 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t -7,008 325,50 -2 281,10 dle SoD

D 777 Podlahy lité -45 622,08

22 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 -233,600 195,30 -45 622,08 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11"- 

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,20+32,10+3,90+6,70+28,00+5,90)
-233,600

D 781 Dokončovací práce - obklady -50 007,44

23 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 -118,179 423,15 -50 007,44 dle SoD

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S1.2" -(1,02*2,70-0,70*1,97) -1,375

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S1.3" -((2,40+1,54+0,16+1,07+4,45)*2,70-(0,70*1,97*3+0,80*1,97))*2 -40,522

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S2.2" -((3,45+1,90)*2,70-(0,80*1,97*2)) -11,293

Strana 48 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S2.3" -(1,575+2,19+0,16*2)*3,00*2 -24,510

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S3" -1,30*2,70 -3,510

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S4.2" (1,46+1,575+0,16*2+3,47+0,93)*-2,70-(0,80*-1,97) -19,363

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S5.1" -3,36*2,70 -9,072

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S5.2" -(0,93+0,16)*2,70*2 -5,886

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S6" -2,19*2*3,00 -13,140

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S7" -4,86*3,00*2 -29,160

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S9" -(3,00+1,50+1,78+1,60+0,16)*2,70 -21,708

VV "D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S10" -(3,52+0,275)*3,52 -13,358

VV "m.č. 1.08" 5,0*2,7 13,500

VV "m.č. 1.17" 5,04*2,7 13,608

VV "m.č. 1.21 + 1.22" 15,87*3 47,610

VV Součet -118,179

D 783 Dokončovací práce - nátěry -92 097,09

24 K 783906861 Odstranění nátěrů z betonových podlah otryskáním m2 -99,230 59,68 -5 922,05 dle SoD

VV "D.1.1.3 Půdorys 1.NP - bourací výkres" -167,00 -167,000

VV "m.č.:1.02 +1.01 mínus část s kobercem tzn.:" (64,43+5,37-46,4) 23,400

VV "m.č.: 1.03" 6,6 6,600

VV "m.č.: 1.04" 15,48 15,480

VV "m.č.: 1.07" 17,13 17,130

VV "m.č.: 1.09" 2,8 2,800

VV "m.č.: 1.10" 2,36 2,360

VV Součet -99,230

25 K 783933181.1 Základní epoxidový nátěr betonových podlah m2 -233,600 130,20 -30 414,72 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11"- 

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,10+3,90+32,20+6,70+28,00+5,90)
-233,600

26 K 783937161.1
Krycí epoxidový nátěr betonové podlahy - uzavírací barevný nátěr na bázi epoxidové pryskyřice, barvu 

specifikuje architekt na předloženém vzorku
m2 -233,600 238,70 -55 760,32 dle SoD

VV
"D.1.1.4 Půdorys 1.NP - návrh - skladba S11"- 

(5,40+64,40+6,60+15,50+14,50+12,30+17,10+21,10+3,90+32,20+6,70+28,00+5,90)
-233,600

Strana 49 z 49



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

12 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 12.02.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 12.02.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2023/II, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 12, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 22 – Výměna sběračů a rozdělovačů ÚT 
 
Změnový list byl zpracován pro výměnu zastaralé části rozdělovače a sběrače včetně příslušenství. Při 
realizaci bylo zjištěno, že potrubní rozvody, armatury a čerpadla jsou za hranicí své životnosti a nejsou 
přizpůsobeny v minulosti změněnému systému vytápění z plynu na aktuálně užívanou výměníkovou 
stanici CZT.  
 
 
Vícepráce: 881 609,88 Kč bez DPH 
Změna celkem: 881 609,88 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 10 kalendářních dní. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 



 2 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 12 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH     

Cena méněprací bez DPH  881 609,88   

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

 881 609,88   

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: 881 609,88 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 881 609,88 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis:
Jméno: 
 
 
Podpis:
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis:
Jméno:
 



 3 

 
Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis: 
Jméno: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

881 609,88

Sazba daně Základ daně Výše daně

881 609,88 185 138,0721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 1 066 747,95

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis1 066 747,95881 609,88a přípočet výměníkové stanice

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 066 747,95881 609,8803 Změnové listy

881 609,88 1 066 747,95

1 066 747,95881 609,8822
Výměna sběračů a rozdělovačů ÚT - výměníková 

stanice

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 881 609,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 881 609,88 21,00% 185 138,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 066 747,95

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

22 - Výměna sběračů a rozdělovačů ÚT - výměníková stanice

03 - Změnové listy

a - přípočet výměníkové stanice

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 881 609,88

PSV - Práce a dodávky PSV 752 711,88

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 286 840,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 187 542,05

    734 - Ústřední vytápění - armatury 278 329,83

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 128 898,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

22 - Výměna sběračů a rozdělovačů ÚT - výměníková stanice

03 - Změnové listy

a - přípočet výměníkové stanice

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 881 609,88

D PSV Práce a dodávky PSV 752 711,88

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 286 840,00

1 K 7321121.R.1 Rozdělovač DN 150, včetně izolace kus 1,000 50 830,00 50 830,00 vlastní kalkulace

2 K 7321121.R.2 Sběrač DN 150, včetně izolace kus 1,000 50 830,00 50 830,00 vlastní kalkulace

29 K 732421412
Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 

110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h
soubor 1,000 9 540,00 9 540,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421412

3 K 732421419
Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 

110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 8,0 m / 4,0 m3/h
soubor 4,000 19 600,00 78 400,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421419

28 K 732422222
Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednodílná PN 6/10, do 110°C 

DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 50/ do 6,0 m / 14,0 m3/h
soubor 2,000 41 800,00 83 600,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732422222

4 K 732523102 Tepelná čerpadla vzduch/voda příslušenství konzoly na stěnu soubor 1,000 10 800,00 10 800,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732523102

VV "konzole pro rozdělovač a sběrač

VV 1 1,000

5 K 998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m % 0,010 284 000,00 2 840,00 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Přesun hmot pro strojovny  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 187 542,05

6 K 733121125
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C 

Ø 89/3,6
m 16,000 1 760,00 28 160,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733121125

7 K 733223208 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2 m 54,000 2 842,70 153 505,80 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2

22 - Výměna sběračů a rozdělovačů ÚT - výměníková stanice

03 - Změnové listy

a - přípočet výměníkové stanice

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421419
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732422222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732523102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733121125


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 70,000 20,62 1 443,40 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  Ø přes 35/1,5 do 64/2,0

8 K 733811244
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm
m 16,000 161,00 2 576,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811244

31 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 0,010 185 685,20 1 856,85 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 

24 m

D 734 Ústřední vytápění - armatury 278 329,83

9 K 734163426 Filtry z uhlíkové oceli s čístícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 50 soubor 4,000 5 860,00 23 440,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163426

10 K 734163427 Filtry z uhlíkové oceli s čístícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 65 soubor 1,000 7 760,00 7 760,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163427

11 K 734163428 Filtry z uhlíkové oceli s čístícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 80 soubor 1,000 9 140,00 9 140,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163428

12 K 7342215.R.1 D+M - trojcestný směšovací ventil VRG 131 - DN 25 (1") + ARA 661 - servopohon 3-bodový soubor 3,000 9 131,40 27 394,20 vlastní kalkulace

13 K 7342215.R.2 D+M - trojcestný směšovací ventil VRG 131 - DN 40 (6/4") + ARA 661 - servopohon 3-bodový soubor 1,000 11 287,35 11 287,35 vlastní kalkulace

14 K 7342215.R.3 D+M - trojcestný směšovací ventil VRG 131 - DN 50 (2") + ARA 661 - servopohon 3-bodový soubor 2,000 13 802,40 27 604,80 vlastní kalkulace

15 K 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 kus 4,000 507,00 2 028,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242414

16 K 734242417 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2 kus 1,000 1 340,00 1 340,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242417

17 K 734261238 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 2 kus 5,000 1 730,00 8 650,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261238

18 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 30,000 179,03 5 370,90 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

19 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,000 641,24 4 488,68 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1

20 K 734292718 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 kus 28,000 1 530,00 42 840,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292718

21 K 734292719 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2 1/2 kus 4,000 3 540,00 14 160,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292719

22 K 734292720 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3 kus 8,000 4 900,00 39 200,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292720

23 K 734411102 Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 75 mm kus 24,000 740,00 17 760,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734411102

24 K 734421102 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm kus 24,000 1 270,00 30 480,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734421102

25 K 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 24,000 109,59 2 630,16 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2

32 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m % 0,010 275 574,09 2 755,74 dle SoD

P

Poznámka k položce:

Přesun hmot pro armatury  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 

m

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811244
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163426
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163427
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734163428
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734242417
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261238
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292718
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292719
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292720
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734411102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734421102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 128 898,00
26 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 360,000 358,05 128 898,00 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Náklady na vypuštění stávajícího topného systému, demontáž/ úprava stávajícího topného systému, práce související s demontáží a pod.

Strana 7 z 7



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

13 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 19.04.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 27.02.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024/I, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 13, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 28 – Serverovna 
 
Změnový list byl zpracován za účelem dodržení platných požárně-bezpečnostních požadavků. Stávající 
SDK stěny budou nahrazeny stěnami s požadovanou požární odolností. Dále došlo k úpravě rozvodů silno- 
a slaboproudu. 
 
Vícepráce: 506 686,77 Kč bez DPH 
Méněpráce: -137 872,02 Kč bez DPH 
Změna celkem: 368 814,75 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby, prodloužení termínu o 50 dní. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 
 



 2 

ZL 29 – Změny vnitřních parapetů 
 
V rámci vzorkování bylo zjištěno, že navrhované řešení vnitřních parapetů není z provozního hlediska 
vyhovující. Došlo k náhradě za vhodný výrobek. 
 
Vícepráce: 13 605,90 Kč bez DPH 
Méněpráce: -26 443,62 Kč bez DPH 
Změna celkem: -12 837,72 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona. 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 13 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH  520 292,67   

Cena méněprací bez DPH  -164 315,64   

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

 355 977,03   

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: -164 315,64  Kč Cena víceprací bez DPH: 520 292,67 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 355 977,03 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis: 
Jméno: 
 
 
 



 3 

 
 
Podpis:
Jméno:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: 
Jméno: 
 
 
Podpis: 
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis: 
Jméno: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,000,00

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

368 814,75

Sazba daně Výše daněZáklad daně

446 265,85CZK

368 814,75 77 451,1021,00%

12,00%

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy 368 814,7503 446 265,85

368 814,75 446 265,85

Serverovna 368 814,7528 446 265,85

přípočet stavebních úprav serverovnya 251 892,38208 175,52

přípočet zdravotechnické instalace 18 072,28 21 867,46b

3 393,292 804,37c přípočet elektroinstalací - silnoproud

335 937,87277 634,60d přípočet elektroinstalací - slaboproud

-166 825,14-137 872,02e odpočet elektroinstalací - slaboproud

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 208 175,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 208 175,52 21,00% 43 716,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 251 892,38

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav serverovny

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 208 175,52

PSV - Práce a dodávky PSV 208 175,52

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 699,76

    763 - Konstrukce suché výstavby 123 537,04

    767 - Konstrukce zámečnické 71 099,83

    783 - Dokončovací práce - nátěry 698,74

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 140,15

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav serverovny

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 208 175,52

D PSV Práce a dodávky PSV 208 175,52

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 5 699,76

1 K 733390104
Ochrana potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel tepelně izolačními trubicemi ze syntetického kaučuku 

lepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 13 mm, průměru Ø do 38 mm
m 44,880 127,00 5 699,76 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733390104

VV "oprava 1/3 tepelné izolace původního chlazení 3. - 7.NP, 8 trubek

VV (17*8)*0,33 44,880

D 763 Konstrukce suché výstavby 123 537,04

2 K 763121467.3 SDK předstěna 2x opláštěná sdk tl.12,5 mm, minerální vlna tl.50 mm, požární odolnost EI 45 DP1 m2 44,175 1 247,75 55 119,36 dle SoD

VV "nová předstěna po demontáži původní - JIH + ZÁPAD

VV (8,65+5,60)*3,1 44,175

3 K 763121812
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 

profilů jednoduchých, opláštění dvojité
m2 44,175 91,90 4 059,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121812

4 K 763164735
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře 

přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm
m 15,500 1 650,00 25 575,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164735

VV "opláštění stoupacího vedení SDK kastlíkem pro elektroinstalace - silno + slabo, chlazení

VV "2. NP, 4. - 7. NP

VV 3,1*5 15,500

5 K 763172322
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm
kus 5,000 333,00 1 665,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172322

6 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 5,000 820,00 4 100,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 763172381
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm
kus 12,000 391,00 4 692,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172381

8 M 59030754 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 200x200mm kus 12,000 1 380,00 16 560,00 CS ÚRS 2024 01

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

a - přípočet stavebních úprav serverovny

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 5 z 18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733390104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164735
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172381


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 763172382
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro příčky a předsazené 

stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm
kus 6,000 391,00 2 346,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172382

10 M 59030755 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm kus 6,000 1 570,00 9 420,00 CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické 71 099,83

11 K 767541181
Demontáž zdvojených podlah nosné konstrukce pro prostory s lehkým provozem z konstrukce z kovových 

rektifikačních stojek modulu 600 x 600 mm výšky do 500 mm
m2 26,480 202,00 5 348,96 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767541181

VV "plocha dle výkresu 32,2 m2

VV "z níž je odečtena plocha, kde chybí zdvojená podlaha

VV 32,2-((8,65+5,65)*0,4) 26,480

12 K 7675413.R
Zdvojené podlahy (včetně dodávky materiálu) pro prostory s těžkým provozem z kovových rektifikačních stojek 

výšky 380mm
m2 5,720 10 666,25 61 010,95 vlastní kalkulace

VV "doplnění zdvojené podlahy po obvodu místnosti k exteriéru v šířce 40cm

VV ((8,65+5,65)*0,4) 5,720

13 K 767541411 Montáž podlahových desek pro zdvojené podlahy rozměru 600 x 600 mm m2 26,480 179,00 4 739,92 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767541411

VV "zpětná montáž desek zdvojené podlahy po rozebrání a vysátí

VV 26,48 26,480

D 783 Dokončovací práce - nátěry 698,74

14 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 32,200 21,70 698,74 dle SoD

VV "vysátí podlahy pod zdvojenou podlahou

VV 32,2 32,200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 140,15

15 K 784111030.1 Příprava stěn a stropů pro novou výmalbu v místnostech výšky do 3,80 m m2 91,388 16,28 1 487,80 dle SoD

VV "nová výmalba

VV "obvod stěny*výška" 29,48*3,1 91,388

16 K 784181101.1 Penetrace podkladu pro malby v místnostech výšky do 3,80m m2 91,388 13,02 1 189,87 dle SoD

17 K 784211101.1 Malby se zvýšenou kryvostí a otěruvzdorností v místnostech výšky do 3,80 m m2 91,388 48,83 4 462,48 dle SoD

Strana 6 z 18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172382
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767541181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767541411


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 072,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 072,28 21,00% 3 795,18

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 867,46

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

b - přípočet zdravotechnické instalace

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 072,28

PSV - Práce a dodávky PSV 18 072,28

    721 - Vnitřní kanalizace 2 458,66

    722 - Vnitřní vodovod 15 223,00

    725 - Zařizovací předměty 390,62

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

b - přípočet zdravotechnické instalace

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 072,28

D PSV Práce a dodávky PSV 18 072,28

D 721 Vnitřní kanalizace 2 458,66

1 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,000 543,59 2 174,36 dle SoD

VV "kanalizace od VZT jednotek

VV 4 4,000

2 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,000 105,25 210,50 dle SoD

3 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200 m 4,000 18,45 73,80 dle SoD

D 722 Vnitřní vodovod 15 223,00

4 K 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 25,000 477,40 11 935,00 dle SoD

VV "nové připojení VZT jednotek na vodu z místnosti č. 3.22 WC ženy

VV 25 25,000

5 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 2,000 247,00 494,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401

6 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 (vč.vnějšího potrubí a přípojky) m 25,000 18,45 461,25 dle SoD

7 K Pol2 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 30 mm vnitřní průměr 25 mm m 25,000 93,31 2 332,75 dle SoD

VV "dle potrubí DN25

VV 25 25,000

D 725 Zařizovací předměty 390,62

8 K 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2,000 135,63 271,26 dle SoD

9 K 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 2,000 59,68 119,36 dle SoD

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

b - přípočet zdravotechnické instalace

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 9 z 18

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 804,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 804,37 21,00% 588,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 393,29

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

c - přípočet elektroinstalací - silnoproud

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 804,37

D1 - silnoproud 2 804,37

    D3 - Kabely 1 112,25

    D4 - Instalační materiál - montáž a dodávka 979,12

    D6 - Ostatní 713,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

c - přípočet elektroinstalací - silnoproud

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 804,37

D D1 silnoproud 2 804,37

D D3 Kabely 1 112,25

1 K Pol62 CYKY-J 3x2,5 m 25,000 44,49 1 112,25 dle SoD

VV "přívod kabelu z obvodu pro 4ks nových zásuvek

VV 25 25,000

D D4 Instalační materiál - montáž a dodávka 979,12

2 K Pol8
Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení na omítku, 16A/230V, plastové 

provedení, komplet
ks 4,000 244,78 979,12 dle SoD

D D6 Ostatní 713,00

3 K Pol108 Stavební přípomoce - sekání drážek, sekání kapes, sádrování, prostupy skrz zdi, atd. kpl 1,000 414,00 414,00 vlastní kalkulace

4 K Pol112 Podružný materiál kpl 1,000 299,00 299,00 vlatní kalkulace

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

c - přípočet elektroinstalací - silnoproud

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 277 634,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 277 634,60 21,00% 58 303,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 335 937,87

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

d - přípočet elektroinstalací - slaboproud

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 277 634,60

742.1 - elektrická komunikace 277 634,60

    7421 - Rozvaděče 196 029,00

    7422 - Kabely 76 005,60

    7424 - Ostatní 5 600,00

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

d - přípočet elektroinstalací - slaboproud

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 277 634,60

D 742.1 elektrická komunikace 277 634,60

D 7421 Rozvaděče 196 029,00

1 K 7421001.R Rack plechový, 19", 16U, nástěnný, rozměr: 600x600mm ks 6,000 27 409,10 164 454,60 vlastní kalkulace

VV "výměra dle původního počtu

VV 6 6,000

2 K 7421002.R 19" vana, 1U, pro 24 spojek SC/LC/E2000 ks 16,000 1 973,40 31 574,40 vlastní kalkulace

D 7422 Kabely 76 005,60

3 K 7422001.R optický kabel SM24 m 510,000 94,30 48 093,00 vlastní kalkulace

4 K 74220010 UTP cat. 6 m 400,000 21,70 8 680,00 vlastní kalkulace

5 K 7422002.R konektor E2000/APC ks 74,000 259,90 19 232,60 vlastní kalkulace

D 7424 Ostatní 5 600,00

6 K 74240030 Doprava a přesun materiálu kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 vlastní kalkulace

7 K 74240070 Podružný materiál kpl 1,000 2 300,00 2 300,00 vlastní kalkulace

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

d - přípočet elektroinstalací - slaboproud

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -137 872,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -137 872,02 21,00% -28 953,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -166 825,14

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

e - odpočet elektroinstalací - slaboproud

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -137 872,02

742.1 - elektrická komunikace -137 872,02

    7421 - Rozvaděče -137 872,02

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

e - odpočet elektroinstalací - slaboproud

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -137 872,02

D 742.1 elektrická komunikace -137 872,02

D 7421 Rozvaděče -137 872,02

1 K 74210010
Rack plechový, 19", 15U, nástěnný, celoskleněné dveře, patch panel, napájecí panel (vypínač, pojistka), 

vyvazovací panel, polička
ks -6,000 22 978,67 -137 872,02 dle SoD

VV "nahrazeno větším rackem

VV -6 -6,000

28 - Serverovna

03 - Změnové listy

e - odpočet elektroinstalací - slaboproud

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 18 z 18



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,000,00

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

-12 837,72

Sazba daně Výše daněZáklad daně

-15 533,64CZK

-12 837,72 -2 695,9221,00%

12,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy -12 837,7203 -15 533,64

odpočet vnitřních parapetů -26 443,62 -31 996,78b

-12 837,72 -15 533,64

Změny vnitřních parapetů -12 837,7229 -15 533,64

přípočet vnitřních parapetůa 16 463,1413 605,90

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 605,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 605,90 21,00% 2 857,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 463,14

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

29 - Změny vnitřních parapetů

03 - Změnové listy

a - přípočet vnitřních parapetů

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 605,90

PSV - Práce a dodávky PSV 13 605,90

    766 - Konstrukce truhlářské 13 605,90

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

29 - Změny vnitřních parapetů

03 - Změnové listy

a - přípočet vnitřních parapetů

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 605,90

D PSV Práce a dodávky PSV 13 605,90

D 766 Konstrukce truhlářské 13 605,90

1 K 766694100.3 Parapet z lamina š.250mm, HPL s nosem m 13,200 1 030,75 13 605,90 vlastní kalkulace

VV "označení pozice O1 - 6ks

VV 2,2*6 13,200

29 - Změny vnitřních parapetů

03 - Změnové listy

a - přípočet vnitřních parapetů

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -26 443,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -26 443,62 21,00% -5 553,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -31 996,78

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

29 - Změny vnitřních parapetů

03 - Změnové listy

b - odpočet vnitřních parapetů

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -26 443,62

PSV - Práce a dodávky PSV -26 443,62

    766 - Konstrukce truhlářské -26 443,62

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

29 - Změny vnitřních parapetů

03 - Změnové listy

b - odpočet vnitřních parapetů

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -26 443,62

D PSV Práce a dodávky PSV -26 443,62

D 766 Konstrukce truhlářské -26 443,62

1 K 766694100.1 Parapet z lamina š.350mm, vč. dřevěného nákližku m -6,000 1 247,75 -7 486,50 dle SoD

P
Poznámka k položce:

podrobný popis parapetů viz "Výpis výrobků a jinde nespecifikovaných materiálů"

VV "okno ozn. 17 - 3ks

VV 1,2*-3 -3,600

VV "okno ozn. 18 - 2ks

VV 1,2*-2 -2,400

VV Součet -6,000

2 K 766694200.1 Parapet výkladců 1.NP z lamina š.350mm m -2,880 1 247,75 -3 593,52 dle SoD

P
Poznámka k položce:

Provedení dle stávajícího stavu.

VV "okno ozn. 2 - 1ks

VV 2,88*-1 -2,880

3 K 766694900.1 Interiérové truhlářské kryty parapetů v přízemí - šetrná odborná demontáž pro výměnu radiátorů, uskladnění m -35,400 162,75 -5 761,35 dle SoD

VV "odpočet celé položky

VV -35,40 -35,400

4 K 766694900.9
Interiérové kryty parapetů v přízemí - zpětné sestavení a montáž, popř.doplnění prvků poškozených při 

demontáži 
m -35,400 271,25 -9 602,25 dle SoD

VV "odpočet celé položky

VV -35,4 -35,400

29 - Změny vnitřních parapetů

03 - Změnové listy

b - odpočet vnitřních parapetů

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 8 z 8



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

14 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  C M S  p r o  r e k o n s t r u k c i  o b j e k t u  U R A N  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 04.04.2024 

Název akce: Rekonstrukce objektu URAN, Liberec III 

Způsob odeslání / předání 
datum: 04.04.2024 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle ÚRS 2024/I, vlastní kalkulace 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202301144 uvedené v soupisu prací k 

Oznámení změny č. 14, zpracovaném zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
ZL 24 – nové interiérové dveře 
 
Změnový list byl vypracován na základě požadavku objednatele. Stávající interiérové dveře v prostorách 2. 
-7. NP budou nahrazeny novými s povrchem z CPL laminátu, dutinkovou dřevotřískovou konstrukcí (plné, 
hladké,  barva bílá – RAL 9010). 
 
Vícepráce: 609 274,10 Kč bez DPH 
Změna celkem: 609 274,10 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na termín stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona. 

 
 



 2 

Přílohy:  
- Soupis prací k Oznámení změny č. 14 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 609 274,10    

Cena méněprací bez DPH     

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

609 274,10    

 

 
 

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: 609 274,10Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH: 609 274,10 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis
Jméno
 
 
Podpis
Jméno

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: 
Jméno: 
 



 3 

 
Podpis:
Jméno: 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
Dne:  
   
Podpis:
Jméno: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 61 73 CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 25415751

Statutární město Liberec DIČ: CZ25415751

Zhotovitel: IČ:
Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ:

Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

JREURANL230314

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí 

obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, 

spojovací materiál, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, 

povrchové úpravy, pomocné lešení, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla. 

V případě, že je uveden referenční výrobek, lze použít jiné, kvalitativně, funkčně, technicky a esteticky obdobné řešení schválené zástupcem 

investora a autorským dozorem.

609 274,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

609 274,10 127 947,5621,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 737 221,66

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JREURANL230314

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu Uran Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis737 221,66609 274,10a přípočet interiérových dveří

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

737 221,66609 274,1003 Změnové listy

609 274,10 737 221,66

737 221,66609 274,1024 Nové interiérové dveře

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

14. 3. 2023

re:architekti studio s.r.o.

Propos Liberec s.r.o.

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262978

Zhotovitel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Projektant: IČ: 05559022

re:architekti studio s.r.o. DIČ: CZ05559022

Zpracovatel: IČ: 26768607

Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 609 274,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 609 274,10 21,00% 127 947,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 737 221,66

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

24 - Nové interiérové dveře

03 - Změnové listy

a - přípočet interiérových dveří

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 609 274,10

PSV - Práce a dodávky PSV 609 274,10

    766 - Konstrukce truhlářské 609 274,10

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

24 - Nové interiérové dveře

03 - Změnové listy

a - přípočet interiérových dveří

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Liberec Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
re:architekti studio 

s.r.o.

Zhotovitel: Společnost CMS pro rekonstrukci objektu URAN Zpracovatel:

Společnost CMS pro 

rekonstrukci objektu 

URAN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 609 274,10

D PSV Práce a dodávky PSV 609 274,10

D 766 Konstrukce truhlářské 609 274,10

1 K 76666.R.1
D+M - jednokřídlé otevíravé dveře, interiérové, plné, DTD, hladké, povrch - CPL, dekor - bílé, šířka 600-

900/1970, kování, doprava
kus 113,000 4 264,70 481 911,10 vlastní kalkulace

VV "dle stávajících zárubní

VV "2.NP

VV 25 25,000

VV "3.NP

VV 20 20,000

VV "4.NP

VV 22 22,000

VV "5.NP

VV 17 17,000

VV "6.NP

VV 20 20,000

VV "7.NP

VV 19 19,000

VV "odpočet dveří s truhl. úpravou ve 2.NP

VV -10 -10,000

VV Součet 113,000

2 K 76666.R.2
D+M - jednokřídlé otevíravé dveře, interiérové, plné, DTD, hladké, povrch - CPL, dekor - bílé, truhlářsky 

upravené - seříznutí rohu křídla, šířka 600-900/1970, kování, doprava
kus 10,000 6 684,70 66 847,00 vlastní kalkulace

VV "2. NP - osa B, kde je příhradový ocelový nosník

VV 10 10,000

4 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 123,000 124,00 15 252,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212

VV "pro nové dveře

VV 123 123,000

5 M 611871.R práh dveřní dřevěný dubový tl 28mm dl 920mm š 100mm kus 123,000 368,00 45 264,00 vlastní kalkulace

24 - Nové interiérové dveře

03 - Změnové listy

a - přípočet interiérových dveří

KOMPLEXNÍ REVITALIZACE ADMINISTRATIVNÍHO OBJEKTU URAN - R06

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212


ID Režim 
úkolu

Název úkolu Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci

0 HMG_URAN_Liberec 17.07. 23 28.12. 24

1 1 Součinnost Investora - Práce před převzetím 
stavby a zahájením I.Etapy

17.07. 23 21.08. 23

6 2 Práce před převzetím stavby a zahájením I.Etapy17.07. 23 19.08. 23

10 3 Součinnost Investora - Připravenost prostor 
pro zahájení II. etapy

28.08. 23 30.04. 24

11 3.1 NP - Elektroinstalace 28.08. 23 09.01. 24 248;240

12 3.2 NZ - Rekonstrukce Sociálních prostor 29.11. 23 26.03. 24 192FS+20 dny

13 3.3 Vystěhování nábytku ze 7NP 25.03. 24 30.03. 24 225

14 3.4 Předání prostor I.Etapy - v předstihu 18.04. 24 22.04. 24 179FS+5 dny;251FS+5 dny15

15 3.5 Přestěhování Investora 23.04. 24 30.04. 24 14;350SS-30 dny226FS+2 dny

16 4 Projektové práce - příprava 21.08. 23 12.07. 24

29 5 Protokolární předání staveniště 21.08. 23 21.08. 23 2FS-39 dny;3FS-39 dny;4FS-31 dny;8FS-39 dny;9FS-39 dny;70FS+2 dny;65FS+2 dny;74FS+2 dny;67FS+2 dny;77FS+2 dny;221

30 6 Doba vlastní realizace zakázky 21.08. 23 28.12. 24

31 6.1 Zahájení prací 21.08. 23 21.08. 23 64SS;63

32 6.2 Výroba ocelových prvků/přípravků 13.09. 23 31.07. 24

61 6.3 Přepojení, Odpojení médií ÚT a elektro 21.08. 23 24.08. 23

62 6.4 Přesun mříží ve zbrojnici 25.08. 23 30.08. 23

63 6.5 Provizorní opatření (příčky, dveře - osa 4/5/621.08. 23 30.08. 23 31

64 6.6 Zařízení staveniště 21.08. 23 29.08. 23 31SS

65 6.7 Ochranný koridor pro chodce 22.08. 23 05.09. 23 29FS+2 dny

66 6.8 Statické zajištění stropu nad 1NP, 1PP pro lešení22.08. 23 24.08. 23 261FS+4 dny

67 6.9 Ochrana dieselagregátu a demontáže 
přístřešku ve dvoře

22.08. 23 05.09. 23 29FS+2 dny

68 6.10 Demontáže a bourací práce - interiéry 22.08. 23 13.05. 24

78 6.11 Zemní práce, základy, zazdívky a izolace 
1PP a související práce

26.08. 23 23.08. 24

115 6.12 Stavební úpravy fasády 1NP (Vybourání, 
vysprávky ostění a zazdívky otvorů)

04.09. 23 25.07. 24

131 6.13 Fasáda vnitrobloku 2-7NP- KZS 25.10. 23 01.05. 24

135 6.14 Osazení výplní otvorů 1NP a 1PP 21.08. 23 06.06. 24

140 6.15 Výměna stř. souvrství nad 1NP - vnitroblok18.04. 24 18.05. 24

144 6.16 Výměna stř. souvrství nad 1NP - AN zázemí18.03. 24 10.05. 24

150 6.17 Vybudování zázemí pro AN + registr 02.10. 23 23.05. 24

151 6.17.1 Vyzdění a osazení nových k-cí 02.10. 23 23.05. 24

155 6.18 Střešní plášť nad 7NP 02.10. 23 06.05. 24

156 6.18.1 Vybourání vrstev a demontáž atiky 02.10. 23 30.11. 23

157 6.18.1.1 I. Etapa - střecha demontáž nad 7.NP02.10. 23 30.11. 23 159SS+12 dny

158 6.18.2 Pokládka nových vrstev 12.10. 23 06.05. 24

159 6.18.2.1 I. Etapa - pojistná vrstva 12.10. 23 05.12. 23 157SS+12 dny 275SS+2 dny

160 6.18.2.2 Atika 14.02. 24 30.03. 24 276FF+10 dny

161 6.18.2.3 II. Etapa - zbylé vrstvy střechy 21.03. 24 06.05. 24 276

162 6.19 Interiéry - SDK, zednické a dokončovací práce21.08. 23 18.12. 24

163 6.19.1 I. Etapa, vč.1PP 21.08. 23 27.03. 24

180 6.19.2 II. Etapa 21.08. 23 18.12. 24

181 6.19.2.1 Dozdívky 11.05. 24 20.05. 24 226

182 6.19.2.2 Zapravení omítek chodby 2.-7.NP 11.05. 24 29.05. 24 226 188FS-5 dny

183 6.19.2.3 Zapravení omítek kanceláře 2.-7.NP11.05. 24 07.06. 24 226

184 6.19.2.4 SDK Předstěny, opl. Rozvodů 21.08. 23 21.08. 23

185 6.19.2.5 SDK ostění, předstěny u fasády 11.06. 24 08.07. 24 309SS+5 dny 228;246

186 6.19.2.6 SDK opláštění sloupků v oknech 04.05. 24 14.05. 24 330SS-21 dny 323

187 6.19.2.7 Osazení parapetů 21.08. 23 21.08. 23

188 6.19.2.8 Malby 2.-7.NP 24.05. 24 18.12. 24 182FS-5 dny 236SS+5 dny

189 6.19.2.9 Podlahy - Kanceláře 2.-7.NP 21.08. 23 21.08. 23

190 6.19.2.10 Nové zadání - rekonstrukce sociálních zařízení13.04. 24 09.12. 24

191 6.19.2.10.1 Sociální zařízení 7. a 6.NP 13.04. 24 29.06. 24

199 6.19.2.10.2 Sociální zařízení 5. a 4.NP 04.07. 24 18.09. 24

207 6.19.2.10.3 Sociální zařízení 3. a 2.NP 23.09. 24 09.12. 24

215 6.20 Nové rozvody TZB 21.08. 23 22.08. 24

216 6.20.1 ZTI 12.09. 23 12.09. 23

219 6.20.2 ÚT 21.08. 23 01.08. 24

229 6.20.3 VZT 02.11. 23 20.08. 24

238 6.20.4 SIL EL 10.01. 24 22.08. 24

247 6.20.5 SLB EL 10.01. 24 14.02. 24

250 6.20.6 MaR 26.03. 24 12.04. 24

253 6.20.7 EPS 12.09. 23 12.09. 23

256 6.20.8 EZS 12.09. 23 12.09. 23

259 6.21 Fasádní práce I. a II. Etapa - původní BP 21.08. 23 13.09. 24

260 6.21.1 Lešení fasádní I.Etapa (nad střechou 
1NP a dále k ose "6")

28.08. 23 13.09. 24 264SS+3 dny

261 6.21.1.1 I. Etapa lešení(nad střechou 1NP 
směrem k ose "6")

28.08. 23 18.03. 24 66FS+4 dny 265SS+5 
dny;338FF;72;262SS+5
dny

262 6.21.1.2 I.Etapa lešení Od střechy nad 1NP k ose "6"01.09. 23 23.07. 24 261SS+5 dny 266SS+5 dny;341FF

263 6.21.1.3 II. Etapa (od osy "6" k předzahr. 1.Máje)20.02. 24 13.09. 24 267SS;268SS;276SS

264 6.21.2 Demontáže boletických panelů a fasády04.09. 23 07.05. 24 260SS+3 dny

265 6.21.2.1 I. Etapa DMTŽ BP nad střechou 1NP04.09. 23 09.10. 23 261SS+5 dny 271SS+7 dny

266 6.21.2.2 I. Etapa DMTŽ BP od střechy nad 1NP k ose "6"06.09. 23 29.09. 23 262SS+5 dny

267 6.21.2.3 II. Etapa DMTŽ BP 29.04. 24 07.05. 24 263SS

268 6.21.2.3.1 DMTŽ BP - fas. VÝCHOD 29.04. 24 07.05. 24 263SS 285

269 6.21.2.3.2 DMTŽ BP - fas.SEVER

270 6.21.3 Zaměření fasády/zjištění rovinnosti 
plochy/vyhodnocení

21.08. 23 03.07. 24

271 6.21.3.1 I. Etapa - prvotní hrubé zaměření 09.09. 23 12.09. 23 265SS+7 dny

272 6.21.3.2 I. Etapa - zaměření a 
vyhodnocení po osazení výplní otvorů - 
oken

21.08. 23 22.08. 23 25

273 6.21.3.3 II. Etapa - zaměření a 
vyhodnocení po osazení výplní otvorů - 
oken

02.07. 24 03.07. 24 330FS-7 dny 26

274 6.21.4 Montáž OK - rámy/střecha-atika 20.11. 23 21.03. 24

275 6.21.4.1 I.Etapa - OK rámy atiky, dle 
demontáže střešního pláště

20.11. 23 16.12. 23 159SS+2 dny

276 6.21.4.2 II.Etapa - OK rámy atiky, dle 
demontáže střešního pláště

04.03. 24 21.03. 24 263SS 161;160FF+10 
dny

277 6.21.5 Montáž OK - markýza, po vybudování základů

278 6.21.6 Demontáž DTD 01.11. 23 07.05. 24

279 6.21.6.1 I.Etapa DMTŽ DTD 01.11. 23 28.11. 23 221SS-20 dny 287SS+14 dny

280 6.21.6.2 II.Etapa DMTŽ DTD - Interiér fas. VÝCHOD10.04. 24 07.05. 24 75SS+5 dny 288SS+14 dny

281 6.21.7 Nátěr OK po opravě 07.11. 23 05.07. 24

282 6.21.7.1 I.Etapa nátěr 07.11. 23 21.12. 23

285 6.21.7.2 II.Etapa nátěr 08.05. 24 05.07. 24 268 294

286 6.21.8 Vyvrtání otvorů v rámech 14.11. 23 12.06. 24

287 6.21.8.1 I.Etapa vrtání do rámů 14.11. 23 08.01. 24 279SS+14 dny 296SS

288 6.21.8.2 II.Etapa vrtání do rámů 23.04. 24 12.06. 24 280SS+14 dny 297SS+10 dny

289 6.21.9 Úprava a doplnění OK nosného rastru fasády01.11. 23 28.08. 24

290 6.21.9.1 I.Etapa doplnění OK 01.11. 23 19.01. 24

294 6.21.9.2 II.Etapa doplnění OK 05.07. 24 28.08. 24 285

295 6.21.10 Tepelná izolace do rámů 14.11. 23 17.06. 24

296 6.21.10.1 I.Etapa TI do rámů 14.11. 23 04.01. 24 287SS

297 6.21.10.2 II.Etapa TI do rámů 02.05. 24 17.06. 24 288SS+10 dny 303SS+14 dny

298 6.21.11 Montáž KGSP sendvičových panelů 20.11. 23 20.06. 24

299 6.21.11.1 I.Etapa MTŽ KGSP 20.11. 23 24.01. 24 41SS+14 dny 313SS+50 dny

303 6.21.11.2 II.Etapa MTŽ KGSP 15.05. 24 20.06. 24 297SS+14 dny 330SS+10 dny;317SS+7 dny;316SS+15 dny

304 6.21.12 Dokrytování OSB deskami - Interiéry kanceláří08.01. 24 25.06. 24

305 6.21.12.1 I. Etapa OSB desky Interiér 08.01. 24 19.02. 24

309 6.21.12.2 II. Etapa OSB desky Interiér 06.06. 24 25.06. 24 316SS+10 dny 185SS+5 dny

310 6.21.13 Zapravení hran KGSP panelů, "Z" profily03.01. 24 04.07. 24

311 6.21.13.1 I.Etapa hrany KGSP a "Z"profily
??není v PD ani VV??

03.01. 24 15.06. 24

312 6.21.13.1.1 I. Etapa "Z"profily 03.01. 24 14.02. 24

316 6.21.13.1.2 II. Etapa "Z"profily 28.05. 24 15.06. 24 303SS+15 dny 309SS+10 dny

317 6.21.13.2 II.Etapa hrany KGSP ??není v PD ani VV??21.05. 24 04.07. 24 303SS+7 dny

318 6.21.14 Montáž karosáže sloupků 2.-7.NP 16.02. 24 23.05. 24

319 6.21.14.1 I.Etapa 16.02. 24 22.03. 24

322 6.21.14.2 II.Etapa 01.03. 24 23.05. 24

323 6.21.14.2.1 II. Etapa karosáž díl u okna 14.05. 24 23.05. 24 186

324 6.21.14.2.2 II. Etapa dokrytování 01.03. 24 13.03. 24 330SS+25 dny

325 6.21.15 Výplně okenních otvorů 2.-7.NP 11.12. 23 08.07. 24

326 6.21.15.1 I.Etapa MTŽ oken 11.12. 23 26.01. 24

327 6.21.15.1.1 Okna Fasáda JIH 11.12. 23 14.12. 23

328 6.21.15.1.2 Okna Fasáda SEVER 16.01. 24 19.01. 24 301

329 6.21.15.1.3 Okna Fasáda ZÁPAD 25.01. 24 26.01. 24 302

330 6.21.15.2 II.Etapa MTŽ oken 23.05. 24 08.07. 24 303SS+10 dny 273FS-7 dny;186SS-21 dny;324SS+25 dny

331 6.21.16 Montáž roštu fasády, ostění 12.01. 24 13.06. 24

332 6.21.16.1 I.Etapa MTŽ rošt fasády 12.01. 24 27.02. 24 47FS+14 dny

333 6.21.16.2 II.Etapa MTŽ rošt fasády 06.03. 24 13.06. 24 48FS+14 dny

334 6.21.17 Montáž Lemovací plechy+trapézy - atika09.10. 23 19.08. 24

335 6.21.17.1 I.Etapa MTŽ lemování, Trapézy 09.10. 23 03.11. 23 59 338

336 6.21.17.2 II.Etapa MTŽ lemování, Trapézy 25.07. 24 19.08. 24 60FS-7 dny

337 6.21.18 Montáž fasádních plechů 15.02. 24 23.07. 24

338 6.21.18.1 SZ fasáda směr AN - MTŽ fas plechů15.02. 24 18.03. 24 335;261FF 339;145;345

339 6.21.18.2 JZ fasáda dvůr - MTŽ fas plechů 18.03. 24 18.04. 24 338 122;340;141;344

340 6.21.18.3 JV fasáda vstup z 1.Máje - MTŽ fas plechů18.04. 24 03.06. 24 339 130;109;347FS+20 dny;341

341 6.21.18.4 SV fasáda vstup do AN - MTŽ fas plechů20.06. 24 23.07. 24 262FF;340 128;101;346FS+20 dny

342 6.21.19 Nápis (logo) na Z fasádě 24.04. 24 24.04. 24

343 6.22 Fasáda 1NP - KZS 28.05. 24 28.08. 24

344 6.22.1 KZS 1NP - JZ dvůr 28.05. 24 05.06. 24 143FS+10 dny;339

345 6.22.2 KZS 1NP - SZ zázemí AN 06.06. 24 20.06. 24 149FS+30 dny;338

346 6.22.3 KZS 1NP - SV vstup do zázemí AN 09.08. 24 28.08. 24 341FS+20 dny

347 6.22.4 KZS 1NP - JV vstup z 1.Máje 20.06. 24 09.07. 24 340FS+20 dny

348 6.23 Zpevněné plochy, čisté terénní úpravy 16.07. 24 02.09. 24

349 6.24 Pozn. Ozelenění ploch bude provedeno v 
klimaticky vhodných podmínkách; nejpozději 
na jaře 2024

24.07. 24 10.09. 24

350 6.25 Dokončovací práce, úklid 19.03. 24 30.11. 24 352FS-15 dny;15SS-30 dny

351 6.26 Předání díla 18.11. 24 15.12. 24

352 6.26.1 Protokol o předání díla 18.11. 24 15.12. 24 350FS-15 dny 354

353 6.27 Odtraňování vad a nedodělků 16.12. 24 28.12. 24

NP - Elektroinstalace

NZ - Rekonstrukce Sociálních prostor

Vystěhování nábytku ze 7NP

Předání prostor I.Etapy - v předstihu

Přestěhování Investora

21.08.

21.08.

Přepojení, Odpojení médií ÚT a elektro

Přesun mříží ve zbrojnici

Provizorní opatření (příčky, dveře - osa 4/5/6

Zařízení staveniště

Ochranný koridor pro chodce

Statické zajištění stropu nad 1NP, 1PP pro lešení

Ochrana dieselagregátu a demontáže přístřešku ve dvoře

I. Etapa - střecha demontáž nad 7.NP

I. Etapa - pojistná vrstva

Atika

II. Etapa - zbylé vrstvy střechy

Dozdívky

Zapravení omítek chodby 2.-7.NP

Zapravení omítek kanceláře 2.-7.NP

SDK Předstěny, opl. Rozvodů

SDK ostění, předstěny u fasády

SDK opláštění sloupků v oknech

Osazení parapetů

Malby 2.-7.NP

Podlahy - Kanceláře 2.-7.NP

22.08.

12.09.

01.08.

20.08.

14.02.

12.04.

12.09.

12.09.

I. Etapa lešení(nad střechou 1NP směrem k ose "6")

I.Etapa lešení Od střechy nad 1NP k ose "6"

II. Etapa (od osy "6" k předzahr. 1.Máje)

I. Etapa DMTŽ BP nad střechou 1NP

I. Etapa DMTŽ BP od střechy nad 1NP k ose "6"

DMTŽ BP - fas. VÝCHOD

I. Etapa - prvotní hrubé zaměření

I. Etapa - zaměření a vyhodnocení po osazení výplní otvorů - oken

II. Etapa - zaměření a vyhodnocení po osazení výplní otvorů - oken

I.Etapa - OK rámy atiky, dle demontáže střešního pláště

II.Etapa - OK rámy atiky, dle demontáže střešního pláště

I.Etapa DMTŽ DTD

II.Etapa DMTŽ DTD - Interiér fas. VÝCHOD

II.Etapa nátěr

I.Etapa vrtání do rámů

II.Etapa vrtání do rámů

II.Etapa doplnění OK

I.Etapa TI do rámů

II.Etapa TI do rámů

II.Etapa MTŽ KGSP

II. Etapa OSB desky Interiér

II. Etapa "Z"profily

II.Etapa hrany KGSP ??není v PD ani VV??

II. Etapa karosáž díl u okna

Okna Fasáda JIH

Okna Fasáda SEVER

Okna Fasáda ZÁPAD

II.Etapa MTŽ oken

I.Etapa MTŽ rošt fasády

II.Etapa MTŽ rošt fasády

I.Etapa MTŽ lemování, Trapézy

II.Etapa MTŽ lemování, Trapézy

SZ fasáda směr AN - MTŽ fas plechů

JZ fasáda dvůr - MTŽ fas plechů

JV fasáda vstup z 1.Máje - MTŽ fas plechů

SV fasáda vstup do AN - MTŽ fas plechů

Nápis (logo) na Z fasádě

KZS 1NP - JZ dvůr

KZS 1NP - SZ zázemí AN

KZS 1NP - SV vstup do zázemí AN

KZS 1NP - JV vstup z 1.Máje

Zpevněné plochy, čisté terénní úpravy

Pozn. Ozelenění ploch bude provedeno v klimaticky vhodných podmínkách; nejpozději na jaře 2024

Dokončovací práce, úklid

Protokol o předání díla

03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 06. 13. 20. 27. 03. 10. 17. 24. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 02. 09. 16. 23. 30. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06.
VII 2023 VIII 2023 IX 2023 X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2024 V 2024 VI 2024 VII 2024 VIII 2024 IX 2024 X 2024 XI 2024 XII 2024 I 2025

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Uran Liberec

Úprava HMG z titulu dopadů války na Ukrajině či jiných nepředvídatelných situací (růst cen energií,
přerušení dodavatelsko-odběratelských vazeb, nedostatek materiálů apod.) je vyhrazena.

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ Datum: 30.04. 24


